

REKAPITULACE STAVBY

Kód: SEE108
Stavba: Oprava silnoproudých zařízení v obvodu SEE Brno

KSO:
Místo: obvod OŘ Brno

CC-CZ:
Datum: 07.08.2020

Zadavatel:
Správa železnic, s.o., OŘ Brno

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Uchazeč:
JICOM, spol. s r.o.

IČ: 49432095
DIČ: CZ49432095

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Správa železnic, s.o., OŘ Brno - SEE

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			28 705 870,00
---------------------	--	--	----------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	28 705 870,00	6 028 232,70
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	34 734 102,70
-------------------	----------	------------	----------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: SEE108

Stavba: Oprava silnoproudých zařízení v obvodu SEE Brno

Místo: obvod OŘ Brno

Datum: 07.08.2020

Zadavatel: Správa železnic, s.o., OŘ Brno

Projektant:

Uchazeč: JICOM, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o., OŘ
Brno - SEE

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

28 705 870,00

34 734 102,70

R01	Stavební část - materiál	80 209,30	97 053,25	STA
R02	Stavební část - práce	79 615,90	96 335,24	STA
R03	Infrastruktura - materiál	20 075 168,90	24 290 954,37	STA
R04	Infrastruktura - práce	6 324 675,90	7 652 857,84	STA
R05	VRN	2 146 200,00	2 596 902,00	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava silnoproudých zařízení v obvodu SEE Brno

Objekt:

R01 - Stavební část - materiál

KSO:

Místo: obvod OŘ Brno

Zadavatel:

Správa železnic, s.o., OŘ Brno

Uchazeč:

JICOM, spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o., OŘ Brno - SEE

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 07.08.2020

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

IČ:

49432095

DIČ:

CZ49432095

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

80 209,30

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	80 209,30	21,00%	16 843,95
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

97 053,25

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava silnoproudých zařízení v obvodu SEE Brno

Objekt: **R01 - Stavební část - materiál**

Místo: obvod OŘ Brno

Zadavatel: Správa železnic, s.o., OŘ Brno

Uchazeč: JICOM, spol. s r.o.

Datum: 07.08.2020

Projektant: Správa železnic,
s.o., OŘ Brno -
SEE

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

80 209,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava silnoproudých zařízení v obvodu SEE Brno

Objekt:

R01 - Stavební část - materiál

Místo: obvod OŘ Brno

Datum: 07.08.2020

Zadavatel: Správa železnic, s.o., OŘ Brno

Projektant:

Uchazeč: JICOM, spol. s r.o.

Zpracovatel: Správa železnic,
s.o., OŘ Brno -
SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

80 209,30

1	M	59233120	deska plotová betonová 2900x50x290mm	kus	1,000	394,20	394,20	CS ÚRS 2020 01
2	M	59233119	deska plotová betonová 2000x50x290mm	kus	2,000	389,40	778,80	CS ÚRS 2020 01
3	M	00572470	osivo směs travní univerzál	kg	4,000	84,20	336,80	CS ÚRS 2020 01
4	M	58333625	kamenivo těžené hrubé frakce 4/8	t	1,000	505,60	505,60	CS ÚRS 2020 01
5	M	58932931	beton C 25/30 X0 kamenivo frakce 0/8	m3	2,000	2 790,50	5 581,00	CS ÚRS 2020 01
6	M	55342341	brána kovová dvoukřídlová 1500x3916mm	kus	1,000	6 127,50	6 127,50	CS ÚRS 2020 01
7	M	13010150	tyč ocelová čtvercová jakost 11 375 D 8mm	t	1,000	33 025,90	33 025,90	CS ÚRS 2020 01

P Poznámka k položce: □
Hmotnost: 0,50 kg/m

8	M	55342255	sloupek plotový průběžný Pz a komaxitový 2500/38x1,5mm	kus	10,000	225,20	2 252,00	CS ÚRS 2020 01
9	M	55342263	sloupek plotový koncový Pz a komaxitový 2500/48x1,5mm	kus	4,000	258,60	1 034,40	CS ÚRS 2020 01
10	M	55342274	vzpěra plotová 38x1,5mm včetně krytky s uchem 2500mm	kus	2,000	175,30	350,60	CS ÚRS 2020 01
11	M	58939000	beton C 25/30 pro konstrukce bílých van a podzemních konstrukcí frakce do 22 mm	m3	3,000	3 120,00	9 360,00	CS ÚRS 2020 01
12	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	5,000	247,20	1 236,00	CS ÚRS 2020 01
13	M	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	4,000	105,30	421,20	CS ÚRS 2020 01
14	M	28611226	trubka drenážní flexibilní celoperforovaná PVC-U SN 4 DN 200 pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže	m	2,000	148,50	297,00	CS ÚRS 2020 01
15	M	31327515	pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 55/2,5mm v 2000mm	m	20,000	90,70	1 814,00	CS ÚRS 2020 01
16	M	15619100	drát poplastovaný kruhový napínací 2,5/3,5mm	m	20,000	4,50	90,00	CS ÚRS 2020 01
17	M	31478001	drát ostnatý D 2mm	m	10,000	7,30	73,00	CS ÚRS 2020 01
18	M	58337403	kamenivo dekorační (kačírek) frakce 16/32	t	1,000	845,80	845,80	CS ÚRS 2020 01
19	M	11111310	benzín technický čistící	litr	5,000	94,20	471,00	CS ÚRS 2020 01
20	M	24626715	hmota nátěrová syntetická základní antikorozi na kovy	litr	2,000	250,40	500,80	CS ÚRS 2020 01

P Poznámka k položce: □
Vydatnost: 18-21 m2/1 l

21	M	24621560	hmota nátěrová syntetická vrchní (email) na kovy	kg	2,000	230,70	461,40	CS ÚRS 2020 01
----	---	----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

P Poznámka k položce: □
Spotřeba: 0,08-0,11 kg/m2

22	M	24551502	hmota nátěrová epoxidová základní a penetrační	kg	1,000	468,70	468,70	CS ÚRS 2020 01
23	M	24613700	hmota nátěrová epoxidová vodou ředitelná na beton	kg	1,000	323,40	323,40	CS ÚRS 2020 01

P Poznámka k položce: □
Vydatnost: 1 kg na 3,5 m²

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	M	24652105	odstraňovač nátěrů	kg	2,000	170,60	341,20	CS ÚRS 2020 01
P			Poznámka k položce: □ Vydatnost: cca 12 m ² /l					
25	M	58124004	hmota malířská za sucha výborně ošetravzdorná bílá	kg	4,000	45,80	183,20	CS ÚRS 2020 01
26	M	58124973	hmota nátěrová akrylátová penetrační pro interiéř a exteriér	kg	1,000	46,20	46,20	CS ÚRS 2020 01
P			Poznámka k položce: □ Spotřeba: 0,1 kg/m ²					
27	M	70921210	plachta prodyšná PE 200g/m ²	m ²	4,000	168,60	674,40	CS ÚRS 2020 01
28	M	58124844	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m ²	10,000	6,80	68,00	CS ÚRS 2020 01
29	M	58591504	směs suchá omítková jádrová ruční jemná	t	1,000	3 989,00	3 989,00	CS ÚRS 2020 01
P			Poznámka k položce: □ Spotřeba: 22 kg/m ² , tl. 15 mm					
30	M	58594756	směs suchá omítková vápenocementová vnitřní i vnější štuková hrubá	t	1,000	5 586,20	5 586,20	CS ÚRS 2020 01
P			Poznámka k položce: □ Spotřeba: 20 kg/m ² , tl. 15 mm					
31	M	59042125	sádra šedá	kg	2,000	10,40	20,80	CS ÚRS 2020 01
32	M	59612019	cihelný blok děrovaný broušený do P10 pro zdivo tl 80mm včetně zakládací malty a pojiva	m ²	1,000	444,80	444,80	CS ÚRS 2020 01
33	M	KMB.SND116	KMB SENDWIX 7DF-LP (248x200x248) včetně lepidla	kus	2,000	65,90	131,80	CS ÚRS 2020 01
P			Poznámka k položce: □ balení: 64 ks/paletu; spotřeba bloků: 16 ks/m ²					
34	M	58337310	šterkopísek frakce 0/4	t	1,000	302,50	302,50	CS ÚRS 2020 01
35	M	28610002	trubka tlaková hrdlovaná vodovodní PVC dl 6m DN 100	m	1,000	145,60	145,60	CS ÚRS 2020 01
36	M	28610003	trubka tlaková hrdlovaná vodovodní PVC dl 6m DN 150	m	1,000	236,90	236,90	CS ÚRS 2020 01
37	M	28610006	trubka tlaková hrdlovaná vodovodní PVC dl 6m DN 200	m	1,000	856,50	856,50	CS ÚRS 2020 01
38	M	31316006	síť výztužná svařovaná 100x100mm drát D 6mm	m ²	1,000	84,90	84,90	CS ÚRS 2020 01
39	M	245510120	hmota nátěrová metakrylátová 2-složková penetrační na betonový a asfaltový podklad	kg	2,000	165,70	331,40	CS ÚRS 2020 01
P			Poznámka k položce: □ Spotřeba: 200 – 500 g/m ²					
40	M	58555004	směs suchá omítková vápenocementová vnější štuková	kg	2,000	8,40	16,80	CS ÚRS 2020 01
P			Poznámka k položce: □ Spotřeba: 2,7 kg/m ²					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava silnoproudých zařízení v obvodu SEE Brno

Objekt:

R02 - Stavební část - práce

KSO:

Místo: obvod OŘ Brno

Zadavatel:

Správa železnic, s.o., OŘ Brno

Uchazeč:

JICOM, spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o., OŘ Brno - SEE

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 07.08.2020

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

IČ:

49432095

DIČ:

CZ49432095

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

79 615,90

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	79 615,90	21,00%	16 719,34
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

96 335,24

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava silnoproudých zařízení v obvodu SEE Brno

Objekt:

R02 - Stavební část - práce

Místo:

obvod OŘ Brno

Zadavatel:

Správa železnic, s.o., OŘ Brno

Uchazeč:

JICOM, spol. s r.o.

Datum:

07.08.2020

Projektant:

Správa železnic,
s.o., OŘ Brno -
SEE

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

79 615,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava silnoproudých zařízení v obvodu SEE Brno

Objekt:

R02 - Stavební část - práce

Místo: obvod OŘ Brno

Datum: 07.08.2020

Zadavatel: Správa železnic, s.o., OŘ Brno

Projektant:

Uchazeč: JICOM, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Správa železnic,
s.o., OŘ Brno -
SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

79 615,90

1	K	742330041	Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod omítku, do nábytku, do parapetního žlabu nebo podlahové krabice jednozásuvky	kus	2,000	198,70	397,40	CS ÚRS 2020 01
2	K	742330042	Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod omítku, do nábytku, do parapetního žlabu nebo podlahové krabice dvouzásuvky	kus	4,000	256,90	1 027,60	CS ÚRS 2020 01
3	K	111151121	Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 parkového v rovině nebo svahu do 1:5	m2	1,000	4,80	4,80	CS ÚRS 2020 01

Poznámka k souboru cen: □

1. V cenách jsou započteny i náklady na shrabání a naložení shrabu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením. □
2. V cenách nejsou započteny náklady na uložení shrabu na skládku. □
3. Z celkové pokosené plochy se neodečítají plochy bez travního porostu, pokud je jejich plocha menší než 3 m2 jednotlivě. □
4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžné schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně. □

PSC

4	K	111151221	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 parkového v rovině nebo svahu do 1:5	m2	1,000	3,60	3,60	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	----	-------	------	------	----------------

Poznámka k souboru cen: □

1. V cenách jsou započteny i náklady na shrabání a naložení shrabu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením. □
2. V cenách nejsou započteny náklady na uložení shrabu na skládku. □
3. Z celkové pokosené plochy se neodečítají plochy bez travního porostu, pokud je jejich plocha menší než 3 m2 jednotlivě. □
4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžné schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně. □

PSC

5	K	111151102	Odstranění travin a rákosu strojně travin, při celkové ploše přes 100 do 500 m2	m2	1,000	6,90	6,90	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	----	-------	------	------	----------------

Poznámka k souboru cen: □

1. Ceny nelze použít pro plochy, pro něž se oceňuje odstranění křovin cenami souboru 111 2 Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů. □
2. Travinami se rozumějí také všechny zemědělské plodiny kromě vinné révy, chmele, maliní apod., tyto se považují za křoviny. □
3. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění a uložení porostu na hromady na vzdálenost do 50 m nebo naložení na dopravní prostředek. □
4. Množství jednotek se určí samostatně za každý objekt v m2 půdorysné plochy, z níž má být porost odstraněn. □

PSC

6	K	111251103	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše přes 500 m2	m2	1,000	15,50	15,50	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	----	-------	-------	-------	----------------

Poznámka k souboru cen: □

1. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné odklizení křovin a stromů na hromady na vzdálenost do 50 m, nebo naložení na dopravní prostředek. □
2. Průměr kmenů stromů (křovin) se měří 0,15 m nad přilehlým terénem. □
3. Množství jednotek se určí samostatně za každý objekt v m2 plochy rovné součtu půdorysných ploch omezených obalovými křivkami korun jednotlivých stromů a křovin, popř. skupin stromů a křovin, jejichž koruny se půdorysně překrývají. Jestliže by byl zmíněný součet ploch větší než půdorysná plocha staveniště, počítá se pouze s plochou staveniště. □

PSC

7	K	111251111	Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) s naložením na dopravní prostředek a odvozem drtě do 20 km a se složením o průměru větví do 100 mm	m3	1,000	4 250,00	4 250,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	PSC		Poznámka k souboru cen:☐ 1. V cenách nejsou započteny náklady na uložení drti na skládku.☐ 2. Měří se objem nadrcené hmoty.☐					
8	K	112201101	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 100 do 300 mm	kus	1,000	315,70	315,70	CS ÚRS 2020 01
	PSC		Poznámka k souboru cen:☐ 1. Ceny lze použít i pro odstranění pařezů ze sesuté zeminy, vývrátů a polomů.☐ 2. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné odklizení pařezů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo naložení na dopravní prostředek.☐ 3. Mají-li se odstraňovat pařezy z pokáceného souvislého lesního porostu, lze počet pařezů stanovit s přihlédnutím k tabulce v příloze č. 2.☐ 4. Zásyp jam po pařezech se oceňuje cenami souboru cen 174 2. Zásyp jam po pařezech.☐ 5. Průměr pařezu se měří v místě řezu kmene na základě dvojího na sebe kolmého měření a následného zprůměrování naměřených hodnot.☐					
9	K	112201102	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 300 do 500 mm	kus	1,000	658,90	658,90	CS ÚRS 2020 01
	PSC		Poznámka k souboru cen:☐ 1. Ceny lze použít i pro odstranění pařezů ze sesuté zeminy, vývrátů a polomů.☐ 2. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné odklizení pařezů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo naložení na dopravní prostředek.☐ 3. Mají-li se odstraňovat pařezy z pokáceného souvislého lesního porostu, lze počet pařezů stanovit s přihlédnutím k tabulce v příloze č. 2.☐ 4. Zásyp jam po pařezech se oceňuje cenami souboru cen 174 2. Zásyp jam po pařezech.☐ 5. Průměr pařezu se měří v místě řezu kmene na základě dvojího na sebe kolmého měření a následného zprůměrování naměřených hodnot.☐					
10	K	112101103	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm	kus	1,000	520,50	520,50	CS ÚRS 2020 01
	PSC		Poznámka k souboru cen:☐ 1. Ceny jsou určeny pro odstranění stromů v rámci přípravy staveniště.☐ 2. Ceny lze použít i pro odstranění stromů ze sesuté zeminy, vývrátů a polomů.☐ 3. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné odklizení kmene a větví oddělené na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek.☐ 4. Průměr pařezu se měří v místě řezu kmene na základě dvojího na sebe kolmého měření a následného zprůměrování naměřených hodnot nejčastěji ve výšce 0,15 m. V případě přítomnosti výrazných kořenových náběhů je měření prováděno nad nimi, nejčastěji v rozmezí 0,15-0,45 m nad povrchem stávajícího terénu.☐ 5. Ceny nelze užít v případě, kdy je nutné odstraňování stromu po částech; tyto práce lze oceňovat příslušnými cenami katalogu 823-1 Plochy a úprava území.☐					
11	K	112101107	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 1300 do 1500 mm	kus	1,000	1 385,60	1 385,60	CS ÚRS 2020 01
	PSC		Poznámka k souboru cen:☐ 1. Ceny jsou určeny pro odstranění stromů v rámci přípravy staveniště.☐ 2. Ceny lze použít i pro odstranění stromů ze sesuté zeminy, vývrátů a polomů.☐ 3. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné odklizení kmene a větví oddělené na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek.☐ 4. Průměr pařezu se měří v místě řezu kmene na základě dvojího na sebe kolmého měření a následného zprůměrování naměřených hodnot nejčastěji ve výšce 0,15 m. V případě přítomnosti výrazných kořenových náběhů je měření prováděno nad nimi, nejčastěji v rozmezí 0,15-0,45 m nad povrchem stávajícího terénu.☐ 5. Ceny nelze užít v případě, kdy je nutné odstraňování stromu po částech; tyto práce lze oceňovat příslušnými cenami katalogu 823-1 Plochy a úprava území.☐					
12	K	112101123	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením jehličnatých bez odkornění, průměru kmene přes 500 do 700 mm	kus	1,000	254,90	254,90	CS ÚRS 2020 01
	PSC		Poznámka k souboru cen:☐ 1. Ceny jsou určeny pro odstranění stromů v rámci přípravy staveniště.☐ 2. Ceny lze použít i pro odstranění stromů ze sesuté zeminy, vývrátů a polomů.☐ 3. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné odklizení kmene a větví oddělené na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek.☐ 4. Průměr pařezu se měří v místě řezu kmene na základě dvojího na sebe kolmého měření a následného zprůměrování naměřených hodnot nejčastěji ve výšce 0,15 m. V případě přítomnosti výrazných kořenových náběhů je měření prováděno nad nimi, nejčastěji v rozmezí 0,15-0,45 m nad povrchem stávajícího terénu.☐ 5. Ceny nelze užít v případě, kdy je nutné odstraňování stromu po částech; tyto práce lze oceňovat příslušnými cenami katalogu 823-1 Plochy a úprava území.☐					
13	K	112101127	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením jehličnatých bez odkornění, průměru kmene přes 1300 do 1500 mm	kus	1,000	1 125,30	1 125,30	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i> □</p> <p>1. Ceny jsou určeny pro odstranění stromů v rámci přípravy staveniště. □</p> <p>2. Ceny lze použít i pro odstranění stromů ze sesuté zeminy, vývrátů a polomů. □</p> <p>3. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné odklizení kmene a větví odděleně na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek. □</p> <p>4. Průměr pařezu se měří v místě řezu kmene na základě dvojho na sebe kolmého měření a následného zprůměrování naměřených hodnot nejčastěji ve výšce 0,15 m. V případě přítomnosti výrazných kořenových náběhů je měření prováděno nad nimi, nejčastěji v rozmezí 0,15-0,45 m nad povrchem stávajícího terénu. □</p> <p>5. Ceny nelze užít v případě, kdy je nutné odstraňování stromu po částech; tyto práce lze oceňovat příslušnými cenami katalogu 823-1 Plochy a úprava území. □</p>					
14	K	113107131	<p>Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm</p> <p><i>Poznámka k souboru cen:</i> □</p> <p>1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně. □</p> <p>2. Ceny: □</p> <p>a) -7111 až -7113, -7151 až -7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze štěrkopísku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemín, □</p> <p>b) -7121 až 7125, -7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem, □</p> <p>c) -7130 až -7134, -7170 až -7174, -7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem. □</p> <p>3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živícnými postřiky nebo nátěry. □</p> <p>4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. □</p> <p>5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnaní styčných ploch betonových nebo živícných podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru cen 919 73- Zarovnaní styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství suti získané ze zarovnaní styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje. □</p> <p>6. Přemístění vybouraného materiálu větší vzdálenost, než je uvedeno, se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti. □</p> <p>7. Ceny -714 . . -718 . . -724 . a -734 . nelze použít pro odstranění podkladu nebo krytu frézováním. □</p>	m2	10,000	624,90	6 249,00	CS ÚRS 2020 01
15	K	113107221	<p>Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drčeného, o tl. vrstvy do 100 mm</p> <p><i>Poznámka k souboru cen:</i> □</p> <p>1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně. □</p> <p>2. Ceny: □</p> <p>a) -7111 až -7113, -7151 až -7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze štěrkopísku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemín, □</p> <p>b) -7121 až 7125, -7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem, □</p> <p>c) -7130 až -7134, -7170 až -7174, -7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem. □</p> <p>3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živícnými postřiky nebo nátěry. □</p> <p>4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. □</p> <p>5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnaní styčných ploch betonových nebo živícných podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru cen 919 73- Zarovnaní styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství suti získané ze zarovnaní styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje. □</p> <p>6. Přemístění vybouraného materiálu větší vzdálenost, než je uvedeno, se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti. □</p> <p>7. Ceny -714 . . -718 . . -724 . a -734 . nelze použít pro odstranění podkladu nebo krytu frézováním. □</p>	m2	5,000	27,90	139,50	CS ÚRS 2020 01
16	K	113107225	<p>Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drčeného, o tl. vrstvy přes 400 do 500 mm</p>	m2	1,000	115,40	115,40	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i> □</p> <p>1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytů nebo podkladů stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně. □</p> <p>2. Ceny □</p> <p>a) -7111 až -7113, -7151 až -7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze štěrkopísku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin. □</p> <p>b) -7121 až 7125, -7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem. □</p> <p>c) -7130 až -7134, -7170 až -7174, -7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem. □</p> <p>3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živíčními postřiky nebo nátěry. □</p> <p>4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. □</p> <p>5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových nebo živíčních podkladů nebo krytů, které se oceňují cenami souboru cen 919 73- Zarovnání styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství suti získané ze zarovnání styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje. □</p> <p>6. Přemístění vybouraného materiálu větší vzdálenost, než je uvedeno, se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti. □</p> <p>7. Ceny -714 . ., -718 . ., -724 . a -734 . nelze použít pro odstranění podkladu nebo krytu frézováním. □</p>					
17	K	122252501	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro spodní stavbu železnic strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 100 m ³	m ³	1,000	348,20	348,20	CS ÚRS 2020 01
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i> □</p> <p>1. Ceny lze použít i pro vykopávky: □</p> <p>a) příkopů pro železnice a to i tehdy, jsou-li vykopávky těchto příkopů samostatným objektem. □</p> <p>b) v zemních na suchu, jestliže tyto vykopávky souvisejí územně s odkopávkami nebo prokopávkami pro spodní stavbu železnic. □</p> <p>2. V cenách jsou započteny i náklady na přemístění výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo naložení na dopravní prostředek. □</p>					
18	K	122252508	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro spodní stavbu železnic strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 Příplatek k cenám za ztížení při rekonstrukcích	m ³	1,000	65,90	65,90	CS ÚRS 2020 01
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i> □</p> <p>1. Ceny lze použít i pro vykopávky: □</p> <p>a) příkopů pro železnice a to i tehdy, jsou-li vykopávky těchto příkopů samostatným objektem. □</p> <p>b) v zemních na suchu, jestliže tyto vykopávky souvisejí územně s odkopávkami nebo prokopávkami pro spodní stavbu železnic. □</p> <p>2. V cenách jsou započteny i náklady na přemístění výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo naložení na dopravní prostředek. □</p>					
19	K	133211012	Hloubení šachet při překopecích inženýrských sítí ručně zapažených i nezapažených objemu do 10 m ³ v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 nesoudržných	m ³	1,000	2 345,90	2 345,90	CS ÚRS 2020 01
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i> □</p> <p>1. Ceny jsou určeny pouze pro případy havárií, přeložek nebo běžných oprav inženýrských sítí. □</p> <p>2. Ceny jsou určeny pro šachty hloubky do 6 m. Šachty větších hloubek se oceňují individuálně. □</p> <p>3. Ceny nelze použít v rámci výstavby nových inženýrských sítí. □</p> <p>4. V cenách jsou započteny i náklady na svislé přemístění výkopku, urovnání dna do předepsaného profilu a spádu, přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od hrany šachty nebo naložení na dopravní prostředek. □</p> <p>5. Vodorovné přemístění výkopku ze šachet, pažených bentonitovou suspenzí, se oceňuje cenami souboru cen 162 . 0-31 Vodorovné přemístění výkopku z rýh podzemních stěn. Vodorovné přemístění znehodnocené bentonitové suspenze se oceňuje cenami souboru cen 162 . . -4 . Vodorovné přemístění znehodnocené suspenze katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů. □</p>					
20	K	132412112	Hloubení rýh šířky do 800 mm ručně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 nesoudržných	m ³	1,000	2 650,80	2 650,80	CS ÚRS 2020 01
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i> □</p> <p>1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení výkopku na dopravní prostředek. □</p>					
21	K	460201612	Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně zarovnání kabelových rýh po výkopu strojně, šířka rýhy přes 50 do 80 cm	m	10,000	17,50	175,00	CS ÚRS 2020 01
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i> □</p> <p>1. Ceny hloubení rýh strojně v hornině třídy 6 a 7 jsou stanoveny za použití trhaviny. □</p>					
22	K	132312112	Hloubení rýh šířky do 800 mm ručně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 nesoudržných	m ³	1,000	1 800,60	1 800,60	CS ÚRS 2020 01
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i> □</p> <p>1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení výkopku na dopravní prostředek. □</p>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
23	K	162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	1,000	85,40	85,40	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<p>Poznámka k souboru cen: □</p> <p>1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. □</p> <p>2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. □</p>					
24	K	181111111	Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1,000	30,50	30,50	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<p>Poznámka k souboru cen: □</p> <p>1. Ceny jsou určeny pro vyrovnání nerovností neupraveného rostlého nebo ulehého terénu. □</p> <p>2. Ceny lze použít pro vyrovnání terénu při zakládání trávníku. □</p> <p>3. V cenách nejsou započteny náklady na hutnění, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 171 15 ... Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny tř. 1 až 4 katalogu 800-1 Zemní práce. □</p> <p>4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně. □</p>					
25	K	181111134	Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 150 do 200 mm na svahu přes 1:1	m2	1,000	156,90	156,90	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<p>Poznámka k souboru cen: □</p> <p>1. Ceny jsou určeny pro vyrovnání nerovností neupraveného rostlého nebo ulehého terénu. □</p> <p>2. Ceny lze použít pro vyrovnání terénu při zakládání trávníku. □</p> <p>3. V cenách nejsou započteny náklady na hutnění, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 171 15 ... Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny tř. 1 až 4 katalogu 800-1 Zemní práce. □</p> <p>4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně. □</p>					
26	K	181151331	Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy přes 500 m2 při nerovnostech terénu přes 150 do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1,000	35,40	35,40	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<p>Poznámka k souboru cen: □</p> <p>1. Ceny jsou určeny pro vyrovnání nerovností neupraveného rostlého nebo ulehého terénu. □</p> <p>2. Ceny lze použít pro vyrovnání terénu při zakládání trávníku. □</p> <p>3. V cenách nejsou započteny náklady na hutnění, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 171 15 ... Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny tř. 1 až 4 katalogu 800-1 Zemní práce. □</p> <p>4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně. □</p>					
27	K	181351007	Rozproštění a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy přes 400 do 500 mm	m2	1,000	168,40	168,40	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<p>Poznámka k souboru cen: □</p> <p>1. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění hromad nebo dočasných skládek na místo spotřeby ze vzdálenosti do 50 m. □</p> <p>2. V ceně nejsou započteny náklady na získání ornice; tyto se oceňují cenami souboru cen 121 Sejmutí ornice. □</p>					
28	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	1,000	24,60	24,60	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<p>Poznámka k souboru cen: □</p> <p>1. Ceny jsou určeny pro urovnání všech nově zřízovaných ploch (v zářezích i na násypch) vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevnění ploch jakéhokoliv druhu, pod humusování, (ne však pro plochy záspy rýh pro podzemní vedení), drnování apod. a dále, předepíše-li projekt urovnání pláně z jiného důvodu. □</p> <p>2. Ceny nelze použít pro urovnání lavic šířky do 3 m přerušujících svahy, pro urovnání dna silničních a železničních příkopů pro jakoukoliv šířku dna; toto urovnání se oceňuje cenami souboru cen 182 Svahování. □</p> <p>3. Urovnání ploch ve sklonu přes 1 : 5 se oceňuje cenami souboru cen 182 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně. □</p> <p>4. Ceny se zhutněním jsou určeny pro jakoukoliv míru zhutnění. □</p>					
29	K	181451121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1,000	6,90	6,90	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i> □</p> <p>1. V cenách jsou započteny i náklady na pokosení, naložení a odvoz odpadu do 20 km se složením. □</p> <p>2. V cenách -1161 až -1164 nejsou započteny i náklady na zatravnovací textilii. □</p> <p>3. V cenách nejsou započteny náklady na:</p> <p>a) přípravu půdy, □</p> <p>b) travní semeno, tyto náklady se oceňují ve specifikaci, □</p> <p>c) vypleť a zalévání; tyto práce se oceňují cenami části C02 souborů cen 185 80-42 Vypleť a 185 80-43 Zalít rostlin vodou, □</p> <p>d) srovnání terénu, tyto práce se oceňují souborem cen 181 1.-...Plošná úprava terénu. □</p> <p>4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžné schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně. □</p>					
30	K	212752103	<p>Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením šterkového lože pod trubky a s jejich obsvpev v otevřeném výkopu trubka koruqovaná sendvičová PE-HD SN 4 celoperforovaná 360° DN</p> <p><i>Poznámka k souboru cen:</i> □</p> <p>1. V cenách souboru cen nejsou započteny náklady na:</p> <p>a) montáž a dodávku tvarovek, které se oceňují cenami souboru 877 ...-52.1 Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu, části A03. □</p> <p>b) opláštění potrubí geotextilií, které se oceňuje cenami souboru 211 97-11.. Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zárezu se stěnami katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů, části A 01. □</p>	m	1,000	544,60	544,60	CS ÚRS 2020 01
31	K	338171123	<p>Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,60 m se zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek</p> <p><i>Poznámka k souboru cen:</i> □</p> <p>1. Ceny lze použít i pro zalití (zabetonování) vzpěr rohových sloupků. □</p> <p>2. V cenách nejsou započteny náklady na:</p> <p>a) sloupky a vzpěry, toto se oceňuje ve specifikaci, □</p> <p>b) vrtání jamek, tyto se oceňují souborem cen 131 1.-13.. - Vrtání jamek pro plotové sloupky tohoto katalogu. □</p> <p>3. Výškou sloupku se rozumí jeho délka před osazením. □</p> <p>4. V cenách 338 17-1115 a -1125 je pevným podkladem myšlena stávající podezdívka nebo podhrabová deska. □</p> <p>5. Montáž pletiva se oceňuje cenami souboru cen 348 17 Osazení oplacení. □</p> <p>6. V cenách osazování do zemního vrutu je započten i štěrč fixující sloupek. □</p>	kus	10,000	356,90	3 569,00	CS ÚRS 2020 01
32	K	348101220	<p>Osazení vrat a vrátek k oplacení na sloupky ocelové, plochy jednotlivě přes 2 do 4 m2</p> <p><i>Poznámka k souboru cen:</i> □</p> <p>1. V cenách jsou započteny i náklady na montážní materiál. Jedná se o drobný materiál, proto není v kalkulaci jmenovitě uveden. Tento materiál je součástí výrobní režie. □</p> <p>2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku vrat a vrátek; tyto se oceňují ve specifikaci. □</p>	kus	1,000	321,90	321,90	CS ÚRS 2020 01
33	K	348101250	<p>Osazení vrat a vrátek k oplacení na sloupky ocelové, plochy jednotlivě přes 8 do 10 m2</p> <p><i>Poznámka k souboru cen:</i> □</p> <p>1. V cenách jsou započteny i náklady na montážní materiál. Jedná se o drobný materiál, proto není v kalkulaci jmenovitě uveden. Tento materiál je součástí výrobní režie. □</p> <p>2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku vrat a vrátek; tyto se oceňují ve specifikaci. □</p>	kus	1,000	1 865,60	1 865,60	CS ÚRS 2020 01
34	K	348401170	<p>Montáž oplacení z pletiva strojového s napínacími dráty přes 1,6 do 2,0 m</p> <p><i>Poznámka k souboru cen:</i> □</p> <p>1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku pletiva a drátů, tyto se oceňují ve specifikaci. □</p>	m	20,000	125,50	2 510,00	CS ÚRS 2020 01
35	K	348401350	<p>Montáž oplacení z pletiva rozvinutí, uchycení a napnutí drátu napínacího</p> <p><i>Poznámka k souboru cen:</i> □</p> <p>1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku pletiva a drátů, tyto se oceňují ve specifikaci. □</p>	m	20,000	8,60	172,00	CS ÚRS 2020 01
36	K	348401420	<p>Montáž oplacení z pletiva rozvinutí, uchycení a napnutí drátu ostnatého</p> <p><i>Poznámka k souboru cen:</i> □</p> <p>1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku pletiva a drátů, tyto se oceňují ve specifikaci. □</p>	m	10,000	20,40	204,00	CS ÚRS 2020 01
37	K	452321141	<p>Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu železového v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 16/20</p> <p><i>Poznámka k souboru cen:</i> □</p> <p>1. Ceny -1121 až -1191 a -1192 lze použít i pro ochrannou vrstvu pod železobetonové konstrukce. □</p> <p>2. Ceny -2121 až -2191 a -2192 jsou určeny pro jakékoliv úkosy sedel. □</p>	m3	1,000	3 035,60	3 035,60	CS ÚRS 2020 01
38	K	525010021	<p>Rozebrání kolejových polí na demontážní základně jakéhokoliv soustavy a jakéhokoliv rozdělení pražců normálního rozchodu do součástí na dřevěných pražcích</p>	m	1,000	275,40	275,40	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PSC		<p>Poznámka k souboru cen: □</p> <p>1. Ceny jsou určeny pouze pro rozebrání kolejových polí na demontážní základně z dopravených kolejových polí. □</p> <p>2. V cenách nejsou započteny náklady na dovoz kolejových polí na demontážní základnu; tyto se oceňují cenami souboru cen 997 24-1 . .</p> <p>Doprava vybouraných hmot, konstrukcí a sutí této části katalogu. □</p>					
39	K	542992111	Kolejová pole nebo kolejová rozvětvení po částech naložení, složení nebo vyjmutí železničním jeřábem, při hmotnosti kolejového pole nebo kolejového rozvětvení do 10 t	t	1,000	1 145,50	1 145,50	CS ÚRS 2020 01
40	K	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	2,000	220,60	441,20	CS ÚRS 2020 01
41	K	564871116	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm	m2	2,000	255,40	510,80	CS ÚRS 2020 01
42	K	573111112	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2	m2	1,000	25,60	25,60	CS ÚRS 2020 01
43	K	573211111	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,60 kg/m2	m2	1,000	12,90	12,90	CS ÚRS 2020 01
44	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I. po zhutnění tl. 40 mm	m2	1,000	264,40	264,40	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<p>Poznámka k souboru cen: □</p> <p>1. Cenami 577 1.-40 lze oceňovat např. chodníky, úzké cesty a vjezdy v pruhu šířky do 1,5 m jakékoliv délky a jednotlivé plochy velikosti do 10 m2. □</p> <p>2. ČSN EN 13108-1 připouští pro ACO 11 pouze tl. 35 až 50 mm. □</p>					
45	K	577165122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	1,000	425,90	425,90	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<p>Poznámka k souboru cen: □</p> <p>1. Cenami 577 1.-50 lze oceňovat např. chodníky, úzké cesty a vjezdy v pruhu šířky do 1,5 m jakékoliv délky a jednotlivé plochy velikosti do 10 m2. □</p> <p>2. ČSN EN 13108-1 připouští pro ACL 16 pouze tl. 50 až 70 mm. □</p>					
46	K	596211120	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupin B, pro plochy do 50 m2	m2	2,000	335,80	671,60	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<p>Poznámka k souboru cen: □</p> <p>1. Pro volbu cen dlažeb platí toto rozdělení: Skupina A: dlažby z prvků stejného tvaru, Skupina B: dlažby z prvků dvou a více tvarů nebo z obrazců o ploše jednotlivě do 100 m2, Skupina C: dlažby obloukovitých tvarů (oblouky, kruhy, apod.). □</p> <p>2. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu na výplň spár. □</p> <p>3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání zámkové dlažby, které se oceňují ve specifikaci; ztratné lze dohodnout u plochy □</p> <p>a) do 100 m2 ve výši 3 %, □</p> <p>b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %, □</p> <p>c) přes 300 m2 ve výši 1 %, □</p> <p>4. Část lože přesahující tloušťku 40 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 . . -9 . Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože. □</p>					
47	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	2,000	220,60	441,20	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<p>Poznámka k souboru cen: □</p> <p>1. V cenách silničních obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny: □</p> <p>a) pro osazení do lože z kameniva těženého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm, □</p> <p>b) pro osazení do lože z betonu prostého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a -1213 též náklady na zřízení bočních opěr. □</p> <p>2. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek. □</p> <p>3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků, tyto se oceňují ve specifikaci. □</p>					
48	K	966052121	Bourání plotových sloupků a vzpěr železobetonových výšky do 2,5 m s betonovou patkou	kus	10,000	378,60	3 786,00	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<p>Poznámka k souboru cen: □</p> <p>1. V cenách jsou započteny i náklady na odklizení materiálu na vzdálenost do 20 m nebo naložení na dopravní prostředek. □</p>					
49	K	966071822	Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky přes 1,6 do 2,0 m	m	10,000	78,50	785,00	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<p>Poznámka k souboru cen: □</p> <p>1. V cenách jsou započteny i náklady na odklizení materiálu na vzdálenost do 20 m nebo naložení na dopravní prostředek. □</p> <p>2. V cenách nejsou započteny náklady na demontáž sloupků. □</p>					
50	K	966073810	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy jednotlivě do 2 m2	kus	1,000	145,60	145,60	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na odklizení materiálu na vzdálenost do 20 m nebo naložení na dopravní prostředek.					
51	K	966073812	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy jednotlivě přes 6 do 10 m ²	kus	1,000	735,90	735,90	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na odklizení materiálu na vzdálenost do 20 m nebo naložení na dopravní prostředek.					
52	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	2,000	85,60	171,20	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cena platí i pro překládání při lomené dopravě. 2. Cenu nelze použít při dopravě po železnici, po vodě nebo ručně.					
53	K	997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	2,000	90,30	180,60	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Pro volbu ceny je rozhodující dopravní vzdálenost těžiště skládky a půdorysné plochy objektu.					
54	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,000	215,90	215,90	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.					
55	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1,000	15,80	15,80	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.					
56	K	997013602	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	4,000	815,60	3 262,40	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.					
57	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	1,000	85,90	85,90	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny lze použít i pro plochy letišť s krytem monolitickým betonovým nebo živičným.					
58	K	998232131	Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky do 3 m	t	1,000	145,60	145,60	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenu -2111 lze použít i pro oplocení ze sloupků a dílců prefabrikovaných dřevěných, kovových nebo železobetonových.					
59	K	998232141	Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	1,000	245,30	245,30	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenu -2111 lze použít i pro oplocení ze sloupků a dílců prefabrikovaných dřevěných, kovových nebo železobetonových.					
60	K	741110313	Montáž trubek ochranných s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených volně, vnitřního Ø přes 90 do 133 mm	m	1,000	68,60	68,60	CS ÚRS 2020 01
61	K	210021063	Ostatní elektromontážní doplňkové práce osazení výstražné fólie z PVC	m	10,000	13,80	138,00	CS ÚRS 2020 01
62	K	460150163	Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovňání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm, hloubky 80 cm, v hornině třídy 3	m	5,000	168,60	843,00	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny hloubení rýh v hornině třídy 6 a 7 se oceňují cenami souboru cen 460 20-. Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
63	K	460150183	Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnění dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm, hloubky 100 cm, v hornině třídy 3	m	2,000	287,60	575,20	CS ÚRS 2020 01
PSC			Poznámka k souboru cen: □ 1. Ceny hloubení rýh v hornině třídy 6 a 7 se oceňují cenami souboru cen 460 20- . Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně. □					
64	K	460201604	Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek jakýchkoli rozměrů, v hornině třídy 4	m3	2,000	365,90	731,80	CS ÚRS 2020 01
PSC			Poznámka k souboru cen: □ 1. Ceny hloubení rýh strojně v hornině třídy 6 a 7 jsou stanoveny za použití trhaviny. □					
65	K	460050004	Hloubení nezapažených jam ručně pro stožáry s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek, včetně zásypu, zhutnění a urovnění povrchu bez patky jednoduché na rovině, délky přes 6 do 8 m, v hornině třídy 4	kus	4,000	925,40	3 701,60	CS ÚRS 2020 01
PSC			Poznámka k souboru cen: □ 1. Ceny hloubení jam v hornině třídy 6 a 7 jsou stanoveny za použití pneumatického kladiva. □					
66	K	460071005	Hloubení nezapažených jam strojně pro ostatní konstrukce včetně přemístění výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek v hornině třídy 5	m3	1,000	348,50	348,50	CS ÚRS 2020 01
PSC			Poznámka k souboru cen: □ 1. Ceny hloubení jam strojně v hornině třídy 6 a 7 jsou stanoveny za použití trhaviny. □					
67	K	460421082	Kabelové lože včetně podsypu, zhutnění a urovnění povrchu z písku nebo štěrkopísku tloušťky 5 cm nad kabel zakryté plastovou fólií, šířky lože přes 25 do 50 cm	m	5,000	75,60	378,00	CS ÚRS 2020 01
PSC			Poznámka k souboru cen: □ 1. V cenách -1021 až -1072, -1121 až -1172 a -1221 až -1272 nejsou započteny náklady na dodávku betonových a plastových desek. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. □					
68	K	460560165	Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnění povrchu šířky 35 cm hloubky 80 cm, v hornině třídy 5	m	5,000	85,50	427,50	CS ÚRS 2020 01
69	K	460560185	Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnění povrchu šířky 35 cm hloubky 100 cm, v hornině třídy 5	m	2,000	130,90	261,80	CS ÚRS 2020 01
70	K	174111211	Zásyp sypaninou pro spodní stavbu železnic objemu do 3 m3 se zhutněním	m3	1,000	222,90	222,90	CS ÚRS 2020 01
PSC			Poznámka k souboru cen: □ 1. Ceny jsou určeny pro jakoukoliv míru zhutnění. □					
71	K	141720014	Neřízený zemní protlak v hornině třídy těžitelnosti I a II, skupiny 3 a 4 vnějšího průměru protlaku přes 75 do 90 mm	m	2,000	663,70	1 327,40	CS ÚRS 2020 01
PSC			Poznámka k souboru cen: □ 1. V cenách nejsou započteny náklady na: □ a) zemní práce, nutné pro provedení protlaku (startovací a cílové jámy), □ b) dodání chráničky a potrubí; tyto materiály se oceňují ve specifikaci, □ c) čerpání vody, □ d) montáž vedení a jeho náležitosti, slouží-li protlačená trouba jako ochranné potrubí, □ e) dodávku potrubí, určeného k protlačení; toto potrubí se oceňuje ve specifikaci, ztratné lze stanovit ve výši 3 %, □ f) překládání a zajišťování inženýrských sítí, procházejících montážními a startovacími jámami. □					
72	K	141720017	Neřízený zemní protlak v hornině třídy těžitelnosti I a II, skupiny 3 a 4 vnějšího průměru protlaku přes 125 do 160 mm	m	2,000	1 787,60	3 575,20	CS ÚRS 2020 01
PSC			Poznámka k souboru cen: □ 1. V cenách nejsou započteny náklady na: □ a) zemní práce, nutné pro provedení protlaku (startovací a cílové jámy), □ b) dodání chráničky a potrubí; tyto materiály se oceňují ve specifikaci, □ c) čerpání vody, □ d) montáž vedení a jeho náležitosti, slouží-li protlačená trouba jako ochranné potrubí, □ e) dodávku potrubí, určeného k protlačení; toto potrubí se oceňuje ve specifikaci, ztratné lze stanovit ve výši 3 %, □ f) překládání a zajišťování inženýrských sítí, procházejících montážními a startovacími jámami. □					
73	K	141721212	Řízený zemní protlak délky protlaku do 50 m v hornině třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 včetně protlačení trub v hloubce do 6 m vnějšího průměru vrtu přes 90 do 110 mm	m	2,000	1 254,30	2 508,60	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i> <input type="checkbox"/></p> <p>1. V cenách jsou započteny i náklady na: <input type="checkbox"/></p> <p>a) vodorovné přemístění výkopku z protlačovaného potrubí a svislé přemístění výkopku z montážní jámy na přilehlé území a případné přehození na povrchu, <input type="checkbox"/></p> <p>b) úpravu čela potrubí pro protlačení, <input type="checkbox"/></p> <p>c) bentonitovou směs; <input type="checkbox"/></p> <p>2. V cenách nejsou započteny náklady na: <input type="checkbox"/></p> <p>a) zemní práce nutné pro provedení protlaku (např. startovací a cílové jámy), <input type="checkbox"/></p> <p>b) čerpání vody nad průtok 0,5 l/s, <input type="checkbox"/></p> <p>c) montáž vedení a jeho náležitosti, slouží-li protlačená trouba jako ochranné potrubí, <input type="checkbox"/></p> <p>d) dodávku potrubí, určeného k protlačení; toto potrubí se oceňuje ve specifikaci, ztratné lze stanovit ve výši 3 %, <input type="checkbox"/></p> <p>e) překládání a zajišťování inženýrských sítí, procházejících montážními a startovacími jámami, <input type="checkbox"/></p> <p>f) vytyčení směru protlaku a stávajících inženýrských sítí, <input type="checkbox"/></p> <p>g) případnou další úpravu trub (svařování, řezání apod.) předcházející vlastnímu protlaku potrubí. <input type="checkbox"/></p>					
74	K	141721214	<p>Rízený zemní protlak délky protlaku do 50 m v hornině třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 včetně protlačení trub v hloubce do 6 m vnějšího průměru vrtu přes 140 do 180 mm</p> <p><i>Poznámka k souboru cen:</i> <input type="checkbox"/></p> <p>1. V cenách jsou započteny i náklady na: <input type="checkbox"/></p> <p>a) vodorovné přemístění výkopku z protlačovaného potrubí a svislé přemístění výkopku z montážní jámy na přilehlé území a případné přehození na povrchu, <input type="checkbox"/></p> <p>b) úpravu čela potrubí pro protlačení, <input type="checkbox"/></p> <p>c) bentonitovou směs; <input type="checkbox"/></p> <p>2. V cenách nejsou započteny náklady na: <input type="checkbox"/></p> <p>a) zemní práce nutné pro provedení protlaku (např. startovací a cílové jámy), <input type="checkbox"/></p> <p>b) čerpání vody nad průtok 0,5 l/s, <input type="checkbox"/></p> <p>c) montáž vedení a jeho náležitosti, slouží-li protlačená trouba jako ochranné potrubí, <input type="checkbox"/></p> <p>d) dodávku potrubí, určeného k protlačení; toto potrubí se oceňuje ve specifikaci, ztratné lze stanovit ve výši 3 %, <input type="checkbox"/></p> <p>e) překládání a zajišťování inženýrských sítí, procházejících montážními a startovacími jámami, <input type="checkbox"/></p> <p>f) vytyčení směru protlaku a stávajících inženýrských sítí, <input type="checkbox"/></p> <p>g) případnou další úpravu trub (svařování, řezání apod.) předcházející vlastnímu protlaku potrubí. <input type="checkbox"/></p>	m	2,000	1 985,60	3 971,20	CS ÚRS 2020 01
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i> <input type="checkbox"/></p> <p>1. V cenách jsou započteny i náklady na: <input type="checkbox"/></p> <p>a) vodorovné přemístění výkopku z protlačovaného potrubí a svislé přemístění výkopku z montážní jámy na přilehlé území a případné přehození na povrchu, <input type="checkbox"/></p> <p>b) úpravu čela potrubí pro protlačení, <input type="checkbox"/></p> <p>c) bentonitovou směs; <input type="checkbox"/></p> <p>2. V cenách nejsou započteny náklady na: <input type="checkbox"/></p> <p>a) zemní práce nutné pro provedení protlaku (např. startovací a cílové jámy), <input type="checkbox"/></p> <p>b) čerpání vody nad průtok 0,5 l/s, <input type="checkbox"/></p> <p>c) montáž vedení a jeho náležitosti, slouží-li protlačená trouba jako ochranné potrubí, <input type="checkbox"/></p> <p>d) dodávku potrubí, určeného k protlačení; toto potrubí se oceňuje ve specifikaci, ztratné lze stanovit ve výši 3 %, <input type="checkbox"/></p> <p>e) překládání a zajišťování inženýrských sítí, procházejících montážními a startovacími jámami, <input type="checkbox"/></p> <p>f) vytyčení směru protlaku a stávajících inženýrských sítí, <input type="checkbox"/></p> <p>g) případnou další úpravu trub (svařování, řezání apod.) předcházející vlastnímu protlaku potrubí. <input type="checkbox"/></p>					
75	K	783301303	Příprava podkladu zamečnických konstrukcí před provedením materiálu odrezávacím odrezovačem bezonlachovým	m2	2,000	75,40	150,80	CS ÚRS 2020 01
76	K	783301313	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým	m2	2,000	40,50	81,00	CS ÚRS 2020 01
77	K	783314201	Základní antikoroziční nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	2,000	95,60	191,20	CS ÚRS 2020 01
78	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	2,000	120,90	241,80	CS ÚRS 2020 01
79	K	783932171	Vyrovnání podkladu betonových podlah celoplošně, tloušťky do 3 mm modifikovanou cementovou stěrkou	m2	1,000	165,40	165,40	CS ÚRS 2020 01
80	K	783932181	Vyrovnání podkladu betonových podlah Příplatek k ceně-2171 za každý další 1 mm tloušťky	m2	1,000	45,60	45,60	CS ÚRS 2020 01
81	K	783933171	Penetrační nátěr betonových podlah hrubých epoxidový	m2	2,000	176,50	353,00	CS ÚRS 2020 01
82	K	783937163	Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah dvojnásobný epoxidový rozpouštědlový	m2	2,000	247,90	495,80	CS ÚRS 2020 01
83	K	783306807	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí odstraňovačem nátěrů s obroušením	m2	1,000	150,30	150,30	CS ÚRS 2020 01
84	K	784221103	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	1,000	40,60	40,60	CS ÚRS 2020 01
85	K	784181103	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	1,000	23,40	23,40	CS ÚRS 2020 01
86	K	784111033	Omytí podkladu omytí v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	1,000	32,80	32,80	CS ÚRS 2020 01
87	K	784171123	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo samostatných prvků např. schodišť, nábytku, radiátorů, zábradlí v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00	m2	1,000	16,50	16,50	CS ÚRS 2020 01
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i> <input type="checkbox"/></p> <p>1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku fólie, tyto se oceňují ve specifikaci. Ztratné lze stanovit ve výši 5%. <input type="checkbox"/></p>					
88	K	275313711	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25	m3	1,000	2 586,40	2 586,40	CS ÚRS 2020 01
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i> <input type="checkbox"/></p> <p>1. V ceně příplatku -5911 jsou započteny náklady na technologické opatření a na ztlíženou betonáž pod hladinou pažící bentonitové suspenze a na průběžné odčerpání suspenze s přepouštěním na určené místo do 20 m, popř. do vany nebo do kalové cisterny k odvozu. Odvoz se oceňuje cenami katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů. <input type="checkbox"/></p> <p>2. Hloubení s použitím bentonitové suspenze se oceňuje katalogem 800-1 Zemní práce. Bednění se neoceňuje. <input type="checkbox"/></p>					
89	K	741854912	Kontrola a zjištění stavu vedení zjištění izolačního stavu měřicím přístrojem zemních kabelů a vedení jedno měření, v budovách	kus	10,000	94,20	942,00	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
90	K	HZS2311	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV úpravy povrchů a podlahy malíř, natěrač, lakýrník	hod	2,000	290,50	581,00	CS ÚRS 2020 01
91	K	HZS2132	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí zámečnick odborný	hod	1,000	425,70	425,70	CS ÚRS 2020 01
92	K	HZS1292	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník	hod	1,000	270,20	270,20	CS ÚRS 2020 01
93	K	HZS3212	Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér vzduchotechniky odborný	hod	2,000	415,60	831,20	CS ÚRS 2020 01
94	K	HZS4152	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí obsluha stavebních strojů a zařízení mechanik odborný	hod	4,000	420,90	1 683,60	CS ÚRS 2020 01
95	K	HZS1441	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí inženýrských a dopravních staveb svářeč	hod	2,000	325,40	650,80	CS ÚRS 2020 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava silnoproudých zařízení v obvodu SEE Brno

Objekt:

R03 - Infrastruktura - materiál

KSO:

Místo: obvod OŘ Brno

Zadavatel:

Správa železnic, s.o., OŘ Brno

Uchazeč:

JICOM, spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o., OŘ Brno - SEE

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 07.08.2020

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

IČ:

49432095

DIČ:

CZ49432095

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

20 075 168,90

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	20 075 168,90	21,00%	4 215 785,47
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

24 290 954,37

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava silnoproudých zařízení v obvodu SEE Brno

Objekt:

R03 - Infrastruktura - materiál

Místo: obvod OŘ Brno

Datum: 07.08.2020

Zadavatel: Správa železnic, s.o., OŘ Brno

Projektant:

Správa železnic,
s.o., OŘ Brno -
SEE

Uchazeč: JICOM, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

20 075 168,90

D2 - TNS, spínací stanice-materiál

2 874 147,20

D4 - DŘT, SKŘ, Elektrodispečink, DDTS-materiál

3 812 025,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava silnoproudých zařízení v obvodu SEE Brno

Objekt:

R03 - Infrastruktura - materiál

Místo: obvod OŘ Brno

Datum: 07.08.2020

Zadavatel: Správa železnic, s.o., OŘ Brno

Projektant:

Uchazeč: JICOM, spol. s r.o.

Zpracovatel: Správa železnic,
s.o., OŘ Brno -
SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

20 075 168,90

1	M	7491100020	Trubková vedení Ohebné elektroinstalační trubky 1416/1 pr.16 320N MONOFLEX	m	10,000	15,50	155,00	Sborník UOZI 01 2020
2	M	7491100050	Trubková vedení Ohebné elektroinstalační trubky 1436/1 pr.36 320N MONOFLEX	m	70,000	16,90	1 183,00	Sborník UOZI 01 2020
3	M	7491100030	Trubková vedení Ohebné elektroinstalační trubky 1423/1 pr.23 320N MONOFLEX	m	90,000	14,70	1 323,00	Sborník UOZI 01 2020
4	M	7491100120	Trubková vedení Ohebné elektroinstalační trubky KOPOFLEX 50 rudá	m	20,000	18,60	372,00	Sborník UOZI 01 2020
5	M	7491100220	Trubková vedení Ohebné elektroinstalační trubky KOPOFLEX 90 rudá	m	80,000	45,90	3 672,00	Sborník UOZI 01 2020
6	M	7491100130	Trubková vedení Ohebné elektroinstalační trubky KOPOFLEX 110 rudá	m	40,000	34,50	1 380,00	Sborník UOZI 01 2020
7	M	7491100230	Trubková vedení Ohebné elektroinstalační trubky KOPOFLEX 160 rudá	m	40,000	96,20	3 848,00	Sborník UOZI 01 2020
8	M	7491100280	Trubková vedení Pevné elektroinstalační trubky 4025 pr.25 750N tm.šedá	m	70,000	25,30	1 771,00	Sborník UOZI 01 2020
9	M	7491100330	Trubková vedení Pevné elektroinstalační trubky 8025 pr.25 1250N PVC černá	m	10,000	65,80	658,00	Sborník UOZI 01 2020
10	M	7491200690	Elektroinstalační materiál Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Kanál EKE 100x60 vč.víka bílá 2m	kus	25,000	215,60	5 390,00	Sborník UOZI 01 2020
11	M	7491200680	Elektroinstalační materiál Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Kanál EKE 140x60 vč.víka bílá 2m	kus	30,000	225,60	6 768,00	Sborník UOZI 01 2020
12	M	7491100310	Trubková vedení Pevné elektroinstalační trubky 8040 pr.40 1250N PVC černá	m	10,000	120,90	1 209,00	Sborník UOZI 01 2020
13	M	7491100470	Trubková vedení Kovové elektroinstalační trubky 6021 ZNM pr.21 panc.se záv.	m	10,000	135,40	1 354,00	Sborník UOZI 01 2020
14	M	7491100480	Trubková vedení Kovové elektroinstalační trubky 6029 ZNM pr.29 panc.se záv.	m	10,000	160,90	1 609,00	Sborník UOZI 01 2020
15	M	7491100500	Trubková vedení Kovové elektroinstalační trubky 6042 ZNM pr.42 panc.se záv.	m	10,000	356,50	3 565,00	Sborník UOZI 01 2020
16	M	7491200020	Elektroinstalační materiál Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Lišta LV 18x13 vkladací bílá 3m	kus	20,000	15,80	316,00	Sborník UOZI 01 2020
17	M	7491200030	Elektroinstalační materiál Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Lišta LV 24x22 vkladací bílá 3m	kus	20,000	27,40	548,00	Sborník UOZI 01 2020
18	M	7491200040	Elektroinstalační materiál Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Lišta LV 40x15 vkladací bílá 3m	kus	10,000	35,40	354,00	Sborník UOZI 01 2020
19	M	7491200270	Elektroinstalační materiál Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Lišta LH 60x40 vkladací bílá 3m	kus	25,000	45,20	1 130,00	Sborník UOZI 01 2020
20	M	7491200300	Elektroinstalační materiál Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Kryt L 18x13 ohybový bílý	kus	10,000	14,90	149,00	Sborník UOZI 01 2020
21	M	7491200360	Elektroinstalační materiál Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Kryt LH 40x20 rohový vnější bílý	kus	10,000	15,30	153,00	Sborník UOZI 01 2020

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
22	M	7491200490	Elektroinstalační materiál Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Kryt L 40x15 spojovací bílý	kus	10,000	18,40	184,00	Sborník UOZI 01 2020
23	M	7491200330	Elektroinstalační materiál Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Kryt L 40x15 rohový vnější bílý	kus	10,000	16,40	164,00	Sborník UOZI 01 2020
24	M	7491201040	Elektroinstalační materiál Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Kanál EKD 100x40 vč.víka bílá 2m	kus	10,000	95,90	959,00	Sborník UOZI 01 2020
25	M	7491201090	Elektroinstalační materiál Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Kanál EKD 120x40 vč.víka bílá 2m	kus	10,000	145,70	1 457,00	Sborník UOZI 01 2020
26	M	7491201092	Elektroinstalační materiál Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Zemní kanál KOPOKAN 2 ZD (120x100) šedé tělo/ červené víko 2m	kus	25,000	154,90	3 872,50	Sborník UOZI 01 2020
27	M	7491201094	Elektroinstalační materiál Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Zemní kanál KOPOKAN 4 ZD (200x125) šedé tělo/ červené víko 2m	kus	25,000	265,30	6 632,50	Sborník UOZI 01 2020
28	M	7491201096	Elektroinstalační materiál Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Spojka zemního kanálu SPOJKA 2 pro KOPOKAN 2	kus	10,000	25,20	252,00	Sborník UOZI 01 2020
29	M	7491201098	Elektroinstalační materiál Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Spojka zemního kanálu SPOJKA 4 pro KOPOKAN 4	kus	10,000	36,50	365,00	Sborník UOZI 01 2020
30	M	7491201120	Elektroinstalační materiál Elektroinstalační krabice a rozvodky Bez zapojení Krabice KP 68/2 kruhová	kus	10,000	8,60	86,00	Sborník UOZI 01 2020
31	M	7491201160	Elektroinstalační materiál Elektroinstalační krabice a rozvodky Bez zapojení Krabice KO 97/5 kruhová odb.	kus	10,000	24,20	242,00	Sborník UOZI 01 2020
32	M	7491201210	Elektroinstalační materiál Elektroinstalační krabice a rozvodky Bez zapojení Krabice KT 250 rozvodná	kus	10,000	185,90	1 859,00	Sborník UOZI 01 2020
33	M	7491201570	Elektroinstalační materiál Spínací přístroje instalační Spínač CLASSIC 3553-01289 B1	kus	11,000	56,40	620,40	Sborník UOZI 01 2020
34	M	7491204010	Elektroinstalační materiál Spínací přístroje instalační Sporák.kombinace 3425A-0344D pod omítku	kus	10,000	365,80	3 658,00	Sborník UOZI 01 2020
35	M	7491201620	Elektroinstalační materiál Spínací přístroje instalační Spínač PRAKTIK 3553-01929 S	kus	10,000	67,40	674,00	Sborník UOZI 01 2020
36	M	7491204830	Elektroinstalační materiál Zásuvky instalační Zásuvka PRAKTIK 5518-2929 B	kus	10,000	75,90	759,00	Sborník UOZI 01 2020
37	M	7491205691	Elektroinstalační materiál Zásuvky instalační Zásuvka 3-pól 1230V/16A IP44 vestavná	kus	11,000	156,60	1 722,60	Sborník UOZI 01 2020
38	M	7491204040	Elektroinstalační materiál Zásuvky instalační Dvojjzásuvka CLASSIC 5512-2249 B1	kus	22,000	50,20	1 104,40	Sborník UOZI 01 2020
39	M	7491205660	Elektroinstalační materiál Zásuvky instalační Zásuvka PROFIL 45 5525N-C02357 B	kus	10,000	60,90	609,00	Sborník UOZI 01 2020
40	M	7491205700	Elektroinstalační materiál Zásuvky instalační Zásuvka3 fázová 400V/32A montáž do rozváděče, 5 pólová	kus	11,000	1 020,00	11 220,00	Sborník UOZI 01 2020
41	M	7491205710	Elektroinstalační materiál Zásuvky instalační Zásuvka PCE 400V/16A, 5 pól., IP44, povrchová montáž kombinovaná se zásuvkou 230V	kus	11,000	290,00	3 190,00	Sborník UOZI 01 2020
42	M	7491206750	Elektroinstalační materiál Elektrické přímotopy Termostat, 5..50°C, 230V AC, elektronický	kus	6,000	4 005,60	24 033,60	Sborník UOZI 01 2020
43	M	7491206840	Elektroinstalační materiál Elektrické přímotopy Kamna akumulární 3 kW M30 AK	kus	1,000	9 580,40	9 580,40	Sborník UOZI 01 2020
44	M	7491206880	Elektroinstalační materiál Elektrické přímotopy Kamna akumulární 7 kW M70 AK	kus	1,000	13 350,20	13 350,20	Sborník UOZI 01 2020
45	M	7491207690	Elektroinstalační materiál Kabelové rošty pozinkované CF 54/ 50 EZ	m	20,000	128,60	2 572,00	Sborník UOZI 01 2020
46	M	7491207780	Elektroinstalační materiál Kabelové rošty pozinkované CF105/300 EZ	m	10,000	368,40	3 684,00	Sborník UOZI 01 2020
47	M	7491207800	Elektroinstalační materiál Kabelové rošty pozinkované CF105/500 EZ	m	5,000	743,00	3 715,00	Sborník UOZI 01 2020
48	M	7491209710	Elektroinstalační materiál Kabelové žlaby plechové, pozinkované MERKUR 50/50 M2 galv.zinek	m	10,000	93,40	934,00	Sborník UOZI 01 2020
49	M	7491209740	Elektroinstalační materiál Kabelové žlaby plechové, pozinkované MERKUR 200/50 M2 galv.zinek	m	10,000	150,60	1 506,00	Sborník UOZI 01 2020
50	M	7491209700	Elektroinstalační materiál Kabelové rošty drátěné Držák 25MM	kus	6,000	75,90	455,40	Sborník UOZI 01 2020
51	M	7491210110	Elektroinstalační materiál Kabelové žlaby plechové, pozinkované Záslepka MARS EKO 250/100	kus	10,000	42,60	426,00	Sborník UOZI 01 2020

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
52	M	7491210120	Elektroinstalační materiál Kabelové žlaby plechové, pozinkované Přepážka MARS EKO 50 5091	m	10,000	35,90	359,00	Sborník UOZI 01 2020
53	M	7491208820	Elektroinstalační materiál Kabelové rošty drátěné Rychloupínací podpěra 300 HDG	kus	10,000	135,40	1 354,00	Sborník UOZI 01 2020
54	M	7491208860	Elektroinstalační materiál Kabelové rošty drátěné Rychloupínací podpěra 1000 HDG	kus	10,000	263,20	2 632,00	Sborník UOZI 01 2020
55	M	7491600220	Uzemnění Vnější Deska zemnicí ZD01a	kus	10,000	458,60	4 586,00	Sborník UOZI 01 2020
56	M	7491600260	Uzemnění Vnější Tyč ZT 1,5t T-profil zemnicí	kus	10,000	135,20	1 352,00	Sborník UOZI 01 2020
57	M	7491601440	Uzemnění Hromosvodné vedení Svorka SR 2a	kus	10,000	15,20	152,00	Sborník UOZI 01 2020
58	M	7491601660	Uzemnění Hromosvodné vedení Svorka SU - Cu	kus	10,000	80,60	806,00	Sborník UOZI 01 2020
59	M	7492100360	Spojovací vedení, podpěrné izolátory Podpěrné izolátory, průchodky ISO M20 (obj. množství 50 ks)	kus	10,000	16,80	168,00	Sborník UOZI 01 2020
60	M	7492104710	Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojky, ukončení pasu, ostatní Smrštitelné kabelové koncovky do 1 kV	kus	10,000	36,40	364,00	Sborník UOZI 01 2020
61	M	7492204970	Venkovní vedení vn Podpěrné body Betonový sloup 10,5/6kN	kus	1,000	8 754,90	8 754,90	Sborník UOZI 01 2020
62	M	7492500090	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožilový Cu, plastová izolace H05V-U 1 černý (CY)	m	10,000	5,30	53,00	Sborník UOZI 01 2020
63	M	7492500260	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožilový Cu, plastová izolace H07V-U 2,5 černý (CY)	m	30,000	8,20	246,00	Sborník UOZI 01 2020
64	M	7492500310	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožilový Cu, plastová izolace H07V-U 4 černý (CY)	m	30,000	1,50	45,00	Sborník UOZI 01 2020
65	M	7492500340	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožilový Cu, plastová izolace H07V-U 6 černý (CY)	m	30,000	15,80	474,00	Sborník UOZI 01 2020
66	M	7492500160	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožilový Cu, plastová izolace H07V-U 10 černý (CY)	m	20,000	25,00	500,00	Sborník UOZI 01 2020
67	M	7492500010	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožilový Cu, plastová izolace H07V-U 16 černý (CY)	m	20,000	43,60	872,00	Sborník UOZI 01 2020
68	M	7492501000	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožilový Cu, plastová izolace H07V-K 25 černý (CYA)	m	20,000	55,40	1 108,00	Sborník UOZI 01 2020
69	M	7492501760	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3J1,5 (3Cx 1,5)	m	350,000	12,70	4 445,00	Sborník UOZI 01 2020
70	M	7492501700	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 2O2,5 (2Dx2,5)	m	45,000	15,00	675,00	Sborník UOZI 01 2020
71	M	7492501710	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 2O4 (2Dx4)	m	20,000	20,00	400,00	Sborník UOZI 01 2020
72	M	7492501715	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 2O6 (2Dx6), NYM-O 2x6	m	45,000	55,80	2 511,00	Sborník UOZI 01 2020
73	M	7492501770	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3J2,5 (3Cx 2,5)	m	260,000	24,90	6 474,00	Sborník UOZI 01 2020
74	M	7492501720	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3J4 (3Cx 4)	m	25,000	36,70	917,50	Sborník UOZI 01 2020
75	M	7492501730	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3J6 (3Cx 6)	m	20,000	45,30	906,00	Sborník UOZI 01 2020
76	M	7492501830	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3J35+25 (3Bx35+25)	m	20,000	268,20	5 364,00	Sborník UOZI 01 2020
77	M	7492501840	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3J50+35 (3Bx50+35)	m	30,000	412,90	12 387,00	Sborník UOZI 01 2020
78	M	7492501850	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3J70+50 (3Bx70+50)	m	30,000	480,40	14 412,00	Sborník UOZI 01 2020
79	M	7492501790	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3J120+70 (3Bx120+70)	m	10,000	785,20	7 852,00	Sborník UOZI 01 2020
80	M	7492501800	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3J150+70 (3Bx150+70)	m	20,000	1 050,00	21 000,00	Sborník UOZI 01 2020
81	M	7492501810	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3J185+95 (3Bx185+95)	m	20,000	1 300,00	26 000,00	Sborník UOZI 01 2020

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
82	M	7492501820	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3J240+120 (3Bx240+120)	m	5,000	1 260,40	6 302,00	Sborník UOZI 01 2020
83	M	7492502040	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 5O1,5 (5Dx1,5)	m	10,000	26,30	263,00	Sborník UOZI 01 2020
84	M	7492501950	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 4O4 (4Dx4)	m	5,000	45,10	225,50	Sborník UOZI 01 2020
85	M	7492502030	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 5J6 (5Cx6)	m	20,000	70,30	1 406,00	Sborník UOZI 01 2020
86	M	7492501870	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 4J10 (4Bx10)	m	30,000	85,10	2 553,00	Sborník UOZI 01 2020
87	M	7492501880	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 4J16 (4Bx16)	m	10,000	168,60	1 686,00	Sborník UOZI 01 2020
88	M	7492501900	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 4J25 (4Bx25)	m	10,000	210,90	2 109,00	Sborník UOZI 01 2020
89	M	7492501901	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 4J35 (4Bx35)	m	10,000	264,80	2 648,00	Sborník UOZI 01 2020
90	M	7492501970	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 5J50 (5Cx50)	m	5,000	534,30	2 671,50	Sborník UOZI 01 2020
91	M	7492501980	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 5J10 (5Cx10)	m	20,000	125,40	2 508,00	Sborník UOZI 01 2020
92	M	7492501990	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 5J16 (5Cx16)	m	15,000	146,90	2 203,50	Sborník UOZI 01 2020
93	M	7492502000	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 5J25 (5Cx25)	m	10,000	286,00	2 860,00	Sborník UOZI 01 2020
94	M	7492502110	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový více-žilový Cu, plastová izolace CYKY 7J1,5 (7Cx1,5)	m	10,000	34,60	346,00	Sborník UOZI 01 2020
95	M	7492502100	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový více-žilový Cu, plastová izolace CYKY 7J2,5 (7Cx2,5)	m	15,000	45,20	678,00	Sborník UOZI 01 2020
96	M	7492502120	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový více-žilový Cu, plastová izolace CYKY 7J4 (7Cx4)	m	10,000	68,40	684,00	Sborník UOZI 01 2020
97	M	7492502140	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový více-žilový Cu, plastová izolace CYKY 12J1,5 (12Cx1,5)	m	20,000	68,60	1 372,00	Sborník UOZI 01 2020
98	M	7492502150	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový více-žilový Cu, plastová izolace CYKY 12J2,5 (12Cx2,5)	m	10,000	68,40	684,00	Sborník UOZI 01 2020
99	M	7492502160	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový více-žilový Cu, plastová izolace CYKY 12J4 (12Cx4)	m	10,000	85,60	856,00	Sborník UOZI 01 2020
100	M	7492502070	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový více-žilový Cu, plastová izolace CYKY 19J1,5 (19Cx1,5)	m	10,000	85,40	854,00	Sborník UOZI 01 2020
101	M	7492502080	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový více-žilový Cu, plastová izolace CYKY 24J1,5 (24Cx1,5)	m	10,000	125,10	1 251,00	Sborník UOZI 01 2020
102	M	7492502360	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový Cu, silikonová izolace, stíněný CMFM 19G1,5 (19Cx1,5)	m	5,000	75,40	377,00	Sborník UOZI 01 2020
103	M	7492502340	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový Cu, silikonová izolace, stíněný CMFM 12G1 (12Cx1)	m	40,000	60,90	2 436,00	Sborník UOZI 01 2020
104	M	7492800130	Sdělovací kabely pro silnoproudé aplikace Metalické kabely - nehořlavé JYTY 7J1 (7Cx1)	m	10,000	18,30	183,00	Sborník UOZI 01 2020
105	M	7492800030	Sdělovací kabely pro silnoproudé aplikace Metalické kabely - nehořlavé JYTY 14J1 (14Cx1)	m	10,000	35,20	352,00	Sborník UOZI 01 2020
106	M	7492800050	Sdělovací kabely pro silnoproudé aplikace Metalické kabely - nehořlavé JYTY 19J1 (19Cx1)	m	10,000	42,90	429,00	Sborník UOZI 01 2020
107	M	7492800060	Sdělovací kabely pro silnoproudé aplikace Metalické kabely - nehořlavé JYTY 19O1 (19Dx1)	m	10,000	36,40	364,00	Sborník UOZI 01 2020
108	M	7492700110	Ukončení vodičů a kabelů Nn Lisovací dutinky izolované 0,75-8mm, sada 100 ks	kus	1,000	40,00	40,00	Sborník UOZI 01 2020
109	M	7492700160	Ukončení vodičů a kabelů Nn Lisovací dutinky izolované 4-8mm, sada 100 ks	kus	1,000	554,00	554,00	Sborník UOZI 01 2020
110	M	7492700230	Ukončení vodičů a kabelů Nn Lisovací oka izolované 0,5-1/6mm, sada 100 ks	kus	1,000	189,90	189,90	Sborník UOZI 01 2020
111	M	7493300010	Elektrický ohřev výhybek (EOV) Periferní rozváděče Rozváděč ohřevu výměn pro 8 výhybek s měřením a podřízenou jednotkou	kus	1,000	432 685,00	432 685,00	Sborník UOZI 01 2020

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
112	M	7493300040	Elektrický ohřev výhybek (EOV) Periferní rozváděče Rozváděč ohřevu výměn pro 6 výhybek s měřením a podřízenou jednotkou	kus	1,000	387 564,00	387 564,00	Sborník UOZI 01 2020
113	M	7493300070	Elektrický ohřev výhybek (EOV) Periferní rozváděče Rozváděč ohřevu výměn pro 4 výhybky s měřením a podřízenou jednotkou	kus	1,000	432 685,90	432 685,90	Sborník UOZI 01 2020
114	M	7493300100	Elektrický ohřev výhybek (EOV) Periferní rozváděče Rozváděč ohřevu výměn pro 2 výhybky s měřením a podřízenou jednotkou	kus	1,000	273 506,90	273 506,90	Sborník UOZI 01 2020
115	M	7493301080	Elektrický ohřev výhybek (EOV) SW Parametrizace okruhu EOv (na výhybku), dle počtu výhybek	kus	1,000	1 568,20	1 568,20	Sborník UOZI 01 2020
116	M	7493500020	Dálkové ovládání úsekových odpojovačů (DOUO) Ovladače pro dálkové ovládání motorových pohonů trakčních odpojovačů pro 6 motorových pohonů	kus	1,000	186 990,50	186 990,50	Sborník UOZI 01 2020
117	M	7493500040	Dálkové ovládání úsekových odpojovačů (DOUO) Ovladače pro dálkové ovládání motorových pohonů trakčních odpojovačů pro 12 motorových pohonů	kus	1,000	319 564,90	319 564,90	Sborník UOZI 01 2020
118	M	7493600020	Kabelové a zásuvkové skříně, elektroměrové rozvaděče Přípojkové skříně pro vodiče do průřezu 50 mm2 (SP) se 2 sadami poistkových spodků velikosti 00 do výklenku ve stěně (zděném pilíři)	kus	1,000	1 658,40	1 658,40	Sborník UOZI 01 2020
119	M	7493600860	Kabelové a zásuvkové skříně, elektroměrové rozvaděče Skříně elektroměrové pro přímé měření Rozváděč pro dvousazbový třífázový elektroměr do 80A do výklenku ve stěně (zděném pilíři)	kus	1,000	5 268,10	5 268,10	Sborník UOZI 01 2020
120	M	7493600890	Kabelové a zásuvkové skříně, elektroměrové rozvaděče Skříně elektroměrové pro přímé měření Rozváděč pro dvousazbový třífázový elektroměr do 80A kompaktní pilíř včetně základu	kus	1,000	8 659,90	8 659,90	Sborník UOZI 01 2020
121	M	7493600911	Kabelové a zásuvkové skříně, elektroměrové rozvaděče Skříně elektroměrové pro přímé měření Elektroměrový rozváděč pro nepřímé měření	kus	1,000	64 325,50	64 325,50	Sborník UOZI 01 2020
122	M	7494001228	Rozvodnicové a rozvaděčové skříně Distri Rozvaděčové skříně Radové (IP40) - oceloplechové krytí IP40, dvoukřídlé dveře, V x Š x H 1800 x 1000 x 800	kus	1,000	19 589,90	19 589,90	Sborník UOZI 01 2020
123	M	7494003122	Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 1-pólové In 6 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika B, 1pól, lcn 10 kA	kus	10,000	230,50	2 305,00	Sborník UOZI 01 2020
124	M	7494003124	Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 1-pólové In 10 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika B, 1pól, lcn 10 kA	kus	10,000	186,20	1 862,00	Sborník UOZI 01 2020
125	M	7494003128	Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 1-pólové In 16 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika B, 1pól, lcn 10 kA	kus	10,000	156,90	1 569,00	Sborník UOZI 01 2020
126	M	7494003130	Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 1-pólové In 20 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika B, 1pól, lcn 10 kA	kus	2,000	264,50	529,00	Sborník UOZI 01 2020
127	M	7494003132	Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 1-pólové In 25 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika B, 1pól, lcn 10 kA	kus	2,000	268,20	536,40	Sborník UOZI 01 2020
128	M	7494003134	Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 1-pólové In 32 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika B, 1pól, lcn 10 kA	kus	2,000	320,10	640,20	Sborník UOZI 01 2020
129	M	7494003390	Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 3-pólové In 25 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 3pól, lcn 10 kA	kus	5,000	685,50	3 427,50	Sborník UOZI 01 2020
130	M	7494003226	Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 1+N-pólové In 32 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika B, 1+N-pól, lcn 10 kA	kus	1,000	495,90	495,90	Sborník UOZI 01 2020
131	M	7494003228	Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 1+N-pólové In 40 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika B, 1+N-pól, lcn 10 kA	kus	1,000	684,20	684,20	Sborník UOZI 01 2020
132	M	7494003230	Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 1+N-pólové In 50 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika B, 1+N-pól, lcn 10 kA	kus	1,000	1 020,00	1 020,00	Sborník UOZI 01 2020
133	M	7494003232	Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 1+N-pólové In 63 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika B, 1+N-pól, lcn 10 kA	kus	1,000	1 035,40	1 035,40	Sborník UOZI 01 2020
134	M	7494003300	Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 2-pólové In 32 A, Ue AC 230/400 V / DC 144 V, charakteristika B, 2pól, lcn 10 kA	kus	1,000	865,40	865,40	Sborník UOZI 01 2020
135	M	7494003302	Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 2-pólové In 40 A, Ue AC 230/400 V / DC 144 V, charakteristika B, 2pól, lcn 10 kA	kus	1,000	965,90	965,90	Sborník UOZI 01 2020
136	M	7494003304	Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 2-pólové In 50 A, Ue AC 230/400 V / DC 144 V, charakteristika B, 2pól, lcn 10 kA	kus	1,000	1 595,40	1 595,40	Sborník UOZI 01 2020
137	M	7494003306	Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 2-pólové In 63 A, Ue AC 230/400 V / DC 144 V, charakteristika B, 2pól, lcn 10 kA	kus	1,000	1 345,20	1 345,20	Sborník UOZI 01 2020
138	M	7494003308	Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 2-pólové In 80 A, Ue AC 230/400 V / DC 144 V, charakteristika B, 2pól, lcn 10 kA	kus	1,000	2 359,90	2 359,90	Sborník UOZI 01 2020
139	M	7494003620	Modulární přístroje Jističe do 125 A; 10 kA 2-pólové In 100 A, Ue AC 230/400 V / DC 144 V, charakteristika B, 2pól, lcn 10 kA	kus	1,000	2 256,70	2 256,70	Sborník UOZI 01 2020
140	M	7494003392	Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 3-pólové In 32 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 3pól, lcn 10 kA	kus	3,000	756,40	2 269,20	Sborník UOZI 01 2020
141	M	7494003394	Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 3-pólové In 40 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 3pól, lcn 10 kA	kus	1,000	1 015,10	1 015,10	Sborník UOZI 01 2020

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
142	M	7494003396	Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 3-pólové In 50 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 3pól. Icn 10 kA	kus	1,000	2 155,90	2 155,90	Sborník UOZI 01 2020
143	M	7494003398	Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 3-pólové In 63 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 3pól. Icn 10 kA	kus	1,000	2 356,40	2 356,40	Sborník UOZI 01 2020
144	M	7494003400	Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 3-pólové In 80 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 3pól. Icn 10 kA	kus	1,000	3 156,20	3 156,20	Sborník UOZI 01 2020
145	M	7494003624	Modulární přístroje Jističe do 125 A; 10 kA 3-pólové In 100 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 3pól. Icn 10 kA	kus	1,000	3 258,90	3 258,90	Sborník UOZI 01 2020
146	M	7494003626	Modulární přístroje Jističe do 125 A; 10 kA 3-pólové In 125 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 3pól. Icn 10 kA	kus	1,000	4 985,20	4 985,20	Sborník UOZI 01 2020
147	M	7494003484	Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 3+N-pólové In 32 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 3+N-pól. Icn 10 kA	kus	1,000	1 258,00	1 258,00	Sborník UOZI 01 2020
148	M	7494003486	Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 3+N-pólové In 40 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 3+N-pól. Icn 10 kA	kus	1,000	1 746,30	1 746,30	Sborník UOZI 01 2020
149	M	7494003488	Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 3+N-pólové In 50 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 3+N-pól. Icn 10 kA	kus	1,000	2 496,90	2 496,90	Sborník UOZI 01 2020
150	M	7494003490	Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 3+N-pólové In 63 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 3+N-pól. Icn 10 kA	kus	1,000	1 995,30	1 995,30	Sborník UOZI 01 2020
151	M	7494003638	Modulární přístroje Jističe do 125 A; 10 kA 4-pólové In 80 A, Ue AC 230/400 V / DC 288 V, charakteristika B, 4pól. Icn 10 kA	kus	1,000	5 475,60	5 475,60	Sborník UOZI 01 2020
152	M	7494003518	Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 3+N-pólové In 80 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika C, 3+N-pól. Icn 10 kA	kus	1,000	4 463,10	4 463,10	Sborník UOZI 01 2020
153	M	7494003640	Modulární přístroje Jističe do 125 A; 10 kA 4-pólové In 100 A, Ue AC 230/400 V / DC 288 V, charakteristika B, 4pól. Icn 10 kA	kus	1,000	5 565,00	5 565,00	Sborník UOZI 01 2020
154	M	7494003642	Modulární přístroje Jističe do 125 A; 10 kA 4-pólové In 125 A, Ue AC 230/400 V / DC 288 V, charakteristika B, 4pól. Icn 10 kA	kus	1,000	6 895,90	6 895,90	Sborník UOZI 01 2020
155	M	7494003706	Modulární přístroje Jističe Propojovací lišty Lišty 1pól. provedení, průřez 16 mm ² , rozteč 17,8 mm, počet vývodů 12, kolíky	kus	1,000	134,30	134,30	Sborník UOZI 01 2020
156	M	7494003708	Modulární přístroje Jističe Propojovací lišty Lišty 1pól. provedení, průřez 10 mm ² , rozteč 17,8 mm, počet vývodů 57, kolíky	kus	1,000	268,20	268,20	Sborník UOZI 01 2020
157	M	7494003818	Modulární přístroje Proudové chrániče 10 kA typ AC 2-pólové In 25 A, Ue AC 230/400 V, I _{dn} 300 mA, 2pól, Inc 10 kA, typ AC	kus	3,000	1 956,40	5 869,20	Sborník UOZI 01 2020
158	M	7494003826	Modulární přístroje Proudové chrániče 10 kA typ AC 4-pólové In 40 A, Ue AC 230/400 V, I _{dn} 30 mA, 4pól, Inc 10 kA, typ AC	kus	3,000	1 895,10	5 685,30	Sborník UOZI 01 2020
159	M	7494003992	Modulární přístroje Proudové chrániče Proudové chrániče s nadproudovou ochranou 10 kA typ AC In 40 A, Ue AC 230 V, charakteristika B, I _{dn} 30 mA, 1+N-pól, Icn 10 kA, typ AC	kus	1,000	2 456,00	2 456,00	Sborník UOZI 01 2020
160	M	7494004346	Modulární přístroje Spínací přístroje Instalační relé Un AC 230 V, AC/DC 24 V, 1x prepínací kontakt 16 A, zelená signálka	kus	3,000	655,90	1 967,70	Sborník UOZI 01 2020
161	M	7494004452	Modulární přístroje Spínací přístroje Monitorovací relé Přednostní proudová relé In 28 - 63 A, 1x rozpínací kontakt	kus	2,000	465,30	930,60	Sborník UOZI 01 2020
162	M	7494004548	Modulární přístroje Ostatní přístroje -modulární přístroje Spínače a tlačítka Páčkové spínače I _{th} 25 A, Ue AC 230/400 V, 1x zapínací kontakt, šifka 1 modul, se signalizací - barva bílá / AC 230 V	kus	2,000	659,90	1 319,80	Sborník UOZI 01 2020
163	M	7494004496	Modulární přístroje Ostatní přístroje -modulární přístroje Vypínače In 63 A, Ue AC 250 V, 1pól	kus	1,000	345,10	345,10	Sborník UOZI 01 2020
164	M	7494004502	Modulární přístroje Ostatní přístroje -modulární přístroje Vypínače In 125 A, Ue AC 250 V, 1pól	kus	1,000	754,60	754,60	Sborník UOZI 01 2020
165	M	7494004520	Modulární přístroje Ostatní přístroje -modulární přístroje Vypínače In 32 A, Ue AC 250/440 V, 3pól	kus	1,000	1 010,50	1 010,50	Sborník UOZI 01 2020
166	M	7494004526	Modulární přístroje Ostatní přístroje -modulární přístroje Vypínače In 80 A, Ue AC 250/440 V, 3pól	kus	1,000	1 450,90	1 450,90	Sborník UOZI 01 2020
167	M	7494004530	Modulární přístroje Ostatní přístroje -modulární přístroje Vypínače In 125 A, Ue AC 250/440 V, 3pól	kus	1,000	1 368,20	1 368,20	Sborník UOZI 01 2020
168	M	7494004556	Modulární přístroje Ostatní přístroje -modulární přístroje Spínače a tlačítka Páčkové spínače I _{th} 25 A, Ue AC 230/400 V, 2x zapínací kontakt, šifka 1 modul, se signalizací - barva bílá / AC 230 V	kus	1,000	355,50	355,50	Sborník UOZI 01 2020
169	M	7494004566	Modulární přístroje Ostatní přístroje -modulární přístroje Spínače a tlačítka Kolébkové spínače a prepínače I _{th} 16 A, Ue AC 250 V, DC 12 V, 1x zapínací kontakt, se signalizací - barva zelená	kus	1,000	525,60	525,60	Sborník UOZI 01 2020
170	M	7494004640	Modulární přístroje Ostatní přístroje -modulární přístroje Světelná návěstí Ue AC/DC 24 V, barva zelená, např. pro MSP, MTX, MKA	kus	1,000	95,90	95,90	Sborník UOZI 01 2020
171	M	7494004750	Kompaktní jističe Kompaktní jističe do 160A 3-pól 3pól, In 40 A, Icu 25 kA, charakteristika vedení L, bez nastavení IR, Cu/Al kabely 2,5 - 95 mm ²	kus	1,000	2 865,00	2 865,00	Sborník UOZI 01 2020

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
172	M	7494004766	Kompaktní jističe Kompaktní jističe do 160A 3-pól 3pól, In 20 A, Icu 25 kA, charakteristika distribuční D, nastavení IR 16 - 20 A, Cu/Al kabely 2,5 - 95 mm ²	kus	1,000	3 158,70	3 158,70	Sborník UOZI 01 2020
173	M	7494004822	Kompaktní jističe Kompaktní jističe do 160A 3+N-pól 3+N-pól, In 16 A, Icu 25 kA, charakteristika distribuční D, nastavení IR 12,5 - 16 A, Cu/Al kabely 2,5 - 95 mm ²	kus	2,000	4 865,90	9 731,80	Sborník UOZI 01 2020
174	M	7494004934	Kompaktní jističe Kompaktní jističe do 160A Pomocné spínače 1x CO, AC/DC 60 - 250 V, např. pro BC160	kus	1,000	325,10	325,10	Sborník UOZI 01 2020
175	M	7494004942	Kompaktní jističe Kompaktní jističe do 160A Napěťové spouště AC/DC 24, 48 V, např. pro BC160	kus	1,000	685,40	685,40	Sborník UOZI 01 2020
176	M	7494004948	Kompaktní jističe Kompaktní jističe do 160A Podpěťové spouště AC/DC 24, 48 V, např. pro BC160	kus	1,000	787,20	787,20	Sborník UOZI 01 2020
177	M	7494004986	Kompaktní jističe Kompaktní jističe do 160A Motorové pohony boční ovládání, AC/DC 24 V, např. pro BC160	kus	1,000	7 499,90	7 499,90	Sborník UOZI 01 2020
178	M	7494007614	Pojistkové systémy Odpínače, odpojovače a držáky válcových pojistkových vložek Pojistkové odpínače le 32 A, Ue AC 690 V/DC 440 V, pro válcové pojistkové vložky 10x38, 1pól. provedení, bez signalizace, náhrada za např. OPVA10-1	kus	1,000	84,30	84,30	Sborník UOZI 01 2020
179	M	7494007624	Pojistkové systémy Odpínače, odpojovače a držáky válcových pojistkových vložek Pojistkové odpínače le 32 A, Ue AC 690 V/DC 440 V, pro válcové pojistkové vložky 10x38, 3pól. provedení, bez signalizace, náhrada za např. OPVA10-3	kus	1,000	265,40	265,40	Sborník UOZI 01 2020
180	M	7494007640	Pojistkové systémy Odpínače, odpojovače a držáky válcových pojistkových vložek Pojistkové odpínače le 63 A, Ue AC 690 V/DC 440 V, pro válcové pojistkové vložky 14x51, 3pól. ovládání, bez signalizace, náhrada za např. OPVA14-3	kus	1,000	389,50	389,50	Sborník UOZI 01 2020
181	M	7494007656	Pojistkové systémy Odpínače, odpojovače a držáky válcových pojistkových vložek Pojistkové odpínače le 125 A, Ue AC 690 V/DC 440 V, pro válcové pojistkové vložky 22x58, 3pól. provedení, bez signalizace, náhrada za např. OPVA22-3	kus	1,000	935,00	935,00	Sborník UOZI 01 2020
182	M	7494008200	Pojistkové systémy Výkonové pojistkové vložky Válcové pojistkové vložky In 2A, Un AC 500 V / DC 250 V, velikost 10x38, gG - charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free	kus	1,000	26,90	26,90	Sborník UOZI 01 2020
183	M	7494008218	Pojistkové systémy Výkonové pojistkové vložky Válcové pojistkové vložky In 0,25A, Un AC 500 V / DC 250 V, velikost 10x38, aM - charakteristika motorová pouze proti zkratu, Cd/Pb free	kus	1,000	38,60	38,60	Sborník UOZI 01 2020
184	M	7494008246	Pojistkové systémy Výkonové pojistkové vložky Válcové pojistkové vložky In 2A, Un AC 690 V / DC 250 V, velikost 14x51, gG - charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free	kus	2,000	40,60	81,20	Sborník UOZI 01 2020
185	M	7494008272	Pojistkové systémy Výkonové pojistkové vložky Válcové pojistkové vložky In 0,25A, Un AC 690 V / DC 250 V, velikost 14x51, aM - charakteristika motorová pouze proti zkratu, Cd/Pb free	kus	1,000	34,30	34,30	Sborník UOZI 01 2020
186	M	7494008304	Pojistkové systémy Výkonové pojistkové vložky Válcové pojistkové vložky In 16A, Un AC 690 V / DC 250 V, velikost 22x58, gG - charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free	kus	1,000	45,70	45,70	Sborník UOZI 01 2020
187	M	7494008324	Pojistkové systémy Výkonové pojistkové vložky Válcové pojistkové vložky In 16A, Un AC 690 V / DC 250 V, velikost 22x58, aM - charakteristika motorová pouze proti zkratu, Cd/Pb free	kus	1,000	38,40	38,40	Sborník UOZI 01 2020
188	M	7494008344	Pojistkové systémy Výkonové pojistkové vložky Pojistkové vložky Nožové pojistkové vložky, velikost 000 In 6A, Un AC 500 V / DC 250 V, velikost 000, gG - charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free	kus	1,000	55,10	55,10	Sborník UOZI 01 2020
189	M	7494008394	Pojistkové systémy Výkonové pojistkové vložky Pojistkové vložky Nožové pojistkové vložky, velikost 00 In 125A, Un AC 500 V / DC 250 V, velikost 00, gG - charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free	kus	1,000	89,90	89,90	Sborník UOZI 01 2020
190	M	7494008404	Pojistkové systémy Výkonové pojistkové vložky Pojistkové vložky Nožové pojistkové vložky, velikost 1 In 16A, Un AC 500 V / DC 440 V, velikost 1, gG - charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free	kus	1,000	75,10	75,10	Sborník UOZI 01 2020
191	M	7494008428	Pojistkové systémy Výkonové pojistkové vložky Pojistkové vložky Nožové pojistkové vložky, velikost 1 In 200A, Un AC 500 V / DC 440 V, velikost 1, gG - charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free	kus	1,000	136,20	136,20	Sborník UOZI 01 2020
192	M	7494008434	Pojistkové systémy Výkonové pojistkové vložky Pojistkové vložky Nožové pojistkové vložky, velikost 1 In 63A, Un AC 690 V / DC 250 V, velikost 1, aM - charakteristika motorová pouze proti zkratu, Cd/Pb free	kus	1,000	165,40	165,40	Sborník UOZI 01 2020
193	M	7494008442	Pojistkové systémy Výkonové pojistkové vložky Pojistkové vložky Nožové pojistkové vložky, velikost 1 In 200A, Un AC 690 V / DC 250 V, velikost 1, aM - charakteristika motorová pouze proti zkratu, Cd/Pb free	kus	1,000	135,00	135,00	Sborník UOZI 01 2020
194	M	7494008446	Pojistkové systémy Výkonové pojistkové vložky Pojistkové vložky Nožové pojistkové vložky, velikost 2 In 35A, Un AC 500 V / DC 440 V, velikost 2, gG - charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free	kus	1,000	145,20	145,20	Sborník UOZI 01 2020
195	M	7494008474	Pojistkové systémy Výkonové pojistkové vložky Pojistkové vložky Nožové pojistkové vložky, velikost 2 In 125A, Un AC 690 V / DC 250 V, velikost 2, aM - charakteristika motorová pouze proti zkratu, Cd/Pb free	kus	1,000	264,30	264,30	Sborník UOZI 01 2020
196	M	7494008486	Pojistkové systémy Výkonové pojistkové vložky Pojistkové vložky Nožové pojistkové vložky, velikost 3 In 200A, Un AC 500 V / DC 440 V, velikost 3, gG - charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free	kus	1,000	195,40	195,40	Sborník UOZI 01 2020
197	M	7494008510	Pojistkové systémy Výkonové pojistkové vložky Pojistkové vložky Nožové pojistkové vložky, velikost 4 In 630A, Un AC 500 V / DC 250 V, velikost 4a, gG - charakteristika pro všeobecné použití	kus	1,000	1 786,20	1 786,20	Sborník UOZI 01 2020
198	M	7494008580	Pojistkové systémy Výkonové pojistkové vložky Pojistkové vložky Nožové pojistkové vložky, velikost 4a, AC 690 V / DC 440 V In 630A, Un AC 690 V / DC 250 V, velikost 4a, gG - charakteristika pro všeobecné použití	kus	1,000	2 100,00	2 100,00	Sborník UOZI 01 2020
199	M	7494009229	Pojistkové systémy Pojistky VN VN pojistkové vložky např. PL45 6,3A, Un 10/12 kV, I1 63 kA	kus	1,000	1 458,10	1 458,10	Sborník UOZI 01 2020

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava	
200	M	7494009240	Pojistkové systémy Pojistky VN VN pojistkové vložky např. PL45 45A, Un 10/12 kV, I1 63 kA	kus	1,000	2 156,70	2 156,70	Sborník UOZI 01 2020	
201	M	7494009284	Pojistkové systémy Pojistky VN VN pojistkové vložky např. PQ45 31,5A, Un 35/38,5 kV, I1 35,5 kA	kus	4,000	4 256,10	17 024,40	Sborník UOZI 01 2020	
202	M	7494009289	Přístroje pro spínání a ovládání Stykače a nadproudová relé Stykače Velikost 12 3 kW / 400 V / 50 Hz / AC-3, le 7 A / AC-3. Uc AC 24 V. 1x zapínací kontakt, velikost 12, 3pól	kus	1,000	386,70	386,70	Sborník UOZI 01 2020	
203	M	7494009330	Přístroje pro spínání a ovládání Stykače a nadproudová relé Stykače Velikost 25 5,5 kW / 400 V / 50 Hz / AC-3, le 12 A / AC-3. Uc AC 24 V. velikost 25, 3pól	kus	1,000	452,30	452,30	Sborník UOZI 01 2020	
204	M	7494009356	Přístroje pro spínání a ovládání Stykače a nadproudová relé Stykače Velikost 50 15 kW / 400 V / 50 Hz / AC-3, le 32 A / AC-3. Uc AC 24 V. velikost 50, 3pól	kus	1,000	1 154,60	1 154,60	Sborník UOZI 01 2020	
205	M	7494009432	Přístroje pro spínání a ovládání Stykače a nadproudová relé Stykače pro spínání kondenzátorů Velikost 12 5 - 12,5 kvar / 400 V / 50/60 Hz / AC-6b. Uc AC 230 V. 1x zapínací kontakt, 1x rozpínací kontakt, velikost 12,	kus	1,000	1 589,90	1 589,90	Sborník UOZI 01 2020	
206	M	7494009438	Přístroje pro spínání a ovládání Stykače a nadproudová relé Stykače pro spínání kondenzátorů Velikost 50 6 - 25 kvar / 400 V / 50/60 Hz / AC-6b. Uc AC 230 V. 1x zapínací kontakt, velikost 25, 3pól	kus	1,000	2 153,40	2 153,40	Sborník UOZI 01 2020	
207	M	7494009448	Přístroje pro spínání a ovládání Stykače a nadproudová relé Stykače pro spínání kondenzátorů Velikost 100 5 - 50 kvar / 400 V / 50/60 Hz / AC-6b. Uc AC 230 V. 1x zapínací kontakt, velikost 100, 3pól	kus	1,000	3 546,80	3 546,80	Sborník UOZI 01 2020	
208	M	7494009518	Přístroje pro spínání a ovládání Stykače a nadproudová relé Nadproudová relé Velikost 12 0,04 kW / 400 V / 50 Hz. In 0,16 A. rozsah nastavení 0,11 - 0,16 A. velikost 12	kus	1,000	549,90	549,90	Sborník UOZI 01 2020	
209	M	7494009544	Přístroje pro spínání a ovládání Stykače a nadproudová relé Nadproudová relé Velikost 25 4 kW / 400 V / 50 Hz. In 10 A. rozsah nastavení 7 - 10 A. velikost 25	kus	1,000	842,10	842,10	Sborník UOZI 01 2020	
210	M	7494009554	Přístroje pro spínání a ovládání Stykače a nadproudová relé Nadproudová relé Velikost 50 15 kW / 400 V / 50 Hz. In 32 A. rozsah nastavení 22 - 32 A. velikost 50	kus	1,000	1 356,20	1 356,20	Sborník UOZI 01 2020	
211	M	7494009678	Přístroje pro spínání a ovládání Spouštěče motoru Příslušenství Napěťové spouště Uc AC/DC 20 ÷ 24 V	kus	1,000	478,30	478,30	Sborník UOZI 01 2020	
212	M	7494010286	Přístroje pro spínání a ovládání Měřicí přístroje, elektroměry Měřicí transformátory proudu nn Měřicí transformátor proudu na přívod 1250A, tř. př.0,5-úředně cejchované na sběrný 120x10	kus	3,000	1 125,00	3 375,00	Sborník UOZI 01 2020	
213	M	7495300420	Přístroje vn Měřicí přístroje Transformátor napětí 22/√3/0,1/√3/0,1/3kV jednopólově izolovaný	kus	1,000	17 100,00	17 100,00	Sborník UOZI 01 2020	
214	M	7495300390	Přístroje vn Měřicí přístroje Transformátor napětí 6/√3/0,1/√3/0,1/3kV jednopólově izolovaný	kus	1,000	12 635,60	12 635,60	Sborník UOZI 01 2020	
215	M	7494010366	Přístroje pro spínání a ovládání Svornice a pomocný materiál Svornice Svorka RSA 2,5 A řadová bílá	kus	1,000	10,20	10,20	Sborník UOZI 01 2020	
216	M	7494010406	Přístroje pro spínání a ovládání Svornice a pomocný materiál Svornice Svorka RSA 10 A řadová bílá	kus	1,000	18,90	18,90	Sborník UOZI 01 2020	
217	M	7494010420	Přístroje pro spínání a ovládání Svornice a pomocný materiál Svornice Svorka RSA 16 A řadová bílá	kus	1,000	25,00	25,00	Sborník UOZI 01 2020	
218	M	7494010432	Přístroje pro spínání a ovládání Svornice a pomocný materiál Svornice Svorka RSA 35 A řadová bílá	kus	1,000	29,90	29,90	Sborník UOZI 01 2020	
219	M	7494010436	Přístroje pro spínání a ovládání Svornice a pomocný materiál Svornice Svorka RSA 70 A řadová bílá	kus	1,000	105,60	105,60	Sborník UOZI 01 2020	
220	M	7494010532	Přístroje pro spínání a ovládání Svornice a pomocný materiál Ucpávkové vývodky Vývodka SCAME PG 7 s matkou	kus	1,000	6,80	6,80	Sborník UOZI 01 2020	
221	M	7495401280	Transformátory Tlumivky kompenzační 3-f 6kV, 40-50-60kVA, přepínatelné odbočky, vzduchem chlazená	kus	1,000	72 568,20	72 568,20	Sborník UOZI 01 2020	
222	M	7495401600	Transformátory Transformátory vn/vn distribuční 3-f olejový hermetizovaný 22/6kV, 250kVA	kus	1,000	257 639,90	257 639,90	Sborník UOZI 01 2020	
223	M	7495800060	Záložní zdroj elektrické energie (ZZEE) Rozvaděč pro automatický start RATS 40.Rozvaděč RATS 40 je oceloplechová skříň SCHRACK, typ KS166040 o rozměrech 600 x 1600 x 400mm.	kus	1,000	73 550,00	73 550,00	Sborník UOZI 01 2020	
			<p>Poznámka k položce: □ Přívod sítě a generátoru, vývod pro napájení zálohovaných obvodů, signálové propojení s rozvaděčem MG a informace o stavu MG do nadřazeného systému jsou vyvedeny shodně. Rozvaděč má hlavní jistič napájení generátoru -1FA3, je osazen pomocnými relé -3KA2, -3KA3 pro ovládání startéru MG a palivového ventilu motoru, pomocnými relé -3KA4, -3KA5 pro ovládání silových stykačů sítě -3KM2 a generátoru -3KM3, nabíječkou akumulátoru generátoru -1GU7, jističi -1FA7 - jistič napájení nabíječky akumulátoru MG, -2FA2 - jistič obvod montážní zásuvky -X4, 2FA1- jistič vývod napájení 16A/400V, pojistkami -3FU1, -3FU2, -3FU3 - jistič měření napětí sítě, -3FU4, -3FU5, -3FU6 - jistič měření napětí generátoru, -3FU7, -3FU8 - jistič napájení regulátoru -A1. Měření proudu je nepřímé přes transformátory -TA5.1 až -TA5.3. Na dveřích rozvaděče je osazen regulátor -A1, vypínač -3SA1 s klíčkem pro trvalé připojení sítě a STOP tlačítko -4SA1 pro nouzové vypnutí MG.</p>						
224	M	7495800020	Záložní zdroj elektrické energie (ZZEE) Motorgenerátor 30 kVA, Perkins vč. kapotáže a předohřevu s manuálním ovládáním	kus	1,000	298 899,90	298 899,90	Sborník UOZI 01 2020	
225	M	7495800010	Záložní zdroj elektrické energie (ZZEE) Motorgenerátor ATMOS AT 40 S/P, výkon motoru 40kW, jmenovitý výkon 40 kVA, jmenovitě napětí 400V, jmenovitý proud 57A, jmenovitý kmitočet 50Hz	kus	1,000	228 750,00	228 750,00	Sborník UOZI 01 2020	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
226	M	7495800030	Záložní zdroj elektrické energie (ZZEE) Motorgenerátor 60 kVA, Perkins vč. kapotáže a předohřevu s manuálním ovládním	kus	1,000	382 256,00	382 256,00	Sborník UOZI 01 2020
227	M	7495800110	Záložní zdroj elektrické energie (ZZEE) Výfukové potrubí včetně kompenzátoru DN 80 nerez	m	1,000	985,90	985,90	Sborník UOZI 01 2020
228	M	7597110966	EZS Kombinace PIR detektoru s dosahem 15m a detektoru tříštění skla s dosahem 10m	kus	1,000	874,20	874,20	Sborník UOZI 01 2020
229	M	7597110930	EZS PIR detektor s dosahem 12 m	kus	1,000	4,50	4,50	Sborník UOZI 01 2020
230	M	7593500530	Trasy kabelového vedení Kabelové krycí desky a pásy Kabelová krycí deska 300/2 PVC červená	m	1,000	38,40	38,40	Sborník UOZI 01 2020
231	M	7491100520	Trubková vedení Kovové elektroinstalační trubky Nosná konstrukce pro montáž svítidel	kg	1,000	105,50	105,50	Sborník UOZI 01 2020
232	M	7491201540	Elektroinstalační materiál Elektroinstalační krabice a rozvodky Bez zapojení Krabice lištová LK80X28/2T	kus	1,000	24,30	24,30	Sborník UOZI 01 2020
233	M	7491201550	Elektroinstalační materiál Elektroinstalační krabice a rozvodky Bez zapojení Krabicová rozvodka 6455-11, acidur. IP67 5P	kus	10,000	45,90	459,00	Sborník UOZI 01 2020
234	M	7491201560	Elektroinstalační materiál Elektroinstalační krabice a rozvodky Bez zapojení Krabicová rozvodka 6455-12, acidur. IP67 4P	kus	10,000	55,60	556,00	Sborník UOZI 01 2020
235	M	7491204000	Elektroinstalační materiál Spínací přístroje instalační Sporák.kombinace 3425A-0344C pod omítku	kus	1,000	265,90	265,90	Sborník UOZI 01 2020
236	M	7491202890	Elektroinstalační materiál Spínací přístroje instalační Spínač TANGO 3558A-05940S2 IP44	kus	5,000	135,20	676,00	Sborník UOZI 01 2020
237	M	7491205690	Elektroinstalační materiál Zásuvky instalační Zásuvka 1 fázová 230V/16A montáž na DIN lištu	kus	1,000	154,10	154,10	Sborník UOZI 01 2020
238	M	7491206820	Elektroinstalační materiál Elektrické přímotopy Termostat prostorový pro regulaci akumulčních kamen s regulátorem citlivosti. regulačním kotoučem	kus	1,000	1 320,00	1 320,00	Sborník UOZI 01 2020
239	M	7491209210	Elektroinstalační materiál Kabelové rošty drátěné Středový držák HDG	kus	1,000	38,40	38,40	Sborník UOZI 01 2020
240	M	7491510090	Protipožární a kabelové ucpávky Protipožární ucpávky a tmely zpěvňující tmel CP 611A, tuba 310ml, do EI 90 min.	kus	5,000	456,70	2 283,50	Sborník UOZI 01 2020
241	M	7491600010	Uzemnění Vnitřní Uzemňovací vedení na povrchu, kruhovým vodičem FeZn do D=10 mm	m	1,000	68,70	68,70	Sborník UOZI 01 2020
242	M	7491600020	Uzemnění Vnitřní Uzemňovací vedení na povrchu, páskem FeZn do 120 mm2	m	1,000	75,40	75,40	Sborník UOZI 01 2020
243	M	7491600030	Uzemnění Vnitřní Drát uzem. Cu pr.8	kg	1,000	234,60	234,60	Sborník UOZI 01 2020
244	M	7491600100	Uzemnění Vnitřní Svorka OBO 1809 ekvipotenciální	kus	1,000	125,00	125,00	Sborník UOZI 01 2020
245	M	7491600110	Uzemnění Vnitřní Svorka OBO 1801 ekvipotenciální	kus	1,000	135,90	135,90	Sborník UOZI 01 2020
246	M	7491600130	Uzemnění Vnější Zemnicí pásek stožáru TV FeZn 30x4 mm2 v délce 25 m	kus	1,000	6 950,00	6 950,00	Sborník UOZI 01 2020
247	M	7491600140	Uzemnění Vnější zemnicí tyče stožáru TV do okruhu 5m	kus	1,000	2 635,90	2 635,90	Sborník UOZI 01 2020
248	M	7491600150	Uzemnění Vnější Tab."ZN.UZEMNĚNÍ"výstr.samolep.(pásek 6	kus	1,000	6,80	6,80	Sborník UOZI 01 2020
249	M	7491600180	Uzemnění Vnější Uzemňovací vedení v zemi, páskem FeZn do 120 mm2	m	10,000	56,50	565,00	Sborník UOZI 01 2020
250	M	7491600190	Uzemnění Vnější Uzemňovací vedení v zemi, kruhovým vodičem FeZn do D=10 mm	m	1,000	45,90	45,90	Sborník UOZI 01 2020
251	M	7491600540	Uzemnění Hromosvodné vedení Drát uzem. FeZn pozink. pr. 8	kg	1,000	32,40	32,40	Sborník UOZI 01 2020
252	M	7491600520	Uzemnění Hromosvodné vedení Drát uzem. FeZn pozink. pr.10	kg	1,000	25,50	25,50	Sborník UOZI 01 2020
253	M	7491600550	Uzemnění Hromosvodné vedení Drát uzem. AL pr.8 AlMgSi měkký	kg	1,000	87,60	87,60	Sborník UOZI 01 2020
254	M	7491600560	Uzemnění Hromosvodné vedení Drát uzem. AL pr.8 AlMgSi+PVC měkký	kg	1,000	215,00	215,00	Sborník UOZI 01 2020
255	M	7491600200	Uzemnění Vnější Pásek pozink. FeZn 30x4	kg	1,000	35,60	35,60	Sborník UOZI 01 2020

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
256	M	7491600210	Uzemnění Vnější Deska zemnicí ZD01	kus	1,000	695,90	695,90	Sborník UOZI 01 2020
257	M	7491600250	Uzemnění Vnější Tyč ZT 1.5k K- kříž zemnicí	kus	1,000	264,00	264,00	Sborník UOZI 01 2020
258	M	7491600710	Uzemnění Hromosvodné vedení Tyč JR 1,5 (JP15) jímací	kus	1,000	123,40	123,40	Sborník UOZI 01 2020
259	M	7491600750	Uzemnění Hromosvodné vedení Tyč JR 3,0 ALMgSi jímací	kus	1,000	342,20	342,20	Sborník UOZI 01 2020
260	M	7492103230	Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojky, ukončení pasu, ostatní Spojka SVCZC 16 AL smršťovací	kus	1,000	268,90	268,90	Sborník UOZI 01 2020
261	M	7492103240	Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojky, ukončení pasu, ostatní Spojka SVCZC 16 CU smršťovací	kus	1,000	305,60	305,60	Sborník UOZI 01 2020
262	M	7492103250	Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojky, ukončení pasu, ostatní Spojka SVCZC 25 AL smršťovací	kus	1,000	235,40	235,40	Sborník UOZI 01 2020
263	M	7492103260	Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojky, ukončení pasu, ostatní Spojka SVCZC 25 CU smršťovací	kus	1,000	356,80	356,80	Sborník UOZI 01 2020
264	M	7492103270	Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojky, ukončení pasu, ostatní Spojka SVCZC 35 AL smršťovací	kus	1,000	478,90	478,90	Sborník UOZI 01 2020
265	M	7492103280	Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojky, ukončení pasu, ostatní Spojka SVCZC 35 CU smršťovací	kus	1,000	356,20	356,20	Sborník UOZI 01 2020
266	M	7492103290	Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojky, ukončení pasu, ostatní Spojka SVCZC 50 AL smršťovací	kus	2,000	399,90	799,80	Sborník UOZI 01 2020
267	M	7492103300	Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojky, ukončení pasu, ostatní Spojka SVCZC 50 CU smršťovací	kus	2,000	421,10	842,20	Sborník UOZI 01 2020
268	M	7492103310	Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojky, ukončení pasu, ostatní Spojka SVCZC 70 AL smršťovací	kus	1,000	620,00	620,00	Sborník UOZI 01 2020
269	M	7492103320	Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojky, ukončení pasu, ostatní Spojka SLV 95AL smrš. (SE120+RE70)	kus	1,000	645,70	645,70	Sborník UOZI 01 2020
270	M	7492103330	Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojky, ukončení pasu, ostatní Spojka SLV 120AL smrš. (SE150+RE70)	kus	1,000	768,90	768,90	Sborník UOZI 01 2020
271	M	7492103340	Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojky, ukončení pasu, ostatní Spojka SLV 150AL smrš. (SE185+RE70)	kus	1,000	725,60	725,60	Sborník UOZI 01 2020
272	M	7492103350	Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojky, ukončení pasu, ostatní Spojka SLV 185AL smrš. (SE240+SE120)	kus	1,000	1 020,00	1 020,00	Sborník UOZI 01 2020
273	M	7492103360	Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojky, ukončení pasu, ostatní Spojka SLV 240AL smrš. (SE300+SE150)	kus	1,000	999,00	999,00	Sborník UOZI 01 2020
274	M	7492103370	Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojky, ukončení pasu, ostatní Spojka SVCZC 240 CU smršťovací	kus	1,000	1 658,10	1 658,10	Sborník UOZI 01 2020
275	M	7492103380	Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojky, ukončení pasu, ostatní Spojka SVCZV 3x1,5-2,5	kus	1,000	95,80	95,80	Sborník UOZI 01 2020
276	M	7492103390	Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojky, ukončení pasu, ostatní Spojka SVCZV 5x1,5-2,5	kus	1,000	205,80	205,80	Sborník UOZI 01 2020
277	M	7492103400	Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojky, ukončení pasu, ostatní Spojka SVCZV 5x4 -6	kus	1,000	220,30	220,30	Sborník UOZI 01 2020
278	M	7492103410	Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojky, ukončení pasu, ostatní Spojka SVCZC 10 CU smršťovací	kus	1,000	178,40	178,40	Sborník UOZI 01 2020
279	M	7492103580	Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojky, ukončení pasu, ostatní Spojka SVCZ-S5-0 5x2,5-5x6mm2 AL+Cu	kus	1,000	535,10	535,10	Sborník UOZI 01 2020
280	M	7492103590	Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojky, ukončení pasu, ostatní Spojka SVCZ-S5-1 5x10-5x35mm2 AL+Cu	kus	1,000	489,90	489,90	Sborník UOZI 01 2020
281	M	7492103600	Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojky, ukončení pasu, ostatní Spojka SVCZC 6-35 smršťovací	kus	1,000	137,20	137,20	Sborník UOZI 01 2020
282	M	7492103610	Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojky, ukončení pasu, ostatní Spojka SVCZC 16-50 smršťovací	kus	1,000	283,40	283,40	Sborník UOZI 01 2020
283	M	7492103620	Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojky, ukončení pasu, ostatní Spojka SVCZC 35-150 smršťovací	kus	1,000	469,10	469,10	Sborník UOZI 01 2020
284	M	7492103630	Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojky, ukončení pasu, ostatní Spojka SVCZC 95 AL smršťovací	kus	1,000	649,90	649,90	Sborník UOZI 01 2020
285	M	7492103640	Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojky, ukončení pasu, ostatní Spojka SVCZC 120 AL smršťovací	kus	1,000	690,50	690,50	Sborník UOZI 01 2020

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
286	M	7492103650	Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojky, ukončení pasu, ostatní Spojka SVCZC 150 AL smršťovací	kus	1,000	625,80	625,80	Sborník UOZI 01 2020
287	M	7492103660	Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojky, ukončení pasu, ostatní Spojka SVCZC 185 AL smršťovací	kus	1,000	835,60	835,60	Sborník UOZI 01 2020
288	M	7492103670	Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojky, ukončení pasu, ostatní Spojka SVCZC 240 AL smršťovací	kus	1,000	899,40	899,40	Sborník UOZI 01 2020
289	M	7492103680	Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojky, ukončení pasu, ostatní Spojka SVCZV 4x1,5-2,5	kus	1,000	125,50	125,50	Sborník UOZI 01 2020
290	M	7492103960	Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojky, ukončení pasu, ostatní Prodl.přívod 5m - spojka	kus	1,000	99,90	99,90	Sborník UOZI 01 2020
291	M	7492103990	Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojky, ukončení pasu, ostatní Prodl.přívod 25m - spojka oranžový	kus	1,000	467,60	467,60	Sborník UOZI 01 2020
292	M	7492104090	Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojky, ukončení pasu, ostatní Spojka 16A / 230V 3-pól. IP44	kus	1,000	50,40	50,40	Sborník UOZI 01 2020
293	M	7492104100	Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojky, ukončení pasu, ostatní Spojka 16A / 400V 4-pól. IP44	kus	1,000	45,90	45,90	Sborník UOZI 01 2020
294	M	7492104110	Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojky, ukončení pasu, ostatní Spojka 16A / 400V 5-pól. IP44	kus	1,000	89,90	89,90	Sborník UOZI 01 2020
295	M	7492104130	Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojky, ukončení pasu, ostatní Spojka 16A / 400V 5-pól. IP67	kus	1,000	284,60	284,60	Sborník UOZI 01 2020
296	M	7492104200	Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojky, ukončení pasu, ostatní Spojka 32A / 230V 3-pól. IP44	kus	1,000	95,20	95,20	Sborník UOZI 01 2020
297	M	7492104210	Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojky, ukončení pasu, ostatní Spojka 32A / 400V 4-pól. IP44	kus	1,000	74,00	74,00	Sborník UOZI 01 2020
298	M	7492104230	Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojky, ukončení pasu, ostatní Spojka 32A / 400V 5-pól. IP44	kus	1,000	65,60	65,60	Sborník UOZI 01 2020
299	M	7492205250	Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojky, ukončení pasu, ostatní Smrštitelné kabelové koncovky do 1 kV	kus	1,000	90,50	90,50	Sborník UOZI 01 2020
300	M	7492204710	Venkovní vedení nn Podpěrné body Betonový sloup 9/3kN	kus	1,000	6 150,00	6 150,00	Sborník UOZI 01 2020
301	M	7492204960	Venkovní vedení vn Podpěrné body Betonový sloup 10,5/3kN	kus	1,000	7 855,50	7 855,50	Sborník UOZI 01 2020
302	M	7492205260	Venkovní vedení vn Příslušenství Neodpínaný kabelový svod včetně omezovačů přepětí, plastového krytu kabelu s držáky, držáku kabelu, zkratových kulových bodů a uzemňovacího vodiče.	sada	1,000	6 005,40	6 005,40	Sborník UOZI 01 2020
303	M	7492205270	Venkovní vedení vn Příslušenství Neodpínaný kabelový svod včetně konzoly omezovačů přepětí, plastového krytu kabelu s držáky, držáku kabelu, zkratových kulových bodů a uzemňovacího vodiče.	sada	1,000	6 998,70	6 998,70	Sborník UOZI 01 2020
304	M	7492205300	Venkovní vedení vn Příslušenství Upevnění konstrukce na podpěrný bod. Jednotlivé části konstrukce kabelového svodu se na podpěrný bod upevňují pomocí ocelové nerezové pásky š. 16 mm a spony.	kus	1,000	327,40	327,40	Sborník UOZI 01 2020
305	M	7492205310	Venkovní vedení vn Příslušenství Konzola omezovačů přepětí, jednotlivých žil kabelu pro sfázování jednotlivých úseků vedení VN. Fázová rozteč montážních otvorů pro omezovače přepětí je 400 mm.	kus	1,000	559,90	559,90	Sborník UOZI 01 2020
<p>Poznámka k položce: □ P Je rámová konstrukce v trojúhelníkovém uspořádání montážních otvorů pro omezovače přepětí. Toto provedení konzoly omezovačů přepětí umožňuje záměnu</p>								
306	M	7492205320	Venkovní vedení vn Příslušenství Zkratový kulový bod. (sada 3ks). Montuje se u neodpínaného kabelového svodu na svorník omezovače přepětí a je určen pro montáž zkratovací soupravy.	kus	1,000	165,00	165,00	Sborník UOZI 01 2020
307	M	7492300140	Závěsný systém vn Ostatní příslušenství Kabelová příchytka 40 C 29-40	kus	1,000	29,10	29,10	Sborník UOZI 01 2020
308	M	7492400110	Kabely, vodiče - vn Kabely do 6kV včetně - izolace PVC 6-AYKCY 3x35,3x50 mm2, kabel silový, stíněný	m	1,000	575,00	575,00	Sborník UOZI 01 2020
309	M	7492400180	Kabely, vodiče - vn Kabely do 6kV včetně - izolace pryžová 6-CHBU 1x35 - 1x50 mm2, kabel silový (bez kabelových příchytek)	m	1,000	154,20	154,20	Sborník UOZI 01 2020
310	M	7492400190	Kabely, vodiče - vn Kabely do 6kV včetně - izolace pryžová 6-CHBU 1x70 - 1x95 mm2, kabel silový (bez kabelových příchytek)	m	1,000	305,60	305,60	Sborník UOZI 01 2020
311	M	7492400200	Kabely, vodiče - vn Kabely do 6kV včetně - izolace pryžová 6-CHBU 1x120 - 1x150 mm2, kabel silový (bez kabelových příchytek)	m	5,000	510,90	2 554,50	Sborník UOZI 01 2020
312	M	7492400210	Kabely, vodiče - vn Kabely do 6kV včetně - izolace pryžová 6-CHBU 1x185 - 1x240 mm2, kabel silový (bez kabelových příchytek)	m	1,000	627,40	627,40	Sborník UOZI 01 2020
313	M	7492400330	Kabely, vodiče - vn Kabely do 22kV včetně 22-AXEKVCEY 1x70/16 - 1x120/16 mm2, kabel silový, stíněný (bez kabelových příchytek)	m	1,000	187,50	187,50	Sborník UOZI 01 2020
314	M	7492400340	Kabely, vodiče - vn Kabely do 22kV včetně 22-AXEKVCEY 1x150/25 - 1x240/25 mm2, kabel silový, stíněný (bez kabelových příchytek)	m	2,000	315,60	631,20	Sborník UOZI 01 2020

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
315	M	7492600010	Kabely, vodiče, šňůry Al - nn Kabel jednožilový, plastová izolace 1-AYY 1x25	m	1,000	25,90	25,90	Sborník UOZI 01 2020
316	M	7492600020	Kabely, vodiče, šňůry Al - nn Kabel jednožilový, plastová izolace 1-AYY 1x35	m	1,000	23,20	23,20	Sborník UOZI 01 2020
317	M	7492600030	Kabely, vodiče, šňůry Al - nn Kabel jednožilový, plastová izolace 1-AYY 1x50	m	1,000	48,70	48,70	Sborník UOZI 01 2020
318	M	7492600040	Kabely, vodiče, šňůry Al - nn Kabel jednožilový, plastová izolace 1-AYY 1x70	m	1,000	59,90	59,90	Sborník UOZI 01 2020
319	M	7492600050	Kabely, vodiče, šňůry Al - nn Kabel jednožilový, plastová izolace 1-AYY 1x95	m	1,000	64,20	64,20	Sborník UOZI 01 2020
320	M	7492600060	Kabely, vodiče, šňůry Al - nn Kabel jednožilový, plastová izolace 1-AYY 1x120	m	1,000	62,50	62,50	Sborník UOZI 01 2020
321	M	7492600070	Kabely, vodiče, šňůry Al - nn Kabel jednožilový, plastová izolace 1-AYY 1x150	m	1,000	84,60	84,60	Sborník UOZI 01 2020
322	M	7492600080	Kabely, vodiče, šňůry Al - nn Kabel jednožilový, plastová izolace 1-AYY 1x185	m	1,000	87,20	87,20	Sborník UOZI 01 2020
323	M	7492600090	Kabely, vodiče, šňůry Al - nn Kabel jednožilový, plastová izolace 1-AYY 1x240	m	1,000	135,60	135,60	Sborník UOZI 01 2020
324	M	7492600140	Kabely, vodiče, šňůry Al - nn Kabel silový 4 a 5-žilový, plastová izolace 1-AYKY 3x95+70	m	1,000	157,20	157,20	Sborník UOZI 01 2020
325	M	7492600150	Kabely, vodiče, šňůry Al - nn Kabel silový 4 a 5-žilový, plastová izolace 1-AYKY 3x120+70	m	1,000	210,60	210,60	Sborník UOZI 01 2020
326	M	7492600160	Kabely, vodiče, šňůry Al - nn Kabel silový 4 a 5-žilový, plastová izolace 1-AYKY 3x150+70	m	1,000	226,50	226,50	Sborník UOZI 01 2020
327	M	7492600170	Kabely, vodiče, šňůry Al - nn Kabel silový 4 a 5-žilový, plastová izolace 1-AYKY 3x185+95	m	1,000	325,60	325,60	Sborník UOZI 01 2020
328	M	7492600180	Kabely, vodiče, šňůry Al - nn Kabel silový 4 a 5-žilový, plastová izolace 1-AYKY 3x240+120	m	1,000	305,00	305,00	Sborník UOZI 01 2020
329	M	7492600190	Kabely, vodiče, šňůry Al - nn Kabel silový 4 a 5-žilový, plastová izolace 1-AYKY 4x16	m	1,000	42,00	42,00	Sborník UOZI 01 2020
330	M	7492600200	Kabely, vodiče, šňůry Al - nn Kabel silový 4 a 5-žilový, plastová izolace 1-AYKY 4x25	m	1,000	64,40	64,40	Sborník UOZI 01 2020
331	M	7492600210	Kabely, vodiče, šňůry Al - nn Kabel silový 4 a 5-žilový, plastová izolace 1-AYKY 4x35	m	1,000	75,30	75,30	Sborník UOZI 01 2020
332	M	7492600220	Kabely, vodiče, šňůry Al - nn Kabel silový 4 a 5-žilový, plastová izolace 1-AYKY 4x50	m	1,000	135,70	135,70	Sborník UOZI 01 2020
333	M	7492600230	Kabely, vodiče, šňůry Al - nn Kabel silový 4 a 5-žilový, plastová izolace 1-AYKY 4x70	m	1,000	115,60	115,60	Sborník UOZI 01 2020
334	M	7492600240	Kabely, vodiče, šňůry Al - nn Kabel silový 4 a 5-žilový, plastová izolace 1-AYKY 4x95	m	1,000	200,00	200,00	Sborník UOZI 01 2020
335	M	7492600250	Kabely, vodiče, šňůry Al - nn Kabel silový 4 a 5-žilový, plastová izolace 1-AYKY 4x120	m	1,000	294,20	294,20	Sborník UOZI 01 2020
336	M	7492600260	Kabely, vodiče, šňůry Al - nn Kabel silový 4 a 5-žilový, plastová izolace 1-AYKY 4x150	m	1,000	299,90	299,90	Sborník UOZI 01 2020
337	M	7492600270	Kabely, vodiče, šňůry Al - nn Kabel silový 4 a 5-žilový, plastová izolace 1-AYKY 4x185	m	1,000	405,60	405,60	Sborník UOZI 01 2020
338	M	7492600280	Kabely, vodiče, šňůry Al - nn Kabel silový 4 a 5-žilový, plastová izolace 1-AYKY 4x240	m	4,000	472,00	1 888,00	Sborník UOZI 01 2020
339	M	7492501920	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 4J4 (4Bx4)	m	1,000	41,80	41,80	Sborník UOZI 01 2020
340	M	7492501930	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 4J6 (4Bx6)	m	1,000	63,20	63,20	Sborník UOZI 01 2020
341	M	7493100410	Venkovní osvětlení Výložníky pro osvětlovací stožáry JŽ 1-900/ Zvýložník ke stožáru JŽ, JŽD	kus	1,000	1 315,80	1 315,80	Sborník UOZI 01 2020
342	M	7493100440	Venkovní osvětlení Výložníky pro osvětlovací stožáry Příruba na sloup prům. 60 mm	kus	1,000	165,40	165,40	Sborník UOZI 01 2020
343	M	7493100460	Venkovní osvětlení Výložníky pro osvětlovací stožáry Dvouramenný	kus	1,000	1 056,90	1 056,90	Sborník UOZI 01 2020
344	M	7493100761	Venkovní osvětlení Svítidla pro železnici Soumrakový spínač upevnění na DIN lištu	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	Sborník UOZI 01 2020

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
345	M	7493102100	Venkovní osvětlení Elektrovýzbroje stožárů a stožárové rozvodnice Tlumivka 36W	kus	1,000	68,10	68,10	Sborník UOZI 01 2020
346	M	7493102110	Venkovní osvětlení Elektrovýzbroje stožárů a stožárové rozvodnice Tlumivka 58W	kus	1,000	73,50	73,50	Sborník UOZI 01 2020
347	M	7493102120	Venkovní osvětlení Elektrovýzbroje stožárů a stožárové rozvodnice Tlumivka 80W pro rtuťové výbojky	kus	1,000	454,80	454,80	Sborník UOZI 01 2020
348	M	7493102130	Venkovní osvětlení Elektrovýzbroje stožárů a stožárové rozvodnice Tlumivka 125W pro rtuťové výbojky	kus	1,000	520,90	520,90	Sborník UOZI 01 2020
349	M	7493102140	Venkovní osvětlení Elektrovýzbroje stožárů a stožárové rozvodnice Tlumivka 250W pro rtuťové výbojky	kus	1,000	326,20	326,20	Sborník UOZI 01 2020
350	M	7493102150	Venkovní osvětlení Elektrovýzbroje stožárů a stožárové rozvodnice Tlumivka 70W pro sodíkové výbojky	kus	1,000	215,40	215,40	Sborník UOZI 01 2020
351	M	7493102160	Venkovní osvětlení Elektrovýzbroje stožárů a stožárové rozvodnice Tlumivka 100W pro sodíkové výbojky	kus	1,000	204,90	204,90	Sborník UOZI 01 2020
352	M	7493102170	Venkovní osvětlení Elektrovýzbroje stožárů a stožárové rozvodnice Tlumivka 125W pro sodíkové výbojky	kus	1,000	153,40	153,40	Sborník UOZI 01 2020
353	M	7493102180	Venkovní osvětlení Elektrovýzbroje stožárů a stožárové rozvodnice Tlumivka 150W pro sodíkové výbojky	kus	1,000	169,50	169,50	Sborník UOZI 01 2020
354	M	7493102190	Venkovní osvětlení Elektrovýzbroje stožárů a stožárové rozvodnice Tlumivka 250W pro sodíkové výbojky	kus	1,000	510,00	510,00	Sborník UOZI 01 2020
355	M	7493102290	Venkovní osvětlení Rozvaděče pro napájení veřejného osvětlení pro 7 - 12 ks 3-f větví	kus	1,000	2 351,40	2 351,40	Sborník UOZI 01 2020
356	M	7493102350	Venkovní osvětlení Příslušenství Startér - zapalovač pro zářivky 4-65W	kus	1,000	19,50	19,50	Sborník UOZI 01 2020
357	M	7493102650	Venkovní osvětlení Řídicí systém silnoproudu Zdrouj DSP30-24/DIN	kus	1,000	1 115,00	1 115,00	Sborník UOZI 01 2020
358	M	7493102660	Venkovní osvětlení Řídicí systém silnoproudu Modul DOOS 3 (řídícím jednotka pro 3 okruhy osvětlení)	kus	1,000	22 500,00	22 500,00	Sborník UOZI 01 2020
359	M	7493102670	Venkovní osvětlení Řídicí systém silnoproudu Modul DOOS 8 (řídícím jednotka pro 8 okruhů osvětlení)	kus	1,000	25 698,40	25 698,40	Sborník UOZI 01 2020
360	M	7493300130	Elektrický ohřev výhybek (EOV) Řídicí rozvaděče Rozvaděč pro ovládání a signalizaci, podřízený, 4 okruhy, do 7 rozvaděčů, do 40 okruhů VO a až se 32 připojenými výhybkami EOV	kus	1,000	317 750,00	317 750,00	Sborník UOZI 01 2020
361	M	7493300140	Elektrický ohřev výhybek (EOV) Řídicí rozvaděče Rozvaděč pro ovládání a signalizaci, podřízený, 8 okruhů, do 7 rozvaděčů, do 40 okruhů VO a až se 32 připojenými výhybkami EOV	kus	1,000	332 100,00	332 100,00	Sborník UOZI 01 2020
362	M	7493300300	Elektrický ohřev výhybek (EOV) Topná souprava pro výhybku se žlabovým pražcem J491:6,6-190, J491:7,5-190a, J491:9-190	sada	1,000	25 358,90	25 358,90	Sborník UOZI 01 2020
363	M	7493300440	Elektrický ohřev výhybek (EOV) Topná souprava pro výhybku s nežlabovým pražcem J491:9-300a, J491:11-300	sada	1,000	45 550,00	45 550,00	Sborník UOZI 01 2020
364	M	7493300780	Elektrický ohřev výhybek (EOV) Příslušenství Srážkové čidlo včetně držáku	kus	1,000	21 899,00	21 899,00	Sborník UOZI 01 2020
365	M	7493300790	Elektrický ohřev výhybek (EOV) Příslušenství Závěšové čidlo	kus	1,000	27 500,00	27 500,00	Sborník UOZI 01 2020
366	M	7493300800	Elektrický ohřev výhybek (EOV) Příslušenství Čidlo teploty venkovní	kus	1,000	3 275,40	3 275,40	Sborník UOZI 01 2020
367	M	7493300880	Elektrický ohřev výhybek (EOV) Příslušenství Svorkovnicová skříňka MX EOV	kus	1,000	4 985,30	4 985,30	Sborník UOZI 01 2020
368	M	7493300890	Elektrický ohřev výhybek (EOV) Příslušenství Sada pro ohřev táhel - žlabový pražec	kus	1,000	9 125,60	9 125,60	Sborník UOZI 01 2020
369	M	7493300900	Elektrický ohřev výhybek (EOV) Příslušenství Sada pro ohřev táhel - mezipražcový šterkový prostor	kus	1,000	9 130,00	9 130,00	Sborník UOZI 01 2020
370	M	7493301160	Elektrický ohřev výhybek (EOV) Topná tyč pro EOV na výhybku tvaru UIC60 a S49 2.generace J 1:9/190; J 1:9(11)/300; J 1:12/500; J 1:14/760; J 1:18.5/1.200 o l = 2870 mm, P = 900W	kus	1,000	2 725,50	2 725,50	Sborník UOZI 01 2020
371	M	7493300960	Elektrický ohřev výhybek (EOV) SW do PLC	kus	1,000	10 350,00	10 350,00	Sborník UOZI 01 2020
372	M	7493300970	Elektrický ohřev výhybek (EOV) SW Parametrizace PLC	kus	1,000	2 990,50	2 990,50	Sborník UOZI 01 2020
373	M	7493300980	Elektrický ohřev výhybek (EOV) SW Parametrizace komunikace	kus	1,000	1 956,30	1 956,30	Sborník UOZI 01 2020
374	M	7493300990	Elektrický ohřev výhybek (EOV) SW Odzkoušení rozvaděče	kus	1,000	1 125,30	1 125,30	Sborník UOZI 01 2020

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
375	M	7493500060	Dálkové ovládání úsekových odpojovačů (DOUO) Ovladače Napájecí souprava DOUO s oddělovacím transformátorem	kus	1,000	24 155,30	24 155,30	Sborník UOZI 01 2020
376	M	7493500070	Dálkové ovládání úsekových odpojovačů (DOUO) Ovladače Napájecí souprava DOUO s oddělovacím transformátorem a HIS	kus	1,000	29 458,40	29 458,40	Sborník UOZI 01 2020
377	M	7493601030	Kabelové a zásuvkové skříně, elektroměrové rozvaděče Prázdné skříně a pilíře Sokly a základy pro plastové pilíře, základ soklu venkovní min. IP44, šíře 560mm, výška 600mm, hloubka 230mm	kus	1,000	605,30	605,30	Sborník UOZI 01 2020
378	M	7493601040	Kabelové a zásuvkové skříně, elektroměrové rozvaděče Prázdné skříně a pilíře Sokly a základy pro plastové pilíře, sokl venkovní min. IP44, šíře 420mm, výška 600mm, hloubka 216mm	kus	1,000	1 140,50	1 140,50	Sborník UOZI 01 2020
379	M	7493601050	Kabelové a zásuvkové skříně, elektroměrové rozvaděče Prázdné skříně a pilíře pro upevnění na sokl a základ pro plastové pilíře, venkovní min. IP 44, šíře 420mm, výška 600mm, hloubka do 240mm	kus	1,000	5 890,90	5 890,90	Sborník UOZI 01 2020
380	M	7493601060	Kabelové a zásuvkové skříně, elektroměrové rozvaděče Prázdné skříně a pilíře pro upevnění na sokl a základ pro plastové pilíře, venkovní min. IP 44, šíře 550mm, výška 700mm, hloubka do 240mm	kus	1,000	12 755,20	12 755,20	Sborník UOZI 01 2020
381	M	7493601220	Kabelové a zásuvkové skříně, elektroměrové rozvaděče Prázdné skříně a pilíře Skříň plastová do výklenku ve stěně (zděném pilíři). IP44, šířka do 600 mm, výška do 700 mm, hloubka do 400 mm, PUR lak	kus	1,000	6 955,10	6 955,10	Sborník UOZI 01 2020
382	M	7493601230	Kabelové a zásuvkové skříně, elektroměrové rozvaděče Prázdné skříně a pilíře Skříň plastová na stěnu (konstrukci). IP44, šířka do 600 mm, výška do 700 mm, hloubka do 400 mm, PUR lak	kus	1,000	7 250,20	7 250,20	Sborník UOZI 01 2020
383	M	7494000024	Rozvodnicové a rozvaděčové skříně Distri Rozvodnicové skříně DistriTon Plastové Nástěnné (IP40) - otevírání nahoru pro nástěnnou montáž, neprůhledné dveře, otevírání nahoru, počet řad 1, počet modulů v řadě 18, krytí IP40, PE+N, barva bílá, materiál: plast	kus	1,000	486,30	486,30	Sborník UOZI 01 2020
384	M	7494000026	Rozvodnicové a rozvaděčové skříně Distri Rozvodnicové skříně DistriTon Plastové Nástěnné (IP40) - otevírání nahoru pro nástěnnou montáž, neprůhledné dveře, otevírání nahoru, počet řad 2, počet modulů v řadě 20, krytí IP40, PE+N, barva bílá, materiál: plast	kus	1,000	656,60	656,60	Sborník UOZI 01 2020
385	M	7494000036	Rozvodnicové a rozvaděčové skříně Distri Rozvodnicové skříně DistriTon Plastové Zapuštěné (IP40) pro zapuštěnou montáž, neprůhledné dveře, počet řad 1, počet modulů v řadě 14, krytí IP40, PE+N, barva bílá, materiál: plast	kus	1,000	375,40	375,40	Sborník UOZI 01 2020
386	M	7494000038	Rozvodnicové a rozvaděčové skříně Distri Rozvodnicové skříně DistriTon Plastové Zapuštěné (IP40) pro zapuštěnou montáž, neprůhledné dveře, počet řad 2, počet modulů v řadě 14, krytí IP40, PE+N, barva bílá, materiál: plast	kus	1,000	533,20	533,20	Sborník UOZI 01 2020
387	M	7494000116	Rozvodnicové a rozvaděčové skříně Distri Rozvodnicové skříně DistriTon Plastové Nástěnné (IP55) pro nástěnnou montáž, průhledné dveře, počet řad 1, krytí IP55, počet modulů v řadě 13, krytí IP55, PE+N, barva šedá, materiál: plast	kus	2,000	825,60	1 651,20	Sborník UOZI 01 2020
388	M	7494000118	Rozvodnicové a rozvaděčové skříně Distri Rozvodnicové skříně DistriTon Plastové Nástěnné (IP55) pro nástěnnou montáž, průhledné dveře, počet řad 2, krytí IP55, počet modulů v řadě 13, krytí IP55, PE+N, barva šedá, materiál: plast	kus	2,000	1 985,60	3 971,20	Sborník UOZI 01 2020
389	M	7494000320	Rozvodnicové a rozvaděčové skříně Distri Rozvodnicové skříně DistriTon Oceloplechové rozvodnicové skříně (IP30) Zapuštěné pro zapuštěnou montáž, neprůhledné dveře, počet řad 4, počet modulů v řadě 24, krytí IP30, PE+N, barva RAL7035, materiál: ocel-plech	kus	1,000	3 125,40	3 125,40	Sborník UOZI 01 2020
390	M	7494000926	Rozvodnicové a rozvaděčové skříně Distri Rozvaděčové skříně Nástěnné (IP65)-oceloplechové krytí IP65, V x Š x H 1200 x 800 x 400	kus	2,000	7 536,20	15 072,40	Sborník UOZI 01 2020
391	M	7494001184	Rozvodnicové a rozvaděčové skříně Distri Rozvaděčové skříně Radové (IP40) - oceloplechové krytí IP40, jednokřídlé dveře, V x Š x H 1800 x 600 x 300	kus	2,000	12 356,80	24 713,60	Sborník UOZI 01 2020
392	M	7494001218	Rozvodnicové a rozvaděčové skříně Distri Rozvaděčové skříně Radové (IP40) - oceloplechové krytí IP40, dvoukřídlé dveře, V x Š x H 1800 x 800 x 1000	kus	2,000	17 996,50	35 993,00	Sborník UOZI 01 2020
393	M	7494001384	Rozvodnicové a rozvaděčové skříně Distri Rozvaděčové skříně Radové (IP40) - oceloplechové krytí IP40, dvoukřídlé dveře, V x Š x H 2200 x 1200 x 300	kus	1,000	19 655,30	19 655,30	Sborník UOZI 01 2020
394	M	7494003656	Modulární přístroje Jističe Příslušenství 1x zapínací kontakt, 1x rozpínací kontakt, testovací tlačítko, např. pro LTE, LTN, LVN, MSO	kus	1,000	358,40	358,40	Sborník UOZI 01 2020
395	M	7494003664	Modulární přístroje Jističe Příslušenství 2x zapínací kontakt, testovací tlačítko, např. pro LTE, LTN, LVN, MSO	kus	1,000	564,10	564,10	Sborník UOZI 01 2020
396	M	7494003666	Modulární přístroje Jističe Příslušenství 2x rozpínací kontakt, např. pro LTE, LTN, LVN, MSO	kus	1,000	365,50	365,50	Sborník UOZI 01 2020
397	M	7494003720	Modulární přístroje Jističe Propojovací lišty Lišty 2pól. provedení, průřez 16 mm ² , rozteč 17,8 mm, počet vývodů 28 x 2, kolíky	kus	1,000	925,60	925,60	Sborník UOZI 01 2020
398	M	7494003734	Modulární přístroje Jističe Propojovací lišty Lišty 3pól. provedení, průřez 16 mm ² , rozteč 17,8 mm, počet vývodů 4 x 3, kolíky	kus	1,000	323,20	323,20	Sborník UOZI 01 2020
399	M	7494004084	Modulární přístroje Přepětové ochrany Svodiče bleskových proudů typ 1, limp 25 kA, Uc AC 350 V, výměnné moduly, se signalizací, iiskřiště, 3+N-pól	kus	1,000	19 256,80	19 256,80	Sborník UOZI 01 2020
400	M	7494004088	Modulární přístroje Přepětové ochrany Svodiče bleskových proudů typ 1, náhradní díl, In 100 kA, Uc AC 350 V, pouze výměnný modul, iiskřiště, např. pro SJB-25E (N/PE)	kus	2,000	3 981,20	7 962,40	Sborník UOZI 01 2020
401	M	7494004096	Modulární přístroje Přepětové ochrany Kombinované svodiče bleskových proudů a přepětí typ 1 + 2, limp 25 kA, Uc AC 350 V, výměnné moduly, se signalizací, iiskřiště, varistor, 3+N-pól	kus	2,000	23 250,00	46 500,00	Sborník UOZI 01 2020

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
402	M	7494004098	Modulární přístroje Přepětové ochrany Kombinované svodiče bleskových proudů a přepětí typ 1, náhradní díl, limp 25 kA, Uc AC 350 V, pouze výměnný modul, iiskříště, např. pro SJBC-25E (L/N)	kus	2,000	4 305,60	8 611,20	Sborník UOZI 01 2020
403	M	7494004104	Modulární přístroje Přepětové ochrany Kombinované svodiče bleskových proudů a přepětí typ 1+2, limp 12,5 kA, Uc AC 335 V, výměnné moduly, se signalizací, varistor, 3pól	kus	5,000	4 965,80	24 829,00	Sborník UOZI 01 2020
404	M	7494004124	Modulární přístroje Přepětové ochrany Svodiče přepětí typ 2, I _{max} 40 kA, Uc AC 350 V, výměnné moduly, se signalizací, varistor, 3pól	kus	2,000	3 010,50	6 021,00	Sborník UOZI 01 2020
405	M	7494004142	Modulární přístroje Přepětové ochrany Svodiče přepětí typ 2, náhradní díl, I _{max} 20 kA, Uc AC 350 V, pouze výměnný modul, varistor, např. pro SVC-350 (L/N)	kus	2,000	1 510,60	3 021,20	Sborník UOZI 01 2020
406	M	7494004246	Modulární přístroje Spínací přístroje Instalační stykače AC s manuálním ovládním I _{th} 20 A, Uc AC 230 V, 2x zapínací kontakt, s manuálním ovládním, AC-3: zap. 9A	kus	1,000	785,60	785,60	Sborník UOZI 01 2020
407	M	7494004248	Modulární přístroje Spínací přístroje Instalační stykače AC s manuálním ovládním I _{th} 20 A, Uc AC 24 V, 2x zapínací kontakt, s manuálním ovládním, AC-3: zap. 9A	kus	1,000	753,20	753,20	Sborník UOZI 01 2020
408	M	7494004262	Modulární přístroje Spínací přístroje Instalační stykače AC s manuálním ovládním I _{th} 40 A, Uc AC 230 V, 4x zapínací kontakt, s manuálním ovládním, AC-3: 22A	kus	1,000	2 540,00	2 540,00	Sborník UOZI 01 2020
409	M	7494004264	Modulární přístroje Spínací přístroje Instalační stykače AC s manuálním ovládním I _{th} 40 A, Uc AC 24 V, 4x zapínací kontakt, s manuálním ovládním, AC-3: 22A	kus	1,000	2 365,40	2 365,40	Sborník UOZI 01 2020
410	M	7494004328	Modulární přístroje Spínací přístroje Instalační stykače AC/DC s manuálním ovládním I _{th} 20 A, Uc AC/DC 230 V, 2x zapínací kontakt, s manuálním ovládním, AC-3: zap. 9A	kus	1,000	1 375,80	1 375,80	Sborník UOZI 01 2020
411	M	7494004330	Modulární přístroje Spínací přístroje Instalační stykače AC/DC s manuálním ovládním I _{th} 20 A, Uc AC/DC 24 V, 2x zapínací kontakt, s manuálním ovládním, AC-3: zap. 9A	kus	1,000	1 685,30	1 685,30	Sborník UOZI 01 2020
412	M	7494004340	Modulární přístroje Spínací přístroje Instalační stykače AC/DC s manuálním ovládním I _{th} 25 A, Uc AC/DC 230 V, 3x zapínací kontakt, 1x rozpinací kontakt, s manuálním ovládním, AC-3: 8,5A	kus	1,000	1 148,90	1 148,90	Sborník UOZI 01 2020
413	M	7494004342	Modulární přístroje Spínací přístroje Instalační stykače AC/DC s manuálním ovládním I _{th} 25 A, Uc AC/DC 24 V, 3x zapínací kontakt, 1x rozpinací kontakt, s manuálním ovládním, AC-3: 8,5A	kus	1,000	1 963,20	1 963,20	Sborník UOZI 01 2020
414	M	7494004406	Modulární přístroje Spínací přístroje Casová relé Un AC 24 - 230 V, DC 24 - 220 V, 3x přepínací kontakt 8 A, počet funkcí 18	kus	1,000	1 356,40	1 356,40	Sborník UOZI 01 2020
415	M	7494004416	Modulární přístroje Spínací přístroje Spínací hodiny In 16 A, Uc AC 230 V, 2x přepínací kontakt, týdenní program, 2 kanály, jazyk EN, záloha chodu	kus	1,000	1 448,70	1 448,70	Sborník UOZI 01 2020
416	M	7494004426	Modulární přístroje Spínací přístroje Spínací hodiny In 16 A, Uc AC 230 V, 1x přepínací kontakt, týdenní program, 1 kanál, funkce astro, jazyk CS, EN, DE, PL, RU, IT, FR, ES, PT, NL, DA, FI, NO, SV, TR, záloha	kus	1,000	3 154,20	3 154,20	Sborník UOZI 01 2020
417	M	7494004434	Modulární přístroje Spínací přístroje Schodišťové spínače In 16 A, Uc AC 230 V, 1x zapínací kontakt, časový rozsah 0,5 - 10 min.	kus	1,000	627,80	627,80	Sborník UOZI 01 2020
418	M	7494004440	Modulární přístroje Spínací přístroje Monitorovací relé Napětí sledování nadpětí, podpětí a výpadku fáze, Un AC 230 V, 1x přepínací kontakt 8 A	kus	1,000	1 563,10	1 563,10	Sborník UOZI 01 2020
419	M	7494004644	Modulární přístroje Ostatní přístroje -modulární přístroje Zvonky Ue AC 230 V, modulové provedení	kus	1,000	354,20	354,20	Sborník UOZI 01 2020
420	M	7494004646	Modulární přístroje Ostatní přístroje -modulární přístroje Zvonky Ue AC 8 - 12 V, modulové provedení	kus	1,000	389,50	389,50	Sborník UOZI 01 2020
421	M	7494004654	Modulární přístroje Ostatní přístroje -modulární přístroje Elektrické zdroje výkon 10 VA, U _{pri} AC 230 V, U _{sec} AC 24 V, DC 1,2 - 24 V, ochrana PTC odporem, s regulací, šířka 3 moduly	kus	1,000	1 589,40	1 589,40	Sborník UOZI 01 2020
422	M	7494004666	Modulární přístroje Ostatní přístroje -modulární přístroje Rozbočovací svorkovnice počet svorek 12, průřez 16 mm ² , barva šedá, s izolačním krytem	kus	1,000	120,00	120,00	Sborník UOZI 01 2020
423	M	7494004702	Modulární přístroje Ostatní přístroje -modulární přístroje Pomocná relé Tepelné na stykač 20 A RSI-20-10 (jednopólový - 1 x zap. kontakt) Ovládací napětí: 230 V a.c. Vizualní indikace při zapnutí	kus	1,000	235,60	235,60	Sborník UOZI 01 2020
424	M	7494004748	Modulární přístroje Ostatní přístroje -modulární přístroje Ventilátory Střešní rozvaděč, ventilátor 1500 m ³ /h - Ventilátor Rittal SK 3264.230	kus	1,000	15 584,60	15 584,60	Sborník UOZI 01 2020
425	M	7494004760	Kompaktní jističe Kompaktní jističe do 160A 3-pól 3pól, In 125 A, I _{cu} 25 kA, charakteristika vedení L, bez nastavení IR, Cu/Al kabely 2,5 - 95 mm ²	kus	1,000	4 580,00	4 580,00	Sborník UOZI 01 2020
426	M	7494004762	Kompaktní jističe Kompaktní jističe do 160A 3-pól 3pól, In 160 A, I _{cu} 25 kA, charakteristika vedení L, bez nastavení IR, Cu/Al kabely 2,5 - 95 mm ²	kus	1,000	6 253,10	6 253,10	Sborník UOZI 01 2020
427	M	7494004780	Kompaktní jističe Kompaktní jističe do 160A 3-pól 3pól, In 100 A, I _{cu} 25 kA, charakteristika distribuční D, nastavení IR 80 - 100 A, Cu/Al kabely 2,5 - 95 mm ²	kus	1,000	4 000,00	4 000,00	Sborník UOZI 01 2020
428	M	7494004782	Kompaktní jističe Kompaktní jističe do 160A 3-pól 3pól, In 125 A, I _{cu} 25 kA, charakteristika distribuční D, nastavení IR 100 - 125 A, Cu/Al kabely 2,5 - 95 mm ²	kus	2,000	5 785,40	11 570,80	Sborník UOZI 01 2020
429	M	7494004836	Kompaktní jističe Kompaktní jističe do 160A 3+N-pól 3+N-pól, In 80 A, I _{cu} 25 kA, charakteristika distribuční D, nastavení IR 63 - 80 A, Cu/Al kabely 2,5 - 95 mm ²	kus	1,000	5 460,20	5 460,20	Sborník UOZI 01 2020
430	M	7494004838	Kompaktní jističe Kompaktní jističe do 160A 3+N-pól 3+N-pól, In 100 A, I _{cu} 25 kA, charakteristika distribuční D, nastavení IR 80 - 100 A, Cu/Al kabely 2,5 - 95 mm ²	kus	1,000	7 120,50	7 120,50	Sborník UOZI 01 2020
431	M	7494004840	Kompaktní jističe Kompaktní jističe do 160A 3+N-pól 3+N-pól, In 125 A, I _{cu} 25 kA, charakteristika distribuční D, nastavení IR 100 - 125 A, Cu/Al kabely 2,5 - 95 mm ²	kus	2,000	11 500,00	23 000,00	Sborník UOZI 01 2020

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
432	M	7494004842	Kompaktní jističe Kompaktní jističe do 160A 3+N-pól 3+N-pól, In 160 A, Icu 25 kA, charakteristika distribuční D, nastavení IR 125 - 160 A, Cu/Al kabely 2,5 - 95 mm ²	kus	2,000	12 955,60	25 911,20	Sborník UOZI 01 2020
433	M	7494004874	Kompaktní jističe Kompaktní jističe do 160A Chráničové moduly 3pól, In 160 A, Idn 0,03 - 3 A, s propojovacími pasy, Cu/Al kabely 2,5 - 95 mm ² , např. pro BC160	kus	1,000	9 563,10	9 563,10	Sborník UOZI 01 2020
434	M	7494004900	Kompaktní jističe Kompaktní jističe do 160A Připojovací sady přední přívod, Cu/Al pasy / kabelová oka / flexibary, 3 ks, např. pro BC160	kus	1,000	205,50	205,50	Sborník UOZI 01 2020
435	M	7494004904	Kompaktní jističe Kompaktní jističe do 160A Připojovací sady zadní přívod, Cu/Al pasy / kabelová oka, 3 ks, např. pro BC160	kus	1,000	449,90	449,90	Sborník UOZI 01 2020
436	M	7494005016	Kompaktní jističe Kompaktní jističe do 160A Náhradní díly třmenové svorky, Cu/Al kabely 2,5-95 mm ² , do 160 A, 1 ks, např. pro BC160	kus	1,000	225,00	225,00	Sborník UOZI 01 2020
437	M	7494005026	Kompaktní jističe Kompaktní jističe Jističe do 250A Spínací bloky 3pól, lu 250 A, Icu 65 kA, např. pro BD250	kus	1,000	12 553,10	12 553,10	Sborník UOZI 01 2020
438	M	7494005048	Kompaktní jističe Kompaktní jističe Jističe do 250A Nadproudové spouště charakteristika vedení L, In 250 A, bez nastavení IR, např. pro BD250	kus	1,000	4 032,40	4 032,40	Sborník UOZI 01 2020
439	M	7494005054	Kompaktní jističe Kompaktní jističe Jističe do 250A Nadproudové spouště charakteristika distribuční D, In 250 A, nastavení IR 100 - 250 A, např. pro BD250	kus	1,000	5 256,40	5 256,40	Sborník UOZI 01 2020
440	M	7494005076	Kompaktní jističe Kompaktní jističe Jističe do 250A Připojovací sady třmenové svorky, Cu kabely/flexibary 16 - 150 mm ² , 3 ks, např. pro BD250	kus	1,000	396,50	396,50	Sborník UOZI 01 2020
441	M	7494005088	Kompaktní jističe Kompaktní jističe Jističe do 250A Připojovací sady zadní přívod, Cu/Al pasy / kabelová oka, 3 ks, např. pro BD250	kus	1,000	757,40	757,40	Sborník UOZI 01 2020
442	M	7494005092	Kompaktní jističe Kompaktní jističe Jističe do 250A Připojovací sady přední přívod, Cu/Al pasy / kabelová oka / flexibary, 3 ks, např. pro BD250	kus	1,000	60,50	60,50	Sborník UOZI 01 2020
443	M	7494005136	Kompaktní jističe Kompaktní jističe Jističe do 250A Motorové pohony AC/DC 24 V, např. pro BD250	kus	1,000	8 655,40	8 655,40	Sborník UOZI 01 2020
444	M	7494005142	Kompaktní jističe Kompaktní jističe Jističe do 250A Motorové pohony AC 230 V / DC 220 V, např. pro BD250	kus	1,000	7 386,50	7 386,50	Sborník UOZI 01 2020
445	M	7494005176	Kompaktní jističe Kompaktní jističe Jističe do 630A Spínací bloky 3pól, lu 630 A, Icu 65 kA, např. pro BH630	kus	1,000	18 564,20	18 564,20	Sborník UOZI 01 2020
446	M	7494005202	Kompaktní jističe Kompaktní jističe Jističe do 630A Nadproudové spouště charakteristika vedení L, In 630 A, bez nastavení IR, např. pro BH630	kus	1,000	11 096,20	11 096,20	Sborník UOZI 01 2020
447	M	7494005208	Kompaktní jističe Kompaktní jističe Jističe do 630A Nadproudové spouště charakteristika distribuční D, In 630 A, nastavení IR 250 - 630 A, např. pro BH630	kus	1,000	13 456,90	13 456,90	Sborník UOZI 01 2020
448	M	7494005230	Kompaktní jističe Kompaktní jističe Jističe do 630A Připojovací sady třmenové svorky, Cu kabely/flexibary 35-240 mm ² , 3 ks, např. pro BH630	kus	1,000	546,10	546,10	Sborník UOZI 01 2020
449	M	7494005244	Kompaktní jističe Kompaktní jističe Jističe do 630A Připojovací sady zadní přívod, Cu/Al pasy / kabelová oka, 3 ks, např. pro BH630	kus	1,000	1 420,00	1 420,00	Sborník UOZI 01 2020
450	M	7494005248	Kompaktní jističe Kompaktní jističe Jističe do 630A Připojovací sady přední přívod, Cu/Al pasy / kabelová oka / flexibary, 3 ks, např. pro BH630	kus	1,000	85,40	85,40	Sborník UOZI 01 2020
451	M	7494005288	Kompaktní jističe Kompaktní jističe Jističe do 630A Pomocné spínače 1x NO, AC/DC 60 - 500 V, např. pro BH630/BD250	kus	1,000	405,60	405,60	Sborník UOZI 01 2020
452	M	7494005298	Kompaktní jističe Kompaktní jističe Jističe do 630A Pomocné spínače 2x NC, AC/DC 5 - 60 V, např. pro BH630/BD250	kus	1,000	835,20	835,20	Sborník UOZI 01 2020
453	M	7494005318	Kompaktní jističe Kompaktní jističe Jističe do 630A Napětové spouště AC/DC 24, 40, 48 V, např. pro BH630/BD250	kus	1,000	1 254,10	1 254,10	Sborník UOZI 01 2020
454	M	7494005322	Kompaktní jističe Kompaktní jističe Jističe do 630A Napětové spouště AC 230, 400, 500 V / DC 220 V, např. pro BH630/BD250	kus	1,000	1 236,40	1 236,40	Sborník UOZI 01 2020
455	M	7494005324	Kompaktní jističe Kompaktní jističe Jističe do 630A Podpěťové spouště AC/DC 24, 40, 48 V, např. pro BH630/BD250	kus	1,000	1 354,70	1 354,70	Sborník UOZI 01 2020
456	M	7494005328	Kompaktní jističe Kompaktní jističe Jističe do 630A Podpěťové spouště AC 230, 400, 500 V / DC 220 V, např. pro BH630/BD250	kus	1,000	1 658,90	1 658,90	Sborník UOZI 01 2020
457	M	7494005372	Kompaktní jističe Kompaktní jističe Jističe do 630A Motorové pohony AC/DC 24 V, např. pro BH630	kus	1,000	21 435,20	21 435,20	Sborník UOZI 01 2020
458	M	7494005378	Kompaktní jističe Kompaktní jističe Jističe do 630A Motorové pohony AC 230 V / DC 220 V, např. pro BH630	kus	1,000	17 950,00	17 950,00	Sborník UOZI 01 2020
459	M	7494005438	Kompaktní jističe Kompaktní jističe Jističe do 1000A Spínací bloky 3pól, lu 1000 A, Icu 65 kA, např. pro BL1000	kus	1,000	24 569,90	24 569,90	Sborník UOZI 01 2020
460	M	7494005448	Kompaktní jističe Kompaktní jističe Jističe do 1000A Nadproudové spouště charakteristika distribuční D, In 1000 A, nastavení IR 400 - 1000 A, např. pro BL1000	kus	1,000	19 584,20	19 584,20	Sborník UOZI 01 2020
461	M	7494005500	Kompaktní jističe Kompaktní jističe Jističe Signalizační bloky pro spouště SE-BL-...-DTV3/MTV8/U001, např. pro BL1600	kus	1,000	15 657,20	15 657,20	Sborník UOZI 01 2020

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
462	M	7494005510	Kompaktní jističe Kompaktní jističe Jističe Připojovací sady přední přívod, výsuvné provedení, Cu/Al pasy, 3 ks. např. pro BL1600/BL1000	kus	1,000	2 365,50	2 365,50	Sborník UOZI 01 2020
463	M	7494005512	Kompaktní jističe Kompaktní jističe Jističe Připojovací sady zadní přívod, výsuvné provedení, Cu/Al pasy, 3 ks. např. pro BL1600/BL1000	kus	1,000	3 318,50	3 318,50	Sborník UOZI 01 2020
464	M	7494005528	Kompaktní jističe Kompaktní jističe Jističe Napětové spouště Ue AC/DC 24 V, např. pro BL1600/BL1000	kus	1,000	1 985,60	1 985,60	Sborník UOZI 01 2020
465	M	7494005534	Kompaktní jističe Kompaktní jističe Jističe Napětové spouště Ue AC 230 V / DC 220 V, např. pro BL1600/BL1000	kus	1,000	2 468,90	2 468,90	Sborník UOZI 01 2020
466	M	7494005540	Kompaktní jističe Kompaktní jističe Jističe Podpěřové spouště Ue AC/DC 24 V, např. pro BL1600/BL1000	kus	1,000	2 056,70	2 056,70	Sborník UOZI 01 2020
467	M	7494005546	Kompaktní jističe Kompaktní jističe Jističe Podpěřové spouště Ue AC 230 V / DC 220 V, např. pro BL1600/BL1000	kus	1,000	2 546,30	2 546,30	Sborník UOZI 01 2020
468	M	7494005660	Vzduchové jističe Spínací bloky, AC provedení 3-pól, pevné provedení Vypínací schopnost N Zadní horizontální přívody lu 1000 A, AC, 3pól, pevné provedení, Icu 55 kA, zadní horizontální přívod, velikost 1	kus	1,000	66 800,00	66 800,00	Sborník UOZI 01 2020
469	M	7494005678	Vzduchové jističe Spínací bloky, AC provedení 3-pól, pevné provedení Vypínací schopnost N Zadní vertikální přívody lu 1000 A, AC, 3pól, pevné provedení, Icu 55 kA, zadní vertikální přívod, velikost 1	kus	1,000	73 256,80	73 256,80	Sborník UOZI 01 2020
470	M	7494005698	Vzduchové jističe Spínací bloky, AC provedení 3-pól, pevné provedení Vypínací schopnost N Přední přívody jedna řada otvorů lu 1000 A, AC, 3pól, pevné provedení, Icu 55 kA, přední přívod jedna řada otvorů, velikost	kus	1,000	73 324,10	73 324,10	Sborník UOZI 01 2020
471	M	7494007700	Pojistkové systémy Radové pojistkové odpínače Radové pojistkové odpínače velikosti 000 do 160 A le 160 A (240 A/ZP000), Ue 690 V, 3pól, provedení, třmenové svorky 1.5-50 mm2	kus	1,000	896,30	896,30	Sborník UOZI 01 2020
472	M	7494007702	Pojistkové systémy Radové pojistkové odpínače Radové pojistkové odpínače velikosti 000 do 160 A le 160 A (240 A/ZP000), Ue 690 V, 3pól, provedení se signalizací stavu pojistek, třmenové svorky 1.5-50 mm2	kus	1,000	2 190,00	2 190,00	Sborník UOZI 01 2020
473	M	7494007750	Pojistkové systémy Radové pojistkové odpínače Radové pojistkové odpínače Varius velikosti 00 do 160 A le 160 A (250 A/ZP000), Ue 690 V, 3pól, provedení se signalizací stavu pojistek, M8 - inbus šrouby přiloženy	kus	1,000	2 845,60	2 845,60	Sborník UOZI 01 2020
474	M	7494007794	Pojistkové systémy Radové pojistkové odpínače Radové pojistkové odpínače velikosti 1 do 250 A le 250 A (325 A/ZP1), Ue 690 V, 3pól, provedení se signalizací stavu pojistek, M10 - šrouby přiloženy	kus	1,000	4 984,10	4 984,10	Sborník UOZI 01 2020
475	M	7494007806	Pojistkové systémy Radové pojistkové odpínače Radové pojistkové odpínače velikosti 2 do 400 A le 400 A (520 A/ZP2), Ue 690 V, 3pól, provedení se signalizací stavu pojistek, M10 - šrouby přiloženy	kus	1,000	6 258,90	6 258,90	Sborník UOZI 01 2020
476	M	7494007820	Pojistkové systémy Radové pojistkové odpínače Radové pojistkové odpínače velikosti 3 do 630 A le 630 A (750 A/ZP3, 1000 A/ZP3/1000), Ue 690 V, 3pól, provedení se signalizací stavu pojistek, M12 - šrouby	kus	1,000	7 985,20	7 985,20	Sborník UOZI 01 2020
477	M	7494007832	Pojistkové systémy Radové pojistkové odpínače Příslušenství příložková svorka pro např. FH1-1./F, FH2-1./F, připojení vodičů Cu 6-16 mm2, 1 ks	kus	1,000	95,20	95,20	Sborník UOZI 01 2020
478	M	7494007838	Pojistkové systémy Radové pojistkové odpínače Příslušenství dvojitá prizmatická svorka pro např. FH1-1./F, FH2-1./F, připojení vodičů Cu/Al 2x 70-95 mm2, 1 ks	kus	1,000	374,50	374,50	Sborník UOZI 01 2020
479	M	7494007840	Pojistkové systémy Radové pojistkové odpínače Příslušenství příložková svorka pro např. FH1-3./F, FH2-3./F, připojení vodičů Cu 6-16 mm2, sada 3 ks	kus	1,000	234,90	234,90	Sborník UOZI 01 2020
480	M	7494007906	Pojistkové systémy Radové pojistkové odpínače Radové pojistkové odpínače velikosti 4a do 1600 A le 1250 A, Ue 690 V, 3pól, provedení, 1pól, ovládání, velikost 4a, šroub 1xM16	kus	1,000	21 248,70	21 248,70	Sborník UOZI 01 2020
481	M	7494007932	Pojistkové systémy Radové pojistkové odpínače Náhradní díly 3pólové víko se signalizací stavu pojistek, součástí je kabel s konektorem	kus	1,000	2 010,50	2 010,50	Sborník UOZI 01 2020
482	M	7494007998	Pojistkové systémy Lištové pojistkové odpínače Lištové pojistkové odpínače velikosti 00 do 160 A le 160 A (240 A/ZP000), Ue 690 V, 3pól, ovládání, rozteč přípojníc 185 mm, velikost 00, náhrada za např. FD00-33D/F	kus	1,000	1 745,90	1 745,90	Sborník UOZI 01 2020
483	M	7494008056	Pojistkové systémy Lištové pojistkové odpínače Lištové pojistkové odpínače velikosti 1 do 250 A le 250 A (400 A/ZP1), Ue 690 V, 3pól, ovládání, velikost 1, M10, náhrada za např. FD1-33/LM	kus	1,000	2 890,50	2 890,50	Sborník UOZI 01 2020
484	M	7494008074	Pojistkové systémy Lištové pojistkové odpínače Lištové pojistkové odpínače velikosti 2 do 400 A le 400 A (560 A/ZP2), Ue 690 V, 3pól, ovládání, velikost 2, M12, náhrada za např. FD2-33/LM	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	Sborník UOZI 01 2020
485	M	7494008086	Pojistkové systémy Lištové pojistkové odpínače Lištové pojistkové odpínače velikosti 3 do 630 A le 630 A (1000 A/ZP3/1000), Ue 690 V, 3pól, ovládání, velikost 3, M12, náhrada za např. FD3-33/LM	kus	3,000	4 265,10	12 795,30	Sborník UOZI 01 2020
486	M	7494008124	Pojistkové systémy Lištové pojistkové odpínače Lištové pojistkové odpínače do 910 A le 910 A, Ue 690 V, 3pól, ovládání, šrouby M12	kus	1,000	19 865,40	19 865,40	Sborník UOZI 01 2020
487	M	7494008092	Pojistkové systémy Lištové pojistkové odpínače Příslušenství pro přímé připojení paralelních vodičů 2x240 mm2, pro např. FSD123, FSR123, náhrada za např. WD-FD	kus	1,000	1 456,20	1 456,20	Sborník UOZI 01 2020
488	M	7494008094	Pojistkové systémy Lištové pojistkové odpínače Příslušenství přepínací kontakt, pro např. FSD1,2,3	kus	1,000	942,30	942,30	Sborník UOZI 01 2020
489	M	7494008368	Pojistkové systémy Výkonové pojistkové vložky Pojistkové vložky Nožové pojistkové vložky, velikost 000 In 125A, Un AC 400 V / DC 250 V, velikost 000, qG - charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free	kus	1,000	96,50	96,50	Sborník UOZI 01 2020
490	M	7494008370	Pojistkové systémy Výkonové pojistkové vložky Pojistkové vložky Nožové pojistkové vložky, velikost 000 In 160A, Un AC 400 V / DC 250 V, velikost 000, qG - charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free	kus	1,000	125,40	125,40	Sborník UOZI 01 2020
491	M	7494008504	Pojistkové systémy Výkonové pojistkové vložky Pojistkové vložky Nožové pojistkové vložky, velikost 3 In 400A, Un AC 690 V / DC 250 V, velikost 3 pouze proti zkratu, Cd/Pb free	kus	1,000	304,20	304,20	Sborník UOZI 01 2020

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
492	M	7494008508	Pojistkové systémy Výkonové pojistkové vložky Pojistkové vložky Nožové pojistkové vložky, velikost 3 In 630A, Un AC 690 V / DC 250 V, velikost 3 pouze proti zkratu, Cd/Pb free	kus	1,000	468,90	468,90	Sborník UOZI 01 2020
493	M	7494009106	Pojistkové systémy Pojistkové spodky a držáky Pojistkové spodky s plastovou základnou 1pól. provedení, M8 - svorkové šrouby našroubovány	kus	1,000	135,60	135,60	Sborník UOZI 01 2020
494	M	7494009116	Pojistkové systémy Pojistkové spodky a držáky Pojistkové spodky s plastovou základnou 3pól. provedení, kombinace: M8 - svorkový šroub a V-praporec	kus	1,000	345,80	345,80	Sborník UOZI 01 2020
495	M	7494009168	Pojistkové systémy Pojistkové spodky a držáky Příslušenství příložkové svorky pro 2x(1-50 mm2) Cu/Al, sada 3 ks	kus	1,000	75,40	75,40	Sborník UOZI 01 2020
496	M	7494009246	Pojistkové systémy Pojistky VN VN pojistkové vložky např. PL45 80A, Un 10/12 kV, I1 63 kA	kus	1,000	2 489,60	2 489,60	Sborník UOZI 01 2020
497	M	7494009248	Pojistkové systémy Pojistky VN VN pojistkové vložky např. PL45 100A, Un 10/12 kV, I1 63 kA	kus	1,000	3 694,20	3 694,20	Sborník UOZI 01 2020
498	M	7494009268	Pojistkové systémy Pojistky VN VN pojistkové vložky např. PM45 80A, Un 22/25 kV, I1 50 kA	kus	1,000	4 658,20	4 658,20	Sborník UOZI 01 2020
499	M	7494009270	Pojistkové systémy Pojistky VN VN pojistkové vložky např. PM45 100A, Un 22/25 kV, I1 50 kA	kus	1,000	5 698,30	5 698,30	Sborník UOZI 01 2020
500	M	7494009286	Přístroje pro spínání a ovládání Stykače a nadproudová relé Stykače Velikost 12 Relé napěťové E1YU400V01 3f.	kus	1,000	846,50	846,50	Sborník UOZI 01 2020
501	M	7494009288	Přístroje pro spínání a ovládání Stykače a nadproudová relé Stykače Velikost 12 Hlídací proudové relé - PRI-52	kus	1,000	805,60	805,60	Sborník UOZI 01 2020
502	M	7494009378	Přístroje pro spínání a ovládání Stykače a nadproudová relé Stykače Velikost 100 37 kW / 400 V / 50 Hz / AC-3, le 80 A / AC-3, Uc AC 24 V, velikost 100, 3pól	kus	1,000	3 456,70	3 456,70	Sborník UOZI 01 2020
503	M	7494009380	Přístroje pro spínání a ovládání Stykače a nadproudová relé Stykače Velikost 100 37 kW / 400 V / 50 Hz / AC-3, le 80 A / AC-3, Uc AC 230 V, velikost 100, 3pól	kus	1,000	3 456,70	3 456,70	Sborník UOZI 01 2020
504	M	7494009452	Přístroje pro spínání a ovládání Stykače a nadproudová relé Stykače pro spínání kondenzátorů Spínače 1x zapínací kontakt, 1x rozpínací kontakt, např. pro ST12, čelní montáž	kus	1,000	152,30	152,30	Sborník UOZI 01 2020
505	M	7494009456	Přístroje pro spínání a ovládání Stykače a nadproudová relé Stykače pro spínání kondenzátorů Spínače 2x zapínací kontakt, 2x rozpínací kontakt, např. pro ST25, ST50, ST100, čelní montáž	kus	1,000	145,60	145,60	Sborník UOZI 01 2020
506	M	7494009560	Přístroje pro spínání a ovládání Stykače a nadproudová relé Nadproudová relé Velikost 100 30 kW / 400 V / 50 Hz, In 63 A, rozsah nastavení 45 - 60 A, velikost 100	kus	1,000	1 965,40	1 965,40	Sborník UOZI 01 2020
507	M	7494009566	Přístroje pro spínání a ovládání Stykače a nadproudová relé Nadproudová relé Velikost 100 45 kW / 400 V / 50 Hz, In 100 A, rozsah nastavení 80 - 100 A, velikost 100	kus	1,000	2 398,70	2 398,70	Sborník UOZI 01 2020
508	M	7494009568	Přístroje pro spínání a ovládání Stykače a nadproudová relé Příslušenství pro nadproudové relé, např. SR12	kus	1,000	236,40	236,40	Sborník UOZI 01 2020
509	M	7494009616	Přístroje pro spínání a ovládání Spouštěče motoru Velikost 25 0,75 kW / 400 V / 50 Hz, In 2,5 A, rozsah nastavení 1,8 - 2,5 A, velikost 25	kus	1,000	1 136,50	1 136,50	Sborník UOZI 01 2020
510	M	7494009638	Přístroje pro spínání a ovládání Spouštěče motoru Velikost 50 11 kW / 400 V / 50 Hz, In 25 A, rozsah nastavení 18 - 25 A, velikost 50	kus	1,000	2 748,90	2 748,90	Sborník UOZI 01 2020
511	M	7494009652	Přístroje pro spínání a ovládání Spouštěče motoru Velikost 100 30 kW / 400 V / 50 Hz, In 63 A, rozsah nastavení 45 - 63 A, velikost 100	kus	1,000	4 090,30	4 090,30	Sborník UOZI 01 2020
512	M	7494009672	Přístroje pro spínání a ovládání Spouštěče motoru Příslušenství Podpěťové spouště Uc AC 230 V	kus	1,000	608,50	608,50	Sborník UOZI 01 2020
513	M	7494009676	Přístroje pro spínání a ovládání Spouštěče motoru Příslušenství Podpěťové spouště Uc AC 24 V	kus	1,000	659,80	659,80	Sborník UOZI 01 2020
514	M	7494009690	Přístroje pro spínání a ovládání Spouštěče motoru Příslušenství Propojovací lišty pro např. SM12 a SM25, počet vývodů 5	kus	1,000	345,20	345,20	Sborník UOZI 01 2020
515	M	7494009698	Přístroje pro spínání a ovládání Spouštěče motoru Příslušenství Propojovací moduly pro např. SM25-ST25, provedení AC	kus	1,000	165,80	165,80	Sborník UOZI 01 2020
516	M	7494009740	Přístroje pro spínání a ovládání Spouštěče motoru Spouštěče In 0,10 A - 0,16 A	kus	1,000	786,30	786,30	Sborník UOZI 01 2020
517	M	7494009750	Přístroje pro spínání a ovládání Spouštěče motoru Spouštěče In 1,00 A - 1,63 A	kus	1,000	824,50	824,50	Sborník UOZI 01 2020
518	M	7494009760	Přístroje pro spínání a ovládání Spouštěče motoru Spouštěče In 10,00 A - 16,00 A	kus	1,000	1 065,40	1 065,40	Sborník UOZI 01 2020
519	M	7494009764	Přístroje pro spínání a ovládání Spouštěče motoru Spouštěče In 20,00 A - 25,00 A	kus	1,000	1 073,40	1 073,40	Sborník UOZI 01 2020
520	M	7494009802	Přístroje pro spínání a ovládání Spouštěče motoru Příslušenství Izolační skříňně IP55, nástěnná montáž	kus	2,000	389,60	779,20	Sborník UOZI 01 2020
521	M	7494009836	Přístroje pro spínání a ovládání Spouštěče motoru Přístroje pro reverzační spouštění 5,5 kW / 400 V / 50 Hz / AC-3, le 12 A, Uc AC 24 V, velikost 12	kus	1,000	1 896,50	1 896,50	Sborník UOZI 01 2020

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
522	M	7494009838	Přístroje pro spínání a ovládání Spouštěče motoru Přístroje pro reverzační spouštění 5,5 kW / 400 V / 50 Hz / AC-3. le 12 A. Uc AC 230 V. velikost 12	kus	1,000	1 896,50	1 896,50	Sborník UOZI 01 2020
523	M	7494009862	Přístroje pro spínání a ovládání Spouštěče motoru Přístroje pro reverzační spouštění 15 kW / 400 V / 50 Hz / AC-3. le 32 A. Uc DC 24 V. velikost 50	kus	1,000	4 985,40	4 985,40	Sborník UOZI 01 2020
524	M	7494009864	Přístroje pro spínání a ovládání Spouštěče motoru Přístroje pro reverzační spouštění 15 kW / 400 V / 50 Hz / AC-3. le 32 A. Uc AC 230 V. velikost 50	kus	1,000	5 790,00	5 790,00	Sborník UOZI 01 2020
525	M	7494009884	Přístroje pro spínání a ovládání Spouštěče motoru Přístroje pro reverzační spouštění 37 kW / 400 V / 50 Hz / AC-3. le 80 A. Uc AC 24 V. velikost 100	kus	1,000	13 856,40	13 856,40	Sborník UOZI 01 2020
526	M	7494009886	Přístroje pro spínání a ovládání Spouštěče motoru Přístroje pro reverzační spouštění 37 kW / 400 V / 50 Hz / AC-3. le 80 A. Uc AC 230 V. velikost 100	kus	1,000	11 965,20	11 965,20	Sborník UOZI 01 2020
527	M	7494009958	Přístroje pro spínání a ovládání Spouštěče motoru Přístroje pro spouštění Y/D Stykačové kombinace Y/D 11 kW / 400 V / 50 Hz / AC-3. le 25 A. Uc AC 24 V. velikost 25-25-25	kus	1,000	5 835,60	5 835,60	Sborník UOZI 01 2020
528	M	7494009960	Přístroje pro spínání a ovládání Spouštěče motoru Přístroje pro spouštění Y/D Stykačové kombinace Y/D 11 kW / 400 V / 50 Hz / AC-3. le 25 A. Uc AC 230 V. velikost 25-25-25	kus	1,000	5 845,40	5 845,40	Sborník UOZI 01 2020
529	M	7494009976	Přístroje pro spínání a ovládání Spouštěče motoru Přístroje pro spouštění Y/D Stykačové kombinace Y/D 37 kW / 400 V / 50 Hz / AC-3. le 80 A. Uc AC 24 V. velikost 50-50-50	kus	1,000	11 785,60	11 785,60	Sborník UOZI 01 2020
530	M	7494009978	Přístroje pro spínání a ovládání Spouštěče motoru Přístroje pro spouštění Y/D Stykačové kombinace Y/D 37 kW / 400 V / 50 Hz / AC-3. le 80 A. Uc AC 230 V. velikost 50-50-50	kus	1,000	11 056,20	11 056,20	Sborník UOZI 01 2020
531	M	7494010062	Přístroje pro spínání a ovládání Ovladače, signálky Ovladače BP tlačítko červené 1vyp 20A	kus	1,000	226,70	226,70	Sborník UOZI 01 2020
532	M	7494010074	Přístroje pro spínání a ovládání Ovladače, signálky Ovladače BP tlačítko 1vyp červ. signálka 20A	kus	1,000	258,40	258,40	Sborník UOZI 01 2020
533	M	7494010076	Přístroje pro spínání a ovládání Ovladače, signálky Ovladače BP tlačítko 1zap zel. signálka 20A	kus	1,000	374,30	374,30	Sborník UOZI 01 2020
534	M	7494010080	Přístroje pro spínání a ovládání Ovladače, signálky Ovladače CM přepínač 2 polohy 1přep 20A	kus	1,000	368,40	368,40	Sborník UOZI 01 2020
535	M	7494010106	Přístroje pro spínání a ovládání Ovladače, signálky Signálky V červená 230V	kus	1,000	205,60	205,60	Sborník UOZI 01 2020
536	M	7494010108	Přístroje pro spínání a ovládání Ovladače, signálky Signálky V zelená 230V	kus	1,000	215,60	215,60	Sborník UOZI 01 2020
537	M	7494010136	Přístroje pro spínání a ovládání Ovladače, signálky Signálky s LED, 24V, zelená	kus	1,000	389,90	389,90	Sborník UOZI 01 2020
538	M	7494010138	Přístroje pro spínání a ovládání Ovladače, signálky Signálky s LED, 24V, rudá	kus	1,000	404,60	404,60	Sborník UOZI 01 2020
539	M	7494010176	Přístroje pro spínání a ovládání Ovladače, signálky Ovladače, signálky - příslušenství Ovládací hlavice přepínačů - černá	kus	1,000	86,50	86,50	Sborník UOZI 01 2020
540	M	7494010208	Přístroje pro spínání a ovládání Měřicí přístroje, elektroměry Ampermetry AMP digitální ampérmetr 0-10A	kus	1,000	3 310,90	3 310,90	Sborník UOZI 01 2020
541	M	7494010210	Přístroje pro spínání a ovládání Měřicí přístroje, elektroměry Ampermetry AMP digitální ampérmetr 0-5000A TI	kus	1,000	3 368,90	3 368,90	Sborník UOZI 01 2020
542	M	7494010214	Přístroje pro spínání a ovládání Měřicí přístroje, elektroměry Voltmetry VLT digitální 0-600V	kus	1,000	3 910,00	3 910,00	Sborník UOZI 01 2020
543	M	7494010224	Přístroje pro spínání a ovládání Měřicí přístroje, elektroměry Ostatní měřicí přístroje El.-mech. počítadlo provoz.hodin. 230V AC	kus	1,000	875,60	875,60	Sborník UOZI 01 2020
544	M	7494010238	Přístroje pro spínání a ovládání Měřicí přístroje, elektroměry Ostatní měřicí přístroje IHP spín. hod. 7d rezerva 2kan.	kus	1,000	2 880,90	2 880,90	Sborník UOZI 01 2020
545	M	7494010240	Přístroje pro spínání a ovládání Měřicí přístroje, elektroměry Ostatní měřicí přístroje IHP spín. hod. 7d rezerva 1kan.	kus	1,000	3 125,60	3 125,60	Sborník UOZI 01 2020
546	M	7494010255	Přístroje pro spínání a ovládání Měřicí přístroje, elektroměry Ostatní měřicí přístroje Kombinovaný měřič výkonů, napětí a proudů - 3fázový (např. PM820MG)	kus	1,000	18 564,20	18 564,20	Sborník UOZI 01 2020
547	M	7494010318	Přístroje pro spínání a ovládání Měřicí přístroje, elektroměry Elektroměry ETD 414 3x220/380V 10-60A	kus	1,000	302,10	302,10	Sborník UOZI 01 2020
548	M	7494010334	Přístroje pro spínání a ovládání Měřicí přístroje, elektroměry Elektroměry iME3 trojfázový digitální	kus	1,000	3 568,90	3 568,90	Sborník UOZI 01 2020
549	M	7494010336	Přístroje pro spínání a ovládání Měřicí přístroje, elektroměry Elektroměry iME3zr trojfázový digitální	kus	1,000	4 168,20	4 168,20	Sborník UOZI 01 2020
550	M	7494010340	Přístroje pro spínání a ovládání Měřicí přístroje, elektroměry Elektroměry trojfázový pro nepřímé měření x / 5A. čtříkvadrantní	kus	1,000	8 047,80	8 047,80	Sborník UOZI 01 2020
551	M	7494010345	Přístroje pro spínání a ovládání Měřicí přístroje, elektroměry Elektroměry Univerzální skříň měření RAMEZ	kus	1,000	9 450,30	9 450,30	Sborník UOZI 01 2020

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
552	M	7494010346	Přístroje pro spínání a ovládání Měřicí přístroje, elektroměry Elektroměry ED310.DR.14Z302-00, 3 x 230/400 V. 0.2-63 A	kus	1,000	5 968,70	5 968,70	Sborník UOZI 01 2020
553	M	7494010362	Přístroje pro spínání a ovládání Měřicí přístroje, elektroměry Hlídače izolačního stavu HIS 71 - 70071	kus	1,000	7 785,40	7 785,40	Sborník UOZI 01 2020
554	M	7494010464	Přístroje pro spínání a ovládání Svornice a pomocný materiál Svornice Svorka OTL 50/1 šedá	kus	1,000	89,50	89,50	Sborník UOZI 01 2020
555	M	7494010470	Přístroje pro spínání a ovládání Svornice a pomocný materiál Svornice Svorka OTL 95/1 šedá	kus	1,000	96,50	96,50	Sborník UOZI 01 2020
556	M	7494010476	Přístroje pro spínání a ovládání Svornice a pomocný materiál Svornice Svorka OTL 120/1 šedá	kus	1,000	230,40	230,40	Sborník UOZI 01 2020
557	M	7494010480	Přístroje pro spínání a ovládání Svornice a pomocný materiál Svornice Svorka OTL 150/1 šedá	kus	1,000	136,40	136,40	Sborník UOZI 01 2020
558	M	7494010484	Přístroje pro spínání a ovládání Svornice a pomocný materiál Svornice Svorka OTL 240/1 šedá	kus	1,000	345,90	345,90	Sborník UOZI 01 2020
559	M	7494010488	Přístroje pro spínání a ovládání Svornice a pomocný materiál Svornice Svorka OTL 50/1x2 šedá	kus	1,000	105,20	105,20	Sborník UOZI 01 2020
560	M	7494010498	Přístroje pro spínání a ovládání Svornice a pomocný materiál Svornice Svorka OTL 120/1x2 šedá	kus	1,000	297,40	297,40	Sborník UOZI 01 2020
561	M	7494010504	Přístroje pro spínání a ovládání Svornice a pomocný materiál Svornice Svorka OTL 150/1x2 šedá	kus	1,000	246,50	246,50	Sborník UOZI 01 2020
562	M	7494010544	Přístroje pro spínání a ovládání Svornice a pomocný materiál Ucpávkové vývodky Vývodka SCAME PG 29 s matkou	kus	1,000	18,40	18,40	Sborník UOZI 01 2020
563	M	7494010546	Přístroje pro spínání a ovládání Svornice a pomocný materiál Ucpávkové vývodky Vývodka SCAME PG 36 s matkou	kus	1,000	27,50	27,50	Sborník UOZI 01 2020
564	M	7494010566	Přístroje pro spínání a ovládání Svornice a pomocný materiál Ucpávkové vývodky Vývodka SCAME M 63x1,5	kus	1,000	49,60	49,60	Sborník UOZI 01 2020
565	M	7495300280	Přístroje vn Jistící přístroje Svodič přepětí 3,75kV, do 10kA	kus	1,000	2 835,10	2 835,10	Sborník UOZI 01 2020
566	M	7495300290	Přístroje vn Jistící přístroje Svodič přepětí 7,2kV, do 10kA	kus	1,000	2 950,10	2 950,10	Sborník UOZI 01 2020
567	M	7495300300	Přístroje vn Jistící přístroje Svodič přepětí 24kV, do 10kA	kus	1,000	2 869,50	2 869,50	Sborník UOZI 01 2020
568	M	7495300310	Přístroje vn Jistící přístroje Svodič přepětí 36kV, do 10kA	kus	4,000	3 158,90	12 635,60	Sborník UOZI 01 2020
569	M	7495300500	Přístroje vn Příslušenství pro VN odpínače a VN vypínače Proplachový olej pro maloolejové vypínače do 35kV pro typ HL, HK, HG, VE, VM	litr	1,000	56,80	56,80	Sborník UOZI 01 2020
570	M	7495300510	Přístroje vn Příslušenství pro VN odpínače a VN vypínače Čidlo zábleskové ochrany vypínače do 35kV	kus	1,000	398,60	398,60	Sborník UOZI 01 2020
571	M	7495300520	Přístroje vn Příslušenství pro VN odpínače a VN vypínače Hexafluorid sirnatý (SF6)	kg	1,000	2 056,40	2 056,40	Sborník UOZI 01 2020
572	M	7495300530	Přístroje vn Příslušenství pro VN odpínače a VN vypínače Těsnící materiál	kus	2,000	765,30	1 530,60	Sborník UOZI 01 2020
573	M	7495300540	Přístroje vn Příslušenství pro VN odpínače a VN vypínače Zhášecí komora vypínače do 35 kV	kus	1,000	9 256,40	9 256,40	Sborník UOZI 01 2020
574	M	7495300550	Přístroje vn Příslušenství pro VN odpínače a VN vypínače Táhlo ovládací páky pro třípólový odpínač	kus	1,000	2 458,20	2 458,20	Sborník UOZI 01 2020
575	M	7495300560	Přístroje vn Příslušenství pro VN odpínače a VN vypínače Hlava vypínače do 35 kV	kus	1,000	6 457,20	6 457,20	Sborník UOZI 01 2020
576	M	7495400010	Transformátory Transformátory 3-f, 6/0,4 kV - vzduchem chlazené, IP 00 do 100kVA	kus	1,000	332 658,90	332 658,90	Sborník UOZI 01 2020
577	M	7495400090	Transformátory Transformátory 3-f, 6/0,4 kV - olejové hermetizované do 100kVA	kus	1,000	219 542,00	219 542,00	Sborník UOZI 01 2020
578	M	7495400340	Transformátory Transformátory 3-f, 22/0,4 kV - vzduchem chlazené, IP 00 250kVA - materiál vinutí Cu, Po = 650W, PTC termistory, relé TS01	kus	1,000	598 265,40	598 265,40	Sborník UOZI 01 2020
579	M	7495400350	Transformátory Transformátory 3-f, 22/0,4 kV - vzduchem chlazené, IP 00 400kVA	kus	1,000	684 562,10	684 562,10	Sborník UOZI 01 2020
580	M	7495400380	Transformátory Transformátory 3-f, 22/0,4 kV - vzduchem chlazené, IP 00 630kVA - materiál vinutí Cu, Po = 1250W, PTC termistory, relé TS01	kus	1,000	802 456,90	802 456,90	Sborník UOZI 01 2020
581	M	7495400760	Transformátory Transformátory 3-f, 22/0,4 kV - olejové hermetizované do 100kVA	kus	1,000	188 635,90	188 635,90	Sborník UOZI 01 2020

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
582	M	7495400780	Transformátory Transformátory 3-f, 22/0,4 kV - olejové hermetizované 250kVA	kus	1,000	221 569,00	221 569,00	Sborník UOZI 01 2020
583	M	7495400790	Transformátory Transformátory 3-f, 22/0,4 kV - olejové hermetizované 400kVA	kus	1,000	268 954,70	268 954,70	Sborník UOZI 01 2020
584	M	7495400850	Transformátory Transformátory nízkoztrátové 3-f, 22/0,4 kV (NARIZENI KOMISE (EU) č. 548/2014 dle TOS 2) - olejové 100 kVA, DOTEL 100H/20	kus	1,000	180 639,20	180 639,20	Sborník UOZI 01 2020
585	M	7495400860	Transformátory Transformátory nízkoztrátové 3-f, 22/0,4 kV (NARIZENI KOMISE (EU) č. 548/2014 dle TOS 2) - olejové 160 kVA, DOTEL 160H/20	kus	1,000	194 567,00	194 567,00	Sborník UOZI 01 2020
586	M	7495400870	Transformátory Transformátory nízkoztrátové 3-f, 22/0,4 kV (NARIZENI KOMISE (EU) č. 548/2014 dle TOS 2) - olejové 250 kVA, DOTEL 250H/20	kus	1,000	207 456,80	207 456,80	Sborník UOZI 01 2020
587	M	7495400880	Transformátory Transformátory nízkoztrátové 3-f, 22/0,4 kV (NARIZENI KOMISE (EU) č. 548/2014 dle TOS 2) - olejové 400 kVA, DOTEL 400H/20	kus	1,000	253 641,20	253 641,20	Sborník UOZI 01 2020
588	M	7495400890	Transformátory Transformátory nízkoztrátové 3-f, 22/0,4 kV (NARIZENI KOMISE (EU) č. 548/2014 dle TOS 2) - olejové 630 kVA, DOTEL 630H/20	kus	1,000	310 267,80	310 267,80	Sborník UOZI 01 2020
589	M	7495400940	Transformátory Transformátory nízkoztrátové 3-f, 22/0,4 kV (NARIZENI KOMISE (EU) č. 548/2014 dle TOS 2) - suché 100 kVA, DTTH1N 100/20	kus	1,000	428 964,50	428 964,50	Sborník UOZI 01 2020
590	M	7495400950	Transformátory Transformátory nízkoztrátové 3-f, 22/0,4 kV (NARIZENI KOMISE (EU) č. 548/2014 dle TOS 2) - suché 160 kVA, DTTH1N 160/20	kus	1,000	536 941,20	536 941,20	Sborník UOZI 01 2020
591	M	7495400960	Transformátory Transformátory nízkoztrátové 3-f, 22/0,4 kV (NARIZENI KOMISE (EU) č. 548/2014 dle TOS 2) - suché 250 kVA, DTTH1N 250/20	kus	1,000	601 963,50	601 963,50	Sborník UOZI 01 2020
592	M	7495400970	Transformátory Transformátory nízkoztrátové 3-f, 22/0,4 kV (NARIZENI KOMISE (EU) č. 548/2014 dle TOS 2) - suché 400 kVA, DTTH1N 400/20	kus	1,000	678 523,60	678 523,60	Sborník UOZI 01 2020
593	M	7495401640	Transformátory Transformátory nn/nn oddělovací 3-f, 0,4/0,4kV, 25kVA, vzduchem chlazený, IP 00	kus	1,000	96 245,10	96 245,10	Sborník UOZI 01 2020
594	M	7495401680	Transformátory Transformátory nn/nn oddělovací 3-f, 0,4/0,4kV, 160kVA, vzduchem chlazený, IP 00	kus	1,000	168 569,40	168 569,40	Sborník UOZI 01 2020
595	M	7495401765	Transformátory Transformátory nn/nn oddělovací 1-f, 0,23/0,23kV, 100VA, vzduchem chlazený, IP00	kus	1,000	459,90	459,90	Sborník UOZI 01 2020
596	M	7592700655	Upozorňovadla, značky Návěsti označující místo na trati Fólie výstražná červená š34cm (HM067390992034)	m	200,000	9,40	1 880,00	Sborník UOZI 01 2020
597	M	7496600630	Vlastní spotřeba Akumulátory Staniční olověné ventilem řízené gelové baterie (záložní baterie VRLA) 12V/60 Ah	kus	10,000	3 468,40	34 684,00	Sborník UOZI 01 2020
598	M	7496600670	Vlastní spotřeba Akumulátory Staniční olověné ventilem řízené gelové baterie (záložní baterie VRLA) 12V/100 Ah	kus	10,000	5 179,20	51 792,00	Sborník UOZI 01 2020
599	M	7496600720	Vlastní spotřeba Akumulátory Staniční olověné ventilem řízené gelové baterie (záložní baterie VRLA) 12V/150 Ah	kus	20,000	11 156,90	223 138,00	Sborník UOZI 01 2020

D D2 TNS, spínací stanice-materiál

2 874 147,20

600	M	7496500170	FKZ - 1-f. Odpojovače a příslušenství Jednopolový venkovní odpojovač bez uzemňovače, Ua/Ui ? 80/170kV, do 1250A pro vertikální nebo horizontální montáž. včetně příslušenství pro montáž a táhel a ložisek pohonu.	kus	1,000	62 589,70	62 589,70	Sborník UOZI 01 2020
601	M	7494009272	Pojistkové systémy Pojistky VN VN pojistkové vložky např. PQ45 6,3A, Un 35/38,5 kV, I1 35,5 kA	kus	21,000	2 056,40	43 184,40	Sborník UOZI 01 2020
602	M	7496500180	FKZ - 1-f. Odpojovače a příslušenství Elektromotorový pohon k jednopolovému odpojovači vn, včetně příslušenství	kus	1,000	42 689,10	42 689,10	Sborník UOZI 01 2020
603	M	7493400050	Elektrické předtápěcí zařízení (EPZ) Stojany a řídicí skříň Předtápěcí stojan EPZ, pevný vč. topného kabelu od 10 do 14m a prefabrikovaného základu	kus	1,000	132 658,90	132 658,90	Sborník UOZI 01 2020
604	M	7496200260	R25 kV - 1-f. Ovládací skříň pro 1-f rozvaděče vn Un 27,5kV (SKR) ovládání s PLC a OP, bez ochranných funkcí	kus	1,000	45 996,40	45 996,40	Sborník UOZI 01 2020
605	M	7496200270	R25 kV - 1-f. Ovládací skříň pro 1-f rozvaděče vn Un 27,5kV (SKR) ovládání s PLC a OP, s ochranou - pro skříň přívodu	kus	1,000	69 654,80	69 654,80	Sborník UOZI 01 2020
606	M	7496200280	R25 kV - 1-f. Ovládací skříň pro 1-f rozvaděče vn Un 27,5kV (SKR) ovládání s PLC a OP, s ochranou - pro skříň napájecího vývodu	kus	1,000	76 958,40	76 958,40	Sborník UOZI 01 2020
607	M	7496200500	R25 kV - 1-f. Přístroje pro 1-f rozvodny vn Un 27,5kV Digitální nadproudová ochrana pro ochranu filtrů FKZ nebo vývodů EPZ (např. MiCom P111)	kus	1,000	22 465,20	22 465,20	Sborník UOZI 01 2020
608	M	7496200580	R25 kV - 1-f. Přístroje pro 1-f rozvodny vn Un 27,5kV Digitální transformátorová ochrana se zabudovaným regulátorem odboček a terminálem (např. ABB RET 543)	kus	1,000	291 856,40	291 856,40	Sborník UOZI 01 2020
609	M	7496200600	R25 kV - 1-f. Přístroje pro 1-f rozvodny vn Un 27,5kV Analogová nadproudová ochrana (např. A15)	kus	1,000	3 985,40	3 985,40	Sborník UOZI 01 2020
610	M	7496200610	R25 kV - 1-f. Přístroje pro 1-f rozvodny vn Un 27,5kV Analogová napěťová ochrana (např. V15)	kus	1,000	4 568,20	4 568,20	Sborník UOZI 01 2020

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
611	M	7496200620	R25 kV - 1-f. Přístroje pro 1-f rozvodny vn Un 27,5kV Analogová distanční ochrana (např. D25)	kus	1,000	35 245,60	35 245,60	Sborník UOZI 01 2020
612	M	7496200640	R25 kV - 1-f. Přístroje pro 1-f rozvodny vn Un 27,5kV Analogová zpětná wattová ochrana (např. GSCT12 X2)	kus	1,000	22 963,10	22 963,10	Sborník UOZI 01 2020
613	M	7496200630	R25 kV - 1-f. Přístroje pro 1-f rozvodny vn Un 27,5kV Analogová nadproudová časová ochrana (např. AT21 X1)	kus	1,000	15 846,30	15 846,30	Sborník UOZI 01 2020
614	M	7496200700	R25 kV - 1-f. Přístroje pro 1-f rozvodny vn Un 27,5kV Regulátor odboček trakčního transformátoru (např. TapCon 230 expert)	kus	1,000	335 689,40	335 689,40	Sborník UOZI 01 2020
615	M	7493400010	Elektrické předtápěcí zařízení (EPZ) Stojany a řídicí skříň Zásuvka provozní EPZ	kus	1,000	1 965,90	1 965,90	Sborník UOZI 01 2020
616	M	7493400020	Elektrické předtápěcí zařízení (EPZ) Stojany a řídicí skříň Topný kabel pro EPZ do 9 m se zástrčkami	kus	1,000	40 365,00	40 365,00	Sborník UOZI 01 2020
617	M	7493400090	Elektrické předtápěcí zařízení (EPZ) Ovládací panely Odzkoušení (okruh OV, EOV) (na okruh OV/výhybku)	kus	4,000	3 256,10	13 024,40	Sborník UOZI 01 2020
618	M	7496600040	Vlastní spotřeba Rozvaděče vlastní spotřeby, bezvýpadkové 110V DC, včetně vybavení, bez usměrňovačů	kus	1,000	137 859,40	137 859,40	Sborník UOZI 01 2020
619	M	7496600050	Vlastní spotřeba Rozvaděče vlastní spotřeby, bezvýpadkové 230V AC, včetně vybavení, bez střídačů či UPS	kus	1,000	123 654,80	123 654,80	Sborník UOZI 01 2020
620	M	7496200530	R25 kV - 1-f. Přístroje pro 1-f rozvodny vn Un 27,5kV Digitální distanční ochrana pro ochranu napájecích vývodů (např. MjCom P438)	kus	1,000	283 956,40	283 956,40	Sborník UOZI 01 2020
621	M	7496200570	R25 kV - 1-f. Přístroje pro 1-f rozvodny vn Un 27,5kV Digitální transformátorová ochrana s diferenciálními vstupy - 2 fázová (např. MjCom P638)	kus	1,000	176 548,90	176 548,90	Sborník UOZI 01 2020
622	M	7496200050	Transformátory vvn/vn 1-fázové trakční transformátory 110/27 kV součtový pro kostrovou ochranu transformátoru VVN/VN s konstrukcí a stříškou. 300A/1A, 10VA, 10P, AB7 AD2	kus	1,000	42 965,80	42 965,80	Sborník UOZI 01 2020
623	M	7496200360	R25 kV - 1-f. Přístroje pro 1-f rozvodny vn Un 27,5kV Jednopolový odpojovač Un 27,5 kV, vnitřní	kus	1,000	54 625,10	54 625,10	Sborník UOZI 01 2020
624	M	7496200370	R25 kV - 1-f. Přístroje pro 1-f rozvodny vn Un 27,5kV Jednopolový odpojovač Un 27,5 kV, s uzemňovačem, vnitřní montáž	kus	1,000	79 965,30	79 965,30	Sborník UOZI 01 2020
625	M	7496200400	R25 kV - 1-f. Přístroje pro 1-f rozvodny vn Un 27,5kV Jednopolový trakční vakuový vypínač Un 27,5kV, 2000A, 25kA	kus	1,000	314 568,90	314 568,90	Sborník UOZI 01 2020
626	M	7496200430	R25 kV - 1-f. Přístroje pro 1-f rozvodny vn Un 27,5kV Motorový pohon pro jednopólový trakční vakuový vypínač Un 27,5kV	kus	1,000	67 452,10	67 452,10	Sborník UOZI 01 2020
627	M	7496600080	Vlastní spotřeba Usměrňovače 230/110V DC 25A, jednofázový tyristorem řízený usměrňovač v samostatné skříni	kus	2,000	102 456,80	204 913,60	Sborník UOZI 01 2020
628	M	7496600280	Vlastní spotřeba Zdroje střídavého proudu 1 kVA, 110V DC/230V AC	kus	1,000	71 965,20	71 965,20	Sborník UOZI 01 2020
629	M	7496600350	Vlastní spotřeba Elektronické spínací jednotky by-pass, 6kVA	kus	1,000	53 965,10	53 965,10	Sborník UOZI 01 2020

D D4 DŘT, SKŘ, Elektrodispečink, DDTS-materiál

3 812 025,60

630	M	7496700010	DRT, SKR, Elektrodispečink, DDTS DRT a SKR skříň pro automatizaci Skříň pro telemechanickou jednotku 600x2000, oboustranný přístup, vybavená	kus	1,000	124 965,80	124 965,80	Sborník UOZI 01 2020
631	M	7496700020	DRT, SKR, Elektrodispečink, DDTS DRT a SKR skříň pro automatizaci Skříň pro telemechanickou jednotku 600x2000, jednostranný přístup, vybavená	kus	1,000	104 235,60	104 235,60	Sborník UOZI 01 2020
632	M	7496700030	DRT, SKR, Elektrodispečink, DDTS DRT a SKR skříň pro automatizaci Nástěnná skříň pro telemechanickou jednotku, vybavená	kus	1,000	63 598,70	63 598,70	Sborník UOZI 01 2020
633	M	7496700060	DRT, SKR, Elektrodispečink, DDTS DRT a SKR skříň pro automatizaci R110 kV, měřírny, TNS, spínací stanice SKŘ - DŘT a DD TS ŽDC SKŘ - DŘT.	kus	1,000	46 982,40	46 982,40	Sborník UOZI 01 2020

Poznámka k položce: □

P skříň pro automatizaci Rozvodnicová skříň pro PLC/IPC pro ovládání pole R110kV, velikost max. 800x600x2000 Kompletně vybavena svorkovnicema, jištěním, síťovým rozvodem pro hlavní i záložní napájení a montážní zásuvku včetně přepětových ochrany, montáž dalšího vybavení na DIN lištu, včetně veškerého podružného materiálu, vývody kab. průchodkami spodem/horem, bez terminálu ochrany

634	M	7496700080	DRT, SKR, Elektrodispečink, DDTS DRT a SKR skříň pro automatizaci Oddělovací člen Oddělovací člen pro V/V jednotky, 6kV, kont. 1P/6A, šíře 6mm	kus	4,000	289,60	1 158,40	Sborník UOZI 01 2020
635	M	7496700100	DRT, SKR, Elektrodispečink, DDTS DRT a SKR skříň pro automatizaci Oddělovací členy Elektromechanické relé do 16A, DC max 24V včetně patice a LED modulu	kus	1,000	354,20	354,20	Sborník UOZI 01 2020
636	M	7496700110	DRT, SKR, Elektrodispečink, DDTS DRT a SKR skříň pro automatizaci Svorkovnice Svorkovnice (ježek) pro vvedení 8 signálů/povelů/měření včetně napájecího obvodu 24V DC	kus	1,000	2 156,70	2 156,70	Sborník UOZI 01 2020
637	M	7496700190	DRT, SKR, Elektrodispečink, DDTS DRT a SKR skříň pro automatizaci Napájecí zdroj Napájecí zdroj externí 110V DC/48V 350W, DIN	kus	1,000	8 562,30	8 562,30	Sborník UOZI 01 2020

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
638	M	7496700231	DRT, SKR, Elektrodispečink, DDTS DRT a SKR skříně pro automatizaci Cidla Cidlo pro měření teploty a vlhkosti vzduchu kombinované, s displejem, možnost upevnění na zeď	kus	1,000	5 328,90	5 328,90	Sborník UOŽI 01 2020
639	M	7496700250	DRT, SKR, Elektrodispečink, DDTS DRT a SKR skříně pro automatizaci Základní switche, switche s podporou POE, konfigurovatelné switche, průmyslové switche do RACKu, vysokorychlostní modemy Průmyslový switch 5x 10/100 Base-TX portů na DIN lištu	kus	1,000	2 564,70	2 564,70	Sborník UOŽI 01 2020
640	M	7496700260	DRT, SKR, Elektrodispečink, DDTS DRT a SKR skříně pro automatizaci Základní switche, switche s podporou POE, konfigurovatelné switche, průmyslové switche do RACKu, vysokorychlostní modemy Datový switch 4x ethernet 10/100Base T (průmyslové provedení)	kus	1,000	38 456,10	38 456,10	Sborník UOŽI 01 2020
P Poznámka k položce: □ vč. 2xFO								
641	M	7496700270	DRT, SKR, Elektrodispečink, DDTS DRT a SKR skříně pro automatizaci Základní switche, switche s podporou POE, konfigurovatelné switche, průmyslové switche do RACKu, vysokorychlostní modemy Datový switch 8x ethernet 10/100Base T (průmyslové provedení)	kus	1,000	44 567,30	44 567,30	Sborník UOŽI 01 2020
P Poznámka k položce: □ vč. 2xFO								
642	M	7496700290	DRT, SKR, Elektrodispečink, DDTS DRT a SKR skříně pro automatizaci Základní switche, switche s podporou POE, konfigurovatelné switche, průmyslové switche do RACKu, vysokorychlostní modemy Datový switch 24x ethernet 10/100Base T (průmyslové provedení)	kus	1,000	78 956,20	78 956,20	Sborník UOŽI 01 2020
P Poznámka k položce: □ vč. 2xFO								
643	M	7496700300	DRT, SKR, Elektrodispečink, DDTS DRT a SKR skříně pro automatizaci Základní switche, switche s podporou POE, konfigurovatelné switche, průmyslové switche do RACKu, vysokorychlostní modemy Vysokorychlostní modem na metalické vedení, do 2Mbit/s.	kus	1,000	26 547,80	26 547,80	Sborník UOŽI 01 2020
P Poznámka k položce: □ rozhraní a protokol dle specifikace, napájení 24V DC nebo 230V AC								
644	M	7496700310	DRT, SKR, Elektrodispečink, DDTS DRT a SKR skříně pro automatizaci Základní switche, switche s podporou POE, konfigurovatelné switche, průmyslové switche do RACKu, vysokorychlostní modemy Optický switch řady SCALANCE	kus	1,000	30 569,90	30 569,90	Sborník UOŽI 01 2020
P Poznámka k položce: □ 4x 10/100Mbit/s, 2x 100Mbit/s multimode BFOC, managed, redundant, X204-2								
645	M	7496700320	DRT, SKR, Elektrodispečink, DDTS DRT a SKR skříně pro automatizaci Převodníky komunikace Vysokorychlostní modem na metalické vedení pro dvě nezávislé linky, do 2Mbit/s každá. Rozhraní a protokol dle specifikace, napájení 24V DC	kus	1,000	37 654,20	37 654,20	Sborník UOŽI 01 2020
646	M	7496700330	DRT, SKR, Elektrodispečink, DDTS DRT a SKR skříně pro automatizaci Převodníky komunikace Základní oddělovací převodník RS-485 - RS485 (obnova linky)	kus	2,000	4 459,40	8 918,80	Sborník UOŽI 01 2020
647	M	7496700340	DRT, SKR, Elektrodispečink, DDTS DRT a SKR skříně pro automatizaci Převodníky komunikace Jednoduchý převodník optika/metalika MM	kus	1,000	2 765,80	2 765,80	Sborník UOŽI 01 2020
648	M	7496700350	DRT, SKR, Elektrodispečink, DDTS DRT a SKR skříně pro automatizaci Ethernet sériová linka, ethernet optika, sériová linka optika, převodníky mezi sériovými linkami RS-232,422,485 SHDSL modem, 15.3Mbit/s, point-point, 15km	kus	1,000	19 456,70	19 456,70	Sborník UOŽI 01 2020
649	M	7496700370	DRT, SKR, Elektrodispečink, DDTS DRT a SKR skříně pro automatizaci Ethernet sériová linka, ethernet optika, sériová linka optika, převodníky mezi sériovými linkami RS-232,422,485 Převodník ETHERNET/RS 232, RS422, RS485	kus	1,000	18 564,30	18 564,30	Sborník UOŽI 01 2020
650	M	7496700380	DRT, SKR, Elektrodispečink, DDTS DRT a SKR skříně pro automatizaci Ethernet sériová linka, ethernet optika, sériová linka optika, převodníky mezi sériovými linkami RS-232,422,485 Převodník OPTIKA/RS 232, RS422, RS485	kus	1,000	17 458,60	17 458,60	Sborník UOŽI 01 2020
651	M	7496700390	DRT, SKR, Elektrodispečink, DDTS DRT a SKR skříně pro automatizaci Ethernet sériová linka, ethernet optika, sériová linka optika, převodníky mezi sériovými linkami RS-232,422,485 Převodník mezi RS 232, 422.	kus	1,000	13 645,20	13 645,20	Sborník UOŽI 01 2020
652	M	7496700400	DRT, SKR, Elektrodispečink, DDTS DRT a SKR skříně pro automatizaci Ethernet sériová linka, ethernet optika, sériová linka optika, převodníky mezi sériovými linkami RS-232,422,485 Převodník SPA BUS /	kus	1,000	27 453,20	27 453,20	Sborník UOŽI 01 2020
653	M	7496700410	DRT, SKR, Elektrodispečink, DDTS DRT a SKR skříně pro automatizaci Ethernet sériová linka, ethernet optika, sériová linka optika, převodníky mezi sériovými linkami RS-232,422,485 Transceiver pro konkrétní optický kabel SM, MM	kus	1,000	1 987,50	1 987,50	Sborník UOŽI 01 2020
654	M	7496700420	DRT, SKR, Elektrodispečink, DDTS DRT a SKR skříně pro automatizaci Ethernet sériová linka, ethernet optika, sériová linka optika, převodníky mezi sériovými linkami RS-232,422,485 GSM komunikační modem využívající speciální VPN. (např. UR5j v2B RS485 SE set)	kus	1,000	16 548,70	16 548,70	Sborník UOŽI 01 2020
655	M	7496700440	DRT, SKR, Elektrodispečink, DDTS DRT a SKR skříně pro automatizaci Napětí, proud, výkon, teplota, osvětlení Převodník pro měření hodnot U a I z napěťových a proudových měničů	kus	1,000	4 568,90	4 568,90	Sborník UOŽI 01 2020
656	M	7496700470	DRT, SKR, Elektrodispečink, DDTS DRT a SKR skříně pro automatizaci Grafické dotykové panely Operátorský panel dotykový 7", grafický barevný. LAN, USB, RS 232, RS 485	kus	1,000	12 564,20	12 564,20	Sborník UOŽI 01 2020
657	M	7496700480	DRT, SKR, Elektrodispečink, DDTS DRT a SKR skříně pro automatizaci Grafické dotykové panely Operátorský panel dotykový 8", grafický barevný. LAN, USB, RS 232, RS 485	kus	1,000	12 564,80	12 564,80	Sborník UOŽI 01 2020

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
658	M	7496700490	DRT, SKR, Elektrodispečink, DDTS DRT a SKR skříňe pro automatizaci Grafické dotykové panely Operátorský panel dotykový 10", grafický barevný, LAN, USB, RS 232, RS 485	kus	1,000	14 698,30	14 698,30	Sborník UOZI 01 2020	
659	M	7496700500	DRT, SKR, Elektrodispečink, DDTS DRT a SKR skříňe pro automatizaci Grafické dotykové panely Operátorský panel dotykový 15", grafický barevný, LAN, USB, RS 232, RS 485	kus	1,000	31 256,40	31 256,40	Sborník UOZI 01 2020	
660	M	7496700510	DRT, SKR, Elektrodispečink, DDTS DRT a SKR skříňe pro automatizaci Periférie LCD monitor s rozlišením 1280x1024(16"), vstupem HDMI, DVI, IPS panel s LED podsvícením.	kus	1,000	4 658,10	4 658,10	Sborník UOZI 01 2020	
661	M	7496700520	DRT, SKR, Elektrodispečink, DDTS DRT a SKR skříňe pro automatizaci Periférie LCD monitor s full HD rozlišením 1920x1080, vstupem HDMI, DVI, IPS panel s LED podsvícením, 24"	kus	1,000	18 456,90	18 456,90	Sborník UOZI 01 2020	
662	M	7496700550	DRT, SKR, Elektrodispečink, DDTS DRT a SKR skříňe pro automatizaci Periférie Průmyslový PC 19" provedení (15" i3 - 2,26GHz, 2GB, USB, RJ45, RS 232, VGA, SATA)	kus	1,000	62 156,20	62 156,20	Sborník UOZI 01 2020	
663	M	7496700560	DRT, SKR, Elektrodispečink, DDTS DRT a SKR skříňe pro automatizaci Periférie Průmyslové řídicí PC - Řídicí průmyslové PC umístěné v kompaktní odolné plechové šasi vybavené prachovým filtrem a kvalitními	kus	1,000	30 645,30	30 645,30	Sborník UOZI 01 2020	
P			Poznámka k položce: □ Osazen napájecím zdroje o výkonu 200W a PFC filtrem. (například: ADV IPC-6806) Dále vybaven 1-2 jádrovým CPU s min 2 GB ram a odolným 24/7 HDD.						
664	M	7496700610	DRT, SKR, Elektrodispečink, DDTS DRT a SKR skříňe pro automatizaci Periférie Napájecí zdroj pro průmyslová PC formátu ATX	kus	1,000	965,40	965,40	Sborník UOZI 01 2020	
665	M	7496700620	DRT, SKR, Elektrodispečink, DDTS DRT a SKR skříňe pro automatizaci Periférie Základní deska průmyslového PC	kus	1,000	10 564,20	10 564,20	Sborník UOZI 01 2020	
666	M	7496700630	DRT, SKR, Elektrodispečink, DDTS DRT a SKR skříňe pro automatizaci Periférie Povelová karta pro průmyslové PC (např. PCLD785B)	kus	1,000	6 985,20	6 985,20	Sborník UOZI 01 2020	
667	M	7496700640	DRT, SKR, Elektrodispečink, DDTS DRT a SKR skříňe pro automatizaci Periférie Signálová karta pro průmyslové PC (např. PCLD782B)	kus	1,000	4 268,90	4 268,90	Sborník UOZI 01 2020	
668	M	7496700650	DRT, SKR, Elektrodispečink, DDTS DRT a SKR skříňe pro automatizaci Periférie Radič sběrnice pro průmyslová PC (např. PCD722 144)	kus	1,000	5 963,10	5 963,10	Sborník UOZI 01 2020	
669	M	7496700680	DRT, SKR, Elektrodispečink, DDTS DRT a SKR skříňe pro automatizaci Periférie Izolovaný převodník analogového signálu pro průmyslová PC (např. ADAM 3014)	kus	1,000	4 589,70	4 589,70	Sborník UOZI 01 2020	
670	M	7496700710	DRT, SKR, Elektrodispečink, DDTS DRT a SKR skříňe pro automatizaci Periférie Operační paměť pro průmyslová PC DDR2-800	kus	1,000	658,90	658,90	Sborník UOZI 01 2020	
671	M	7496700720	DRT, SKR, Elektrodispečink, DDTS DRT a SKR skříňe pro automatizaci Periférie Pevný disk pro průmyslová PC 24/7 kapacita 2TB	kus	1,000	3 456,70	3 456,70	Sborník UOZI 01 2020	
672	M	7496700730	DRT, SKR, Elektrodispečink, DDTS DRT a SKR skříňe pro automatizaci Periférie Komunikační karta pro průmyslová PC (např. PCT3212)	kus	1,000	6 985,20	6 985,20	Sborník UOZI 01 2020	
673	M	7496700740	DRT, SKR, Elektrodispečink, DDTS DRT a SKR skříňe pro automatizaci Periférie Drobný montážní materiál pro telemechanickou jednotku v objektu ŽST	kus	1,000	4 769,10	4 769,10	Sborník UOZI 01 2020	
674	M	7496700750	DRT, SKR, Elektrodispečink, DDTS DRT a SKR skříňe pro automatizaci Periférie Drobný montážní materiál pro telemechanickou jednotku v objektu NS	kus	1,000	7 652,30	7 652,30	Sborník UOZI 01 2020	
675	M	7496700760	DRT, SKR, Elektrodispečink, DDTS DRT a SKR skříňe pro automatizaci Periférie Drobný montážní materiál pro telemechanickou jednotku v objektu SpS, TS	kus	1,000	5 269,80	5 269,80	Sborník UOZI 01 2020	
676	M	7496700780	DRT, SKR, Elektrodispečink, DDTS DRT a SKR skříňe pro automatizaci Periférie Základní programové vybavení tlm. jednotky pro objekt ŽST	kus	1,000	30 654,80	30 654,80	Sborník UOZI 01 2020	
677	M	7496700790	DRT, SKR, Elektrodispečink, DDTS DRT a SKR skříňe pro automatizaci Periférie Základní programové vybavení tlm. jednotky pro objekt NS	kus	1,000	87 652,30	87 652,30	Sborník UOZI 01 2020	
678	M	7496700800	DRT, SKR, Elektrodispečink, DDTS DRT a SKR skříňe pro automatizaci Periférie Základní programové vybavení tlm. jednotky pro objekt SpS	kus	1,000	35 987,10	35 987,10	Sborník UOZI 01 2020	
679	M	7496700810	DRT, SKR, Elektrodispečink, DDTS DRT a SKR skříňe pro automatizaci Periférie Základní programové vybavení tlm. jednotky pro objekt TS	kus	1,000	53 645,20	53 645,20	Sborník UOZI 01 2020	
680	M	7496700820	DRT, SKR, Elektrodispečink, DDTS DRT a SKR skříňe pro automatizaci Periférie SW-ovladače komunikace, parametrizace - pro nadřazený systém	kus	1,000	23 659,20	23 659,20	Sborník UOZI 01 2020	
681	M	7496700830	DRT, SKR, Elektrodispečink, DDTS DRT a SKR skříňe pro automatizaci Periférie SW-ovladače komunikace, parametrizace - pro podřízený PLC, ochrana, terminál	kus	1,000	29 641,10	29 641,10	Sborník UOZI 01 2020	
682	M	7496700840	DRT, SKR, Elektrodispečink, DDTS DRT a SKR skříňe pro automatizaci Periférie SW-ovladače komunikace, parametrizace na ED - pro jeden objekt (ŽST, NS, SpS, TS)	kus	1,000	31 985,20	31 985,20	Sborník UOZI 01 2020	
683	M	7496700900	DRT, SKR, Elektrodispečink, DDTS DRT a SKR skříňe pro automatizaci Periférie IPC - průmyslový počítač PC kompatibilní kompletní s monitorem do 22", klávesnicí a myší (popř. touchpad nebo touchscree)	kus	1,000	611 569,00	611 569,00	Sborník UOZI 01 2020	
P			Poznámka k položce: □ včetně operačního systému a vizualizačního software pro zobrazení a archivaci stavů do 4096 IO proměnných						
684	M	7496700911	DRT, SKR, Elektrodispečink, DDTS DRT a SKR skříňe pro automatizaci Periférie Přijímač GPS, ethernetové rozhraní, včetně montážní sady,bleskojistky, konektoru	kus	1,000	98 564,20	98 564,20	Sborník UOZI 01 2020	
685	M	7496700912	DRT, SKR, Elektrodispečink, DDTS DRT a SKR skříňe pro automatizaci Periférie Anténa GPS, včetně držáku,bleskojistky, konektoru	kus	1,000	12 546,20	12 546,20	Sborník UOZI 01 2020	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
686	M	7496701320	DRT, SKR, Elektrodispečink, DDTS DRT a SKR skříň pro automatizaci PLC typ_5 (TECOMAT) Procesorová jednotka CPU (CP), kom. rozhraní ethernet, serial, USB	kus	1,000	21 659,20	21 659,20	Sborník UOZI 01 2020
687	M	7496701330	DRT, SKR, Elektrodispečink, DDTS DRT a SKR skříň pro automatizaci PLC typ_5 (TECOMAT) Napájecí zdroj pro CPU (PW), 24VDC	kus	1,000	6 985,20	6 985,20	Sborník UOZI 01 2020
688	M	7496701340	DRT, SKR, Elektrodispečink, DDTS DRT a SKR skříň pro automatizaci PLC typ_5 (TECOMAT) Napájecí zdroj pro CPU (PW), 230VAC	kus	1,000	6 754,20	6 754,20	Sborník UOZI 01 2020
689	M	7496701350	DRT, SKR, Elektrodispečink, DDTS DRT a SKR skříň pro automatizaci PLC typ_5 (TECOMAT) Napájecí zdroj pro CPU (PW), 110VDC	kus	1,000	7 985,60	7 985,60	Sborník UOZI 01 2020
690	M	7496701360	DRT, SKR, Elektrodispečink, DDTS DRT a SKR skříň pro automatizaci PLC typ_5 (TECOMAT) Vana pro PLC včetně kabeláže a konektorů	kus	1,000	9 326,50	9 326,50	Sborník UOZI 01 2020
691	M	7496701370	DRT, SKR, Elektrodispečink, DDTS DRT a SKR skříň pro automatizaci PLC typ_5 (TECOMAT) Komunikační jednotka (SC), kom. rozhraní ethernet, serial	kus	1,000	19 658,30	19 658,30	Sborník UOZI 01 2020
692	M	7496701380	DRT, SKR, Elektrodispečink, DDTS DRT a SKR skříň pro automatizaci PLC typ_5 (TECOMAT) Výstupní jednotka PLC GO (OR), 16xRO, 12-230V, kompletní	kus	1,000	7 569,40	7 569,40	Sborník UOZI 01 2020
693	M	7496701390	DRT, SKR, Elektrodispečink, DDTS DRT a SKR skříň pro automatizaci PLC typ_5 (TECOMAT) Vstupní jednotka PLC GO 32xDI (IB), 24VDC, kompletní	kus	1,000	10 256,80	10 256,80	Sborník UOZI 01 2020
694	M	7496701400	DRT, SKR, Elektrodispečink, DDTS DRT a SKR skříň pro automatizaci PLC typ_5 (TECOMAT) Vstupní jednotka PLC GO 16xDI (IB), 24VDC, kompletní	kus	1,000	765,20	765,20	Sborník UOZI 01 2020
695	M	7496701410	DRT, SKR, Elektrodispečink, DDTS DRT a SKR skříň pro automatizaci PLC typ_5 (TECOMAT) Analogová jednotka PLC GO, 8xAI (IT), kompletní	kus	1,000	13 469,20	13 469,20	Sborník UOZI 01 2020
696	M	7496701420	DRT, SKR, Elektrodispečink, DDTS DRT a SKR skříň pro automatizaci PLC typ_5 (TECOMAT) Komunikační submodul pro seriové rozhraní, GO (MR)	kus	1,000	3 654,80	3 654,80	Sborník UOZI 01 2020
697	M	7496701430	DRT, SKR, Elektrodispečink, DDTS DRT a SKR skříň pro automatizaci PLC typ_5 (TECOMAT) Modemová jednotka FSK, kompletní (MR)	kus	1,000	29 654,20	29 654,20	Sborník UOZI 01 2020
698	M	7496701440	DRT, SKR, Elektrodispečink, DDTS DRT a SKR skříň pro automatizaci PLC typ_5 (TECOMAT) Procesorová jednotka kompak CPU (CP), kom. rozhraní ethernet, seriál	kus	1,000	18 659,30	18 659,30	Sborník UOZI 01 2020
699	M	7496701450	DRT, SKR, Elektrodispečink, DDTS DRT a SKR skříň pro automatizaci PLC typ_5 (TECOMAT) Vstupní jednotka PLC kompak (IB), 12xDI, 24VDC, GO	kus	1,000	2 564,90	2 564,90	Sborník UOZI 01 2020
700	M	7496701460	DRT, SKR, Elektrodispečink, DDTS DRT a SKR skříň pro automatizaci PLC typ_5 (TECOMAT) Výstupní jednotka PLC kompak (IR), 4xDI, 8xRO, 24VDC	kus	1,000	3 564,80	3 564,80	Sborník UOZI 01 2020
701	M	7496701920	DRT, SKR, Elektrodispečink, DDTS Elektrodispečink Ostatní Skříň datového rozváděče 19" pro servery kompletní, vč.napájecího rozvodu, přepětových ochran a ventilačních jednotek	kus	1,000	69 958,20	69 958,20	Sborník UOZI 01 2020
702	M	7496701925	DRT, SKR, Elektrodispečink, DDTS Elektrodispečink Ostatní Komunikační driver pro PLC IEC60870-5-104	kus	1,000	16 548,20	16 548,20	Sborník UOZI 01 2020
703	M	7496701930	DRT, SKR, Elektrodispečink, DDTS Elektrodispečink Ostatní Reliance OPC Server - Komunikační software - rozhraní mezi PC a PLC	kus	1,000	13 564,70	13 564,70	Sborník UOZI 01 2020
704	M	7496701950	DRT, SKR, Elektrodispečink, DDTS Elektrodispečink Ostatní Optický patchcord duplexní ST-ST, multimode, ST-ST, 62,5/125um	m	2,000	156,40	312,80	Sborník UOZI 01 2020
705	M	7496701970	DRT, SKR, Elektrodispečink, DDTS Elektrodispečink Ostatní Datový rozbočovač/přepínač průmyslový (switch) do 24 přípojek LAN	kus	1,000	118 654,30	118 654,30	Sborník UOZI 01 2020
706	M	7496702010	DRT, SKR, Elektrodispečink, DDTS Elektrodispečink Ostatní Reliance OPC Server - Komunikační software - rozhraní mezi PC a PLC	kus	1,000	16 897,40	16 897,40	Sborník UOZI 01 2020
707	M	7496702030	DRT, SKR, Elektrodispečink, DDTS Elektrodispečink Ostatní Velkoplošný zobrazovač 55", S-PVA, LED, full HD	kus	1,000	78 654,20	78 654,20	Sborník UOZI 01 2020
708	M	7496702039	DRT, SKR, Elektrodispečink, DDTS Elektrodispečink Ostatní Držák zobrazovače na zeď, do 90", 75 kg	kus	1,000	3 965,20	3 965,20	Sborník UOZI 01 2020
709	M	7496702040	DRT, SKR, Elektrodispečink, DDTS Elektrodispečink Ostatní Extender pro přenos signálu mezi PC a monitorem, klávesnicí a myší po UTP kabelu cat 5 a vyšší	kus	1,000	25 698,70	25 698,70	Sborník UOZI 01 2020
710	M	7496702050	DRT, SKR, Elektrodispečink, DDTS Elektrodispečink Ostatní Doplnění funkcí aplikace sw řídicího systému	kus	1,000	48 652,30	48 652,30	Sborník UOZI 01 2020
711	M	7496702060	DRT, SKR, Elektrodispečink, DDTS Elektrodispečink Ostatní Zdroj UPS do 1KVA	kus	1,000	15 426,00	15 426,00	Sborník UOZI 01 2020
712	M	7496702080	DRT, SKR, Elektrodispečink, DDTS Elektrodispečink Ostatní Doplnění stávajícího programu o datovou komunikaci s nadřazeným řídicím systémem, oživení a odzkoušení PLC automatu pro zařízení DRT, SKR, DDTS.	kus	1,000	22 458,90	22 458,90	Sborník UOZI 01 2020
P			Poznámka k položce: □ Do celkového počtu 64 binárních vstupů a výstupů, 16 analogových vstupů/výstupů a 3 komunikačních sběrnic.					
713	M	7496702090	DRT, SKR, Elektrodispečink, DDTS Elektrodispečink Ostatní Mobilní klientské pracoviště včetně operačního systému, programového vybavení	kus	1,000	280 459,30	280 459,30	Sborník UOZI 01 2020
714	M	7496702095	DRT, SKR, Elektrodispečink, DDTS Elektrodispečink Ostatní Grafická karta 4xDVI	kus	1,000	19 654,90	19 654,90	Sborník UOZI 01 2020

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
715	M	7496703010	DRT, SKR, Elektrodispečink, DDTS Elektrodispečink Ostatní Zobrazovací LCD panel do 55" (určeno pro sestavu více panelů - tenký rámeček provoz 24hod)	kus	1,000	217 456,20	217 456,20	Sborník UOZI 01 2020
716	M	7496704000	DRT, SKR, Elektrodispečink, DDTS Elektrodispečink Ostatní Integrovaný koncentrátor (Dodávka Integrovaného koncentrátoru v provedení s provedení, které vyhovuje dle platných specifikací SŽDC, s možností připojení I/O informací, včetně napájecích částí.)	kus	1,000	254 985,60	254 985,60	Sborník UOZI 01 2020
717	M	7595600050	Přenosová a datová zařízení Přenosové 1G ethernet Switch L3, 24 portů 10 / 100 / 1000	kus	1,000	100 365,40	100 365,40	Sborník UOZI 01 2020
718	M	7595600060	Přenosová a datová zařízení Přenosové 1G ethernet Switch L3, 24 portů PoE 10 / 100 / 1000	kus	1,000	119 564,20	119 564,20	Sborník UOZI 01 2020
719	M	7595600090	Přenosová a datová zařízení Přenosové 1G ethernet Switch L3, 24 / 48 portů, optické rozhraní 1Gb s dlouhým dosahem	kus	1,000	67 256,40	67 256,40	Sborník UOZI 01 2020
720	M	7595600270	Přenosová a datová zařízení Datové - router Průmyslový switch LAN RING	kus	1,000	80 256,90	80 256,90	Sborník UOZI 01 2020
721	M	7595600340	Přenosová a datová zařízení Datové - router KVM Switch - 8 Port Rackmount	kus	1,000	21 654,30	21 654,30	Sborník UOZI 01 2020
722	M	7595600350	Přenosová a datová zařízení Datové - router Kabel k přepínači KVM Switch	kus	1,000	1 569,40	1 569,40	Sborník UOZI 01 2020
723	M	7590540278	Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci UTP/FTP kategorie 5e 100Mhz 1 Gbps UTP Nestíněný, PVC vnitřní, drát	m	1,000	9,40	9,40	Sborník UOZI 01 2020
724	M	7590540281	Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci UTP/FTP kategorie 5e 100Mhz 1 Gbps UTP Nestíněný, PE venkovní, drát	m	1,000	8,50	8,50	Sborník UOZI 01 2020
725	M	7590540288	Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci UTP/FTP kategorie 5e 100Mhz 1 Gbps FTP Stíněný plášť, vnitřní, drát, nehořlavý, bezhalogenní, nízkodýmavý	m	10,000	15,40	154,00	Sborník UOZI 01 2020
726	M	7492103850	Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojky, ukončení pasu, ostatní Spojka RJ45 8p8c Cat.5e UTP SOLARIX	kus	2,000	64,20	128,40	Sborník UOZI 01 2020
727	M	7590560010	Optické kabely Optické kabely střední konstrukce pro záfuk, přífuk do HDPE chráničky 4 vl. 1x4 vl./trubička, HDPE plášť 8,1 mm (6 el.)	m	1,000	14,50	14,50	Sborník UOZI 01 2020
728	M	7590560020	Optické kabely Optické kabely střední konstrukce pro záfuk, přífuk do HDPE chráničky 6 vl. 1x6 vl./trubička, HDPE plášť 8,1 mm (6 el.)	m	1,000	13,60	13,60	Sborník UOZI 01 2020
729	M	7590560030	Optické kabely Optické kabely střední konstrukce pro záfuk, přífuk do HDPE chráničky 12 vl. 2x6 vl./trubička, HDPE plášť 8,1 mm (6 el.)	m	1,000	23,90	23,90	Sborník UOZI 01 2020
730	M	7590560050	Optické kabely Optické kabely střední konstrukce pro záfuk, přífuk do HDPE chráničky 24 vl. 4x6 vl./trubička, HDPE plášť 8,1 mm (6 el.)	m	1,000	35,60	35,60	Sborník UOZI 01 2020
731	M	7590560070	Optické kabely Optické kabely střední konstrukce pro záfuk, přífuk do HDPE chráničky 36 vl. 6x6 vl./trubička, HDPE plášť 8,1 mm (6 el.)	m	1,000	32,60	32,60	Sborník UOZI 01 2020
732	M	7590560090	Optické kabely Optické kabely střední konstrukce pro záfuk, přífuk do HDPE chráničky 48 vl. 8x6 vl./trubička, HDPE plášť 8,1 mm (6 el.)	m	1,000	32,60	32,60	Sborník UOZI 01 2020
733	M	7590560190	Optické kabely Optické mikrokabely Pro záfuk do trubičky 8 mm 1x12 vl./trubička, HDPE plášť 5,8 mm (6 el.),	m	2,000	19,40	38,80	Sborník UOZI 01 2020
734	M	7590560200	Optické kabely Optické mikrokabely Pro záfuk do trubičky 8 mm 2x12 vl./trubička, HDPE plášť 5,8 mm (6 el.),	m	2,000	23,60	47,20	Sborník UOZI 01 2020
735	M	7590560210	Optické kabely Optické mikrokabely Pro záfuk do trubičky 8 mm 4x12 vl./trubička, HDPE plášť 5,8 mm (6 el.),	m	1,000	34,50	34,50	Sborník UOZI 01 2020
736	M	7590560220	Optické kabely Optické mikrokabely Pro záfuk do trubičky 8 mm 6x12 vl./trubička, HDPE plášť 5,8 mm (6 el.),	m	1,000	45,60	45,60	Sborník UOZI 01 2020
737	M	7590560290	Optické kabely Spojky a příslušenství pro optické sítě Hrnková spojka, uspořádání vláken: UCNCP 5-18 S standardní, pro max 72 svárů	kus	1,000	6 548,90	6 548,90	Sborník UOZI 01 2020
738	M	7590560300	Optické kabely Spojky a příslušenství pro optické sítě Hrnková spojka, uspořádání vláken: UCNCP 7-22 S standardní, pro max 144 svárů	kus	1,000	5 649,70	5 649,70	Sborník UOZI 01 2020
739	M	7590560385	Optické kabely Spojky a příslušenství pro optické sítě Ostatní Rezerva optického kabelu do 500mm	kus	1,000	2 987,40	2 987,40	Sborník UOZI 01 2020
740	M	7590560500	Optické kabely Spojky a příslušenství pro optické sítě Ostatní Optický patchcord do 5 m	kus	1,000	556,90	556,90	Sborník UOZI 01 2020
741	M	7590560510	Optické kabely Spojky a příslušenství pro optické sítě Ostatní Optický pigtail do 2 m	kus	1,000	364,20	364,20	Sborník UOZI 01 2020
742	M	7590560520	Optické kabely Spojky a příslušenství pro optické sítě Ostatní Kazeta pro uložení svárů	kus	1,000	1 035,60	1 035,60	Sborník UOZI 01 2020
743	M	7593501115	Trasy kabelového vedení Chráničky optického kabelu HDPE 6025 průměr 25/20 mm	m	5,000	34,50	172,50	Sborník UOZI 01 2020
744	M	7593501120	Trasy kabelového vedení Chráničky optického kabelu HDPE 6032 průměr 32/26 mm	m	5,000	24,60	123,00	Sborník UOZI 01 2020

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
745	M	7593501125	Trasy kabelového vedení Chráničky optického kabelu HDPE 6040 průměr 40/33 mm	m	5,000	45,60	228,00	Sborník UOZI 01 2020
746	M	7593501130	Trasy kabelového vedení Chráničky optického kabelu HDPE 6050 průměr 50/41 mm	m	5,000	35,70	178,50	Sborník UOZI 01 2020
747	M	7593501180	Trasy kabelového vedení Spojky šroubovací pro chráničky optického kabelu HDPE 5025 průměr 25 mm	kus	1,000	156,80	156,80	Sborník UOZI 01 2020
748	M	7593501185	Trasy kabelového vedení Spojky šroubovací pro chráničky optického kabelu HDPE 5030 průměr 32 mm	kus	1,000	160,00	160,00	Sborník UOZI 01 2020
749	M	7593501190	Trasy kabelového vedení Spojky šroubovací pro chráničky optického kabelu HDPE 5040 průměr 32 mm	kus	1,000	178,60	178,60	Sborník UOZI 01 2020
750	M	7593501195	Trasy kabelového vedení Spojky šroubovací pro chráničky optického kabelu HDPE 5050 průměr 40 mm	kus	1,000	298,40	298,40	Sborník UOZI 01 2020
751	M	7593320930	Prvky OPC1 - přepětová ochrana komunikační linky	kus	1,000	4 235,90	4 235,90	Sborník UOZI 01 2020
752	M	7496600530	Vlastní spotřeba Akumulátory UPS 12V /7,2 Ah - gelový s životností min. 5 let	kus	10,000	863,10	8 631,00	Sborník UOZI 01 2020
753	M	7496600540	Vlastní spotřeba Akumulátory UPS 12V /12 Ah - gelový s životností min. 5 let	kus	10,000	1 030,00	10 300,00	Sborník UOZI 01 2020

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava silnoproudých zařízení v obvodu SEE Brno

Objekt:

R04 - Infrastruktura - práce

KSO:

Místo: obvod OŘ Brno

Zadavatel:

Správa železnic, s.o., OŘ Brno

Uchazeč:

JICOM, spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o., OŘ Brno - SEE

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 07.08.2020

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

IČ:

49432095

DIČ:

CZ49432095

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

6 324 675,90

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	6 324 675,90	21,00%	1 328 181,94
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

7 652 857,84

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava silnoproudých zařízení v obvodu SEE Brno

Objekt:

R04 - Infrastruktura - práce

Místo:

obvod OŘ Brno

Datum:

07.08.2020

Zadavatel:

Správa železnic, s.o., OŘ Brno

Projektant:

Správa železnic,
s.o., OŘ Brno -
SEE

Uchazeč:

JICOM, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

6 324 675,90

D1 - OE-práce

723 722,70

D2 - TNS, spínací stanice-práce

151 915,40

D4 - DŘT, SKŘ, Elektrodispečink, DDTS-práce

4 702 670,50

D5 - Stavební část-práce

0,00

D7 - ON

709 769,20

OST - Ostatní

36 598,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava silnoproudých zařízení v obvodu SEE Brno

Objekt:

R04 - Infrastruktura - práce

Místo: obvod OŘ Brno

Datum: 07.08.2020

Zadavatel: Správa železnic, s.o., OŘ Brno

Projektant:

Uchazeč: JICOM, spol. s r.o.

Zpracovatel: Správa železnic,
s.o., OŘ Brno -
SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

6 324 675,90

D D1 OE-práce

723 722,70

1	K	7491151010	Montáž trubek ohebných elektroinstalačních hladkých z PVC uložených volně nebo pod omítkou průměru do 50 mm - včetně naznačení trasy, rozměření, řezání trubek, kladení, osazení, zajištění a upevnění	m	5,000	289,60	1 448,00	Sborník UOŽI 01 2020
2	K	7491151040	Montáž trubek ohebných elektroinstalačních ochranných z tvrdého PE uložených pevně, průměru do 100 mm - včetně naznačení trasy, rozměření, řezání trubek, kladení, osazení, zajištění a upevnění	m	7,000	354,20	2 479,40	Sborník UOŽI 01 2020
3	K	7491152010	Montáž trubek pevných elektroinstalačních tuhých z PVC uložených pevně na povrchu, volně nebo pod omítkou průměru do 40 mm - včetně naznačení trasy, rozměření, řezání trubek, kladení, osazení, zajištění a upevnění	m	10,000	198,50	1 985,00	Sborník UOŽI 01 2020
4	K	7491153010	Montáž trubek kovových elektroinstalačních uložených volně nebo pevně ohebných průměru do 48 mm - včetně naznačení trasy, rozměření, řezání trubek, kladení, osazení, zajištění a upevnění	m	10,000	224,60	2 246,00	Sborník UOŽI 01 2020
5	K	7491351010	Montáž ocelových profilů tyčí, úhelníků	kg	1,000	46,50	46,50	Sborník UOŽI 01 2020
6	K	7593505100	Zatažení 1 až 3 trubky HDPE do otvoru kabelovodu	m	10,000	106,40	1 064,00	Sborník UOŽI 01 2020
7	K	7491351040	Montáž ocelových profilů svařováním a šroubováním do pomocných ocelových konstrukcí - včetně rozměření, dělení materiálu, úprava a začištění hran, svařování, vrtání pro šroubové spoje, sestavení a upevnění na stanovišti	kg	2,000	128,90	257,80	Sborník UOŽI 01 2020
8	K	7491251015	Montáž lišt elektroinstalačních, kabelových žlabů z PVC-U jednokomorových zaklapávacích rozměru 50/50 - 50/100 mm - na konstrukci, omítku apod. včetně spojek, ohybů, rohů, bez krabic	m	10,000	296,50	2 965,00	Sborník UOŽI 01 2020
9	K	7491251020	Montáž lišt elektroinstalačních, kabelových žlabů z PVC-U jednokomorových zaklapávacích rozměru 75/75 - 75/100 mm - na konstrukci, omítku apod. včetně spojek, ohybů, rohů, bez krabic	m	5,000	198,70	993,50	Sborník UOŽI 01 2020
10	K	7491251025	Montáž lišt elektroinstalačních, kabelových žlabů z PVC-U jednokomorových zaklapávacích rozměru 100/100 - 100/150 mm - na konstrukci, omítku apod. včetně spojek, ohybů, rohů, bez krabic	m	2,000	324,50	649,00	Sborník UOŽI 01 2020
11	K	7491251010	Montáž lišt elektroinstalačních, kabelových žlabů z PVC-U jednokomorových zaklapávacích rozměru 40/40 mm - na konstrukci, omítku apod. včetně spojek, ohybů, rohů, bez krabic	m	10,000	197,50	1 975,00	Sborník UOŽI 01 2020
12	K	7491252010	Montáž krabic elektroinstalačních, rozvedek - bez zapojení krabice přístrojové - včetně zhotovení otvoru	kus	10,000	105,90	1 059,00	Sborník UOŽI 01 2020
13	K	7491252020	Montáž krabic elektroinstalačních, rozvedek - bez zapojení krabice odbočné s víčkem a svorkovnicí - včetně zhotovení otvoru	kus	10,000	248,10	2 481,00	Sborník UOŽI 01 2020
14	K	7491252025	Montáž krabic elektroinstalačních, rozvedek - bez zapojení krabice instalační pod omítku 125x125 včetně svorkovnice a víka - včetně zhotovení otvoru	kus	10,000	230,60	2 306,00	Sborník UOŽI 01 2020
15	K	7491252030	Montáž krabic elektroinstalačních, rozvedek - bez zapojení krabice dvojitě pro lištové rozvody s víčkem a svorkovnicí - včetně zhotovení otvoru	kus	10,000	368,90	3 689,00	Sborník UOŽI 01 2020
16	K	7491253010	Montáž přístrojů spínacích instalačních kolébkových velkoplošných vypínačů jednopólových řaz. 1, 250 V/10 A, IP20 vč. ovl. krytu a rámečku - včetně zapojení a osazení	kus	10,000	154,70	1 547,00	Sborník UOŽI 01 2020
17	K	7491253060	Montáž přístrojů spínacích instalačních přípojek sporákových 20A/400V, IP20, se signalizační doutnavkou - včetně zapojení a osazení	kus	7,000	224,10	1 568,70	Sborník UOŽI 01 2020
18	K	7491254010	Montáž zásuvek instalačních domovních 10/16 A, 250 V, IP20 bez přepětové ochrany nebo se zabudovanou přepětovou ochranou jednoduchých nebo dvojitých - včetně zapojení a osazení	kus	10,000	246,50	2 465,00	Sborník UOŽI 01 2020
19	K	7491555010	Montáž svítidel základních instalačních žárovkových nástěnných stropních do 200 W, IP20 - včetně zapojení a osazení, včetně montáže žárovky	kus	10,000	214,60	2 146,00	Sborník UOŽI 01 2020

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	7491256020	Montáž elektrických přímotopů termostatů prostorových 0-40° C - včetně zapojení a osazení	kus	5,000	586,30	2 931,50	Sborník UOŽI 01 2020
21	K	7491256030	Montáž elektrických přímotopů akumulčních kamen statických do 3,5 kW (230 V) - včetně zapojení a osazení	kus	5,000	264,40	1 322,00	Sborník UOŽI 01 2020
22	K	7491256035	Montáž elektrických přímotopů akumulčních kamen statických do 5 kW (400 V AC) - včetně zapojení a osazení	kus	2,000	1 154,20	2 308,40	Sborník UOŽI 01 2020
23	K	7491453010	Montáž pozinkovaných kabelových roštů délky 3 m, šířky do 600 mm - včetně rozměření, usazení, vyvážení, upevnění, sváření a elektrického pospojování	kus	10,000	498,70	4 987,00	Sborník UOŽI 01 2020
24	K	7491455012	Montáž plechových pozinkovaných kabelových žlabů (včetně příslušenství) šířky 40-250/50 mm včetně víka a nosníků - včetně rozměření, usazení, vyvážení, upevnění a elektrické pospojování	m	6,000	443,10	2 658,60	Sborník UOŽI 01 2020
25	K	7491455017	Montáž plechových pozinkovaných kabelových žlabů (včetně příslušenství) šířky 250-500/100 mm včetně víka a nosníků - včetně rozměření, usazení, vyvážení, upevnění a elektrické pospojování	m	4,000	645,20	2 580,80	Sborník UOŽI 01 2020
26	K	7491551012	Montáž izolačních desek do kabelových roštů a kanálů včetně nařezání, tloušťky přes 8 do 12 mm - rozměření, usazení	m2	2,000	296,30	592,60	Sborník UOŽI 01 2020
27	K	7491552010	Montáž protipožárních ucpávek a tmelů protipožární ucpávka pod rozvaděč, do EI 90 min. - protipožární ucpávky včetně příslušenství, vyhotovení a dodání atestu	m2	8,000	5 398,70	43 189,60	Sborník UOŽI 01 2020
28	K	7491552012	Montáž protipožárních ucpávek a tmelů protipožární ucpávka stěnou nebo stropem tloušťky do 50 cm, do EI 90 min. - protipožární ucpávky včetně příslušenství, vyhotovení a dodání atestu	m2	2,000	21 589,10	43 178,20	Sborník UOŽI 01 2020
29	K	7491651010	Montáž vnitřního uzemnění uzemňovacích vodičů pevně na povrchu z pozinkované oceli (FeZn) do 120 mm ² - včetně upevnění, propojení a připojení pomocí svorek (chráničky, na rošty apod.)	m	5,000	345,60	1 728,00	Sborník UOŽI 01 2020
30	K	7491651030	Montáž vnitřního uzemnění ochranné pospojování volně nebo pod omítkou vodič Cu 2,5-16 mm ²	m	5,000	67,50	337,50	Sborník UOŽI 01 2020
31	K	7491651035	Montáž vnitřního uzemnění ochranné pospojování pevně vodič Cu 4-16 mm ²	m	5,000	120,60	603,00	Sborník UOŽI 01 2020
32	K	7491651042	Montáž vnitřního uzemnění ostatní podpěra vedení PV 42 pro FeZn 30x4 mm	kus	1,000	326,70	326,70	Sborník UOŽI 01 2020
33	K	7491651044	Montáž vnitřního uzemnění ostatní svorka zkušební, spojovací, odbočná a upevňovací	kus	5,000	326,40	1 632,00	Sborník UOŽI 01 2020
34	K	7491651048	Montáž vnitřního uzemnění ostatní ekvipotenciální svorkovnice do 6 x 16 mm ² , krytá	kus	2,000	167,80	335,60	Sborník UOŽI 01 2020
35	K	7491652010	Montáž vnějšího uzemnění uzemňovacích vodičů v zemi z pozinkované oceli (FeZn) do 120 mm ² - uzemňovacího vedení v zemní kynetě, případně v chráničce odvinutí vodiče ze svítka a oddělení příslušné délky, tvarování pásku, spojení. Neobsahuje výkop a zához kabelové kynetv a chráničku	m	1,000	96,30	96,30	Sborník UOŽI 01 2020
36	K	7491652030	Montáž vnějšího uzemnění zemnicí desky z pozinkované oceli (FeZn), velikosti 1000x500 (ZD02) - do země včetně připojení desky k pásku. Neobsahuje zemní práce	kus	1,000	542,60	542,60	Sborník UOŽI 01 2020
37	K	7491652032	Montáž vnějšího uzemnění zemnicí desky z pozinkované oceli (FeZn), velikosti 2000x250 (ZD01) - do země včetně připojení desky k pásku. Neobsahuje zemní práce	kus	1,000	1 062,30	1 062,30	Sborník UOŽI 01 2020
38	K	7491652040	Montáž vnějšího uzemnění zemnicí tyče z pozinkované oceli (FeZn), délky do 2 m - zemnicí tyče (horní konec tyče min. 80 cm pod povrchem) včetně připojení tyče k pásku	kus	2,000	1 236,90	2 473,80	Sborník UOŽI 01 2020
39	K	7491652042	Montáž vnějšího uzemnění zemnicí tyče z pozinkované oceli (FeZn), délky přes 2,1 do 4,5 m - zemnicí tyče (horní konec tyče min. 80 cm pod povrchem) včetně připojení tyče k pásku	kus	1,000	1 987,60	1 987,60	Sborník UOŽI 01 2020
40	K	7491654010	Montáž svorek spojovacích se 2 šrouby (typ SS, SO, SR03, aj.)	kus	1,000	154,70	154,70	Sborník UOŽI 01 2020
41	K	7491654012	Montáž svorek spojovacích se 3 a více šrouby (typ ST, SJ, SK, SZ, SR01, 02, aj.)	kus	1,000	365,40	365,40	Sborník UOŽI 01 2020
42	K	7491654030	Montáž svorek zkušební včetně ochranného úhelníku či trubky včetně držáků do zdiva, označovací štítek se 4 šrouby (typ SZ apod.)	kus	5,000	589,20	2 946,00	Sborník UOŽI 01 2020
43	K	7491171010	Demontáže elektroinstalace stávajících trubkových rozvodů	m	4,000	64,30	257,20	Sborník UOŽI 01 2020
44	K	7491271010	Demontáže elektroinstalace stávající elektroinstalace - kabely, svítidla, vypínače, zásuvky, krabice apod.	m2	2,000	698,10	1 396,20	Sborník UOŽI 01 2020
45	K	7491371010	Demontáže elektroinstalace ocelové nosné konstrukce	kg	1,000	120,30	120,30	Sborník UOŽI 01 2020
46	K	7491471010	Demontáže elektroinstalace stávajících roštů nebo žlabů včetně kabelů, výložníků a stojin - včetně kabelových vedení umístěných na roštu	m	5,000	65,20	326,00	Sborník UOŽI 01 2020
47	K	7492752014	Montáž ukončení kabelů nn kabelovou spojkou 3/4/5 - žilové kabely s plastovou izolací do 70 mm ² - včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, včetně ukončení žil a stínění - oko	kus	1,000	1 985,60	1 985,60	Sborník UOŽI 01 2020
48	K	7492752016	Montáž ukončení kabelů nn kabelovou spojkou 3/4/5 - žilové kabely s plastovou izolací do 120 mm ² - včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, včetně ukončení žil a stínění - oko	kus	1,000	2 645,30	2 645,30	Sborník UOŽI 01 2020
49	K	7492752018	Montáž ukončení kabelů nn kabelovou spojkou 3/4/5 - žilové kabely s plastovou izolací do 240 mm ² - včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, včetně ukončení žil a stínění - oko	kus	1,000	3 465,90	3 465,90	Sborník UOŽI 01 2020

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
50	K	7492752012	Montáž ukončení kabelů nn kabelovou spojkou 3/4/5 - žilové kabely s plastovou izolací do 35 mm ² - včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, včetně ukončení žil a stínění - oko	kus	1,000	1 855,10	1 855,10	Sborník UOŽI 01 2020
51	K	7492752010	Montáž ukončení kabelů nn kabelovou spojkou 3/4/5 - žilové kabely s plastovou izolací do 16 mm ² - včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, včetně ukončení žil a stínění - oko	kus	1,000	963,50	963,50	Sborník UOŽI 01 2020
52	K	7492752032	Montáž ukončení kabelů nn kabelovou spojkou 3/4/5 - žilové kabely s pryžovou izolací do 16 mm ² - včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, včetně ukončení žil a stínění - oko	kus	1,000	568,20	568,20	Sborník UOŽI 01 2020
53	K	7492753010	Montáž ukončení kabelu kabelovou koncovkou pro průřez 10-35 mm ²	kus	1,000	863,40	863,40	Sborník UOŽI 01 2020
54	K	7492753012	Montáž ukončení kabelu kabelovou koncovkou pro průřez 70-120 mm ²	kus	1,000	1 035,60	1 035,60	Sborník UOŽI 01 2020
55	K	7492753014	Montáž ukončení kabelu kabelovou koncovkou pro průřez 150 - 240 mm ²	kus	1,000	1 234,60	1 234,60	Sborník UOŽI 01 2020
56	K	7492251010	Montáž podpěrných bodů venkovního vedení nn betonové sloupky pro venkovní vedení nn do 10 kN výšky do 10 m - včetně sloupů, konzoly, nosných svorek, izolátorů a vazů. Neobsahuje cenu za zemní práce a zhotovení základu	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	Sborník UOŽI 01 2020
57	K	7492251015	Montáž podpěrných bodů venkovního vedení nn betonové sloupky pro venkovní vedení nn do 10 kN výšky přes 10 m - včetně sloupů, konzoly, nosných svorek, izolátorů a vazů. Neobsahuje cenu za zemní práce a zhotovení základu	kus	2,000	2 265,80	4 531,60	Sborník UOŽI 01 2020
58	K	7492253010	Montáž příslušenství nn uzemnění podpěrného bodu vedení nn - včetně svodu, svorek, uchycení, připojení, 20 m pásy FeZn v zemi a výkopu	kus	1,000	4 687,20	4 687,20	Sborník UOŽI 01 2020
59	K	7492253020	Montáž příslušenství nn omezovače přepětí na venkovním vedení nn včetně uzemnění podpěrného bodu - 3 ks omezovačů včetně svodu uzemnění, svorek, uchycení, připojení, pásek FeZn v zemi (10 Ohm) a výkop	kus	1,000	154,80	154,80	Sborník UOŽI 01 2020
60	K	7492451010	Montáž kabelů vn jednožilových do 120 mm ² - uložení kabelu - do země, chráničky, na rošty, na TV apod.	m	1,000	126,30	126,30	Sborník UOŽI 01 2020
61	K	7492451012	Montáž kabelů vn jednožilových do 240 mm ² - uložení kabelu - do země, chráničky, na rošty, na TV apod.	m	2,000	289,40	578,80	Sborník UOŽI 01 2020
62	K	7492451030	Montáž kabelů vn třížilových do 120 mm ² - uložení kabelu - do země, chráničky, na rošty, na TV apod.	m	2,000	236,40	472,80	Sborník UOŽI 01 2020
63	K	7492451032	Montáž kabelů vn třížilových přes 120 mm ² - uložení kabelu - do země, chráničky, na rošty, na TV apod.	m	1,000	364,70	364,70	Sborník UOŽI 01 2020
64	K	7492551010	Montáž vodičů jednožilových Cu do 16 mm ² - uložení na rošty, pod omítku, do rozvaděče apod.	m	1,000	98,20	98,20	Sborník UOŽI 01 2020
65	K	7492551012	Montáž vodičů jednožilových Cu do 50 mm ² - uložení na rošty, pod omítku, do rozvaděče apod.	m	1,000	110,30	110,30	Sborník UOŽI 01 2020
66	K	7492551014	Montáž vodičů jednožilových Cu do 70 mm ² - uložení na rošty, pod omítku, do rozvaděče apod.	m	1,000	98,70	98,70	Sborník UOŽI 01 2020
67	K	7492551016	Montáž vodičů jednožilových Cu do 120 mm ² - uložení na rošty, pod omítku, do rozvaděče apod.	m	2,000	146,90	293,80	Sborník UOŽI 01 2020
68	K	7492552010	Montáž kabelů jednožilových Cu do 35 mm ² - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod.	m	1,000	135,20	135,20	Sborník UOŽI 01 2020
69	K	7492552012	Montáž kabelů jednožilových Cu do 70 mm ² - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod.	m	1,000	64,20	64,20	Sborník UOŽI 01 2020
70	K	7492552014	Montáž kabelů jednožilových Cu do 120 mm ² - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod.	m	1,000	86,40	86,40	Sborník UOŽI 01 2020
71	K	7492552016	Montáž kabelů jednožilových Cu do 185 mm ² - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod.	m	1,000	167,80	167,80	Sborník UOŽI 01 2020
72	K	7492552018	Montáž kabelů jednožilových Cu do 300 mm ² - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod.	m	1,000	205,60	205,60	Sborník UOŽI 01 2020
73	K	7492553010	Montáž kabelů 2- a 3-žilových Cu do 16 mm ² - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod.	m	1,000	103,40	103,40	Sborník UOŽI 01 2020
74	K	7492553012	Montáž kabelů 2- a 3-žilových Cu do 35 mm ² - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod.	m	1,000	164,20	164,20	Sborník UOŽI 01 2020
75	K	7492553014	Montáž kabelů 2- a 3-žilových Cu do 70 mm ² - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod.	m	1,000	198,70	198,70	Sborník UOŽI 01 2020
76	K	7492553016	Montáž kabelů 2- a 3-žilových Cu do 120 mm ² - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod.	m	5,000	129,10	645,50	Sborník UOŽI 01 2020
77	K	7492554010	Montáž kabelů 4- a 5-žilových Cu do 16 mm ² - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod.	m	1,000	134,50	134,50	Sborník UOŽI 01 2020
78	K	7492554012	Montáž kabelů 4- a 5-žilových Cu do 25 mm ² - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod.	m	1,000	76,40	76,40	Sborník UOŽI 01 2020

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
79	K	7492554014	Montáž kabelů 4- a 5-žilových Cu do 50 mm ² - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod.	m	1,000	209,60	209,60	Sborník UOŽI 01 2020
80	K	7492554016	Montáž kabelů 4- a 5-žilových Cu do 95 mm ² - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod.	m	5,000	268,10	1 340,50	Sborník UOŽI 01 2020
81	K	7492555010	Montáž kabelů vícežilových Cu 7 x 1,5 mm ² - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod.	m	1,000	98,50	98,50	Sborník UOŽI 01 2020
82	K	7492555028	Montáž kabelů vícežilových Cu 12 x 4 mm ² - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod.	m	1,000	236,40	236,40	Sborník UOŽI 01 2020
83	K	7492555014	Montáž kabelů vícežilových Cu 19 - 24 x 1,5 mm ² - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod.	m	1,000	108,50	108,50	Sborník UOŽI 01 2020
84	K	7492651010	Montáž kabelů jednožilových Al do 240 mm ² - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod.	m	10,000	68,20	682,00	Sborník UOŽI 01 2020
85	K	7492652010	Montáž kabelů 4- a 5-žilových Al do 25 mm ² - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod.	m	1,000	104,30	104,30	Sborník UOŽI 01 2020
86	K	7492652012	Montáž kabelů 4- a 5-žilových Al do 50 mm ² - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod.	m	1,000	198,20	198,20	Sborník UOŽI 01 2020
87	K	7492652014	Montáž kabelů 4- a 5-žilových Al do 150 mm ² - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod.	m	1,000	164,90	164,90	Sborník UOŽI 01 2020
88	K	7492652016	Montáž kabelů 4- a 5-žilových Al do 240 mm ² - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod.	m	10,000	284,60	2 846,00	Sborník UOŽI 01 2020
89	K	7492751010	Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 1 - žilových do 240 mm ² - montáž kabelové koncovky nebo záklopky včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok. roz. trubice, zakončení stínění apod.	kus	1,000	729,60	729,60	Sborník UOŽI 01 2020
90	K	7492751020	Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žilových do 2,5 mm ² - montáž kabelové koncovky nebo záklopky včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok. roz. trubice, zakončení stínění apod.	kus	1,000	324,60	324,60	Sborník UOŽI 01 2020
91	K	7492751022	Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žilových do 25 mm ² - montáž kabelové koncovky nebo záklopky včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok. roz. trubice, zakončení stínění apod.	kus	6,000	905,40	5 432,40	Sborník UOŽI 01 2020
92	K	7492751026	Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žilových do 150 mm ² - montáž kabelové koncovky nebo záklopky včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok. roz. trubice, zakončení stínění apod.	kus	1,000	1 956,30	1 956,30	Sborník UOŽI 01 2020
93	K	7492751028	Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žilových do 240 mm ² - montáž kabelové koncovky nebo záklopky včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok. roz. trubice, zakončení stínění apod.	kus	1,000	2 164,20	2 164,20	Sborník UOŽI 01 2020
94	K	7492751040	Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 7 - 12-ti žilových do 4 mm ² - montáž kabelové koncovky nebo záklopky včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok. roz. trubice, zakončení stínění apod.	kus	1,000	468,90	468,90	Sborník UOŽI 01 2020
95	K	7492751050	Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 19 - 24-ti žilových do 4 mm ² - montáž kabelové koncovky nebo záklopky včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok. roz. trubice, zakončení stínění apod.	kus	1,000	1 256,40	1 256,40	Sborník UOŽI 01 2020
96	K	7492756020	Pomocné práce pro montáž kabelů montáž označovacího štítku na kabel	kus	10,000	24,60	246,00	Sborník UOŽI 01 2020
97	K	7492756030	Pomocné práce pro montáž kabelů vyhledání stávajících kabelů (měření, sonda) - v obvodu žel. stanice nebo na na trati včetně provedení sondy	kus	5,000	569,40	2 847,00	Sborník UOŽI 01 2020
98	K	7492756040	Pomocné práce pro montáž kabelů zatažení kabelů do chráničky do 4 kg/m	m	1,000	204,60	204,60	Sborník UOŽI 01 2020
99	K	7492751024	Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žilových do 70 mm ² - montáž kabelové koncovky nebo záklopky včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok. roz. trubice, zakončení stínění apod.	kus	2,000	1 346,70	2 693,40	Sborník UOŽI 01 2020
100	K	7492454020	Montáž přípojovacích systémů pro izolované vodiče a pomocné práce pro kabely vn kabelová přichytka	kus	1,000	84,10	84,10	Sborník UOŽI 01 2020
101	K	7492271010	Demontáže venkovních vedení nn sloupy včetně veškeré výstroje - včetně demontáže konzoly, izolátorů a vazů a nakládky na automobil	kus	1,000	1 035,60	1 035,60	Sborník UOŽI 01 2020
102	K	7492271020	Demontáže venkovních vedení nn venkovního vedení (4x) - včetně nakládky na automobil	m	1,000	75,40	75,40	Sborník UOŽI 01 2020
103	K	7494653035	Montáž příslušenství spínací jednotky	kus	1,000	90,30	90,30	Sborník UOŽI 01 2020
104	K	7493156510	Montáž prosvětleného nápisu označení stanice max. 6 m jednostranného	kus	1,000	4 589,60	4 589,60	Sborník UOŽI 01 2020

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
105	K	7493156512	Montáž prosvětleného nápisu označení stanice max. 6 m oboustranného	kus	1,000	6 859,30	6 859,30	Sborník UOŽI 01 2020
106	K	7493156010	Montáž rozvaděče pro napájení osvětlení železničních prostranství do 8 kusů 3-f vývodů - do terénu nebo rozvodny včetně elektrovýzbroje	kus	1,000	4 568,70	4 568,70	Sborník UOŽI 01 2020
107	K	7493156020	Montáž rozvaděče pro napájení osvětlení železničních prostranství řídicí PLC jednotky	kus	1,000	625,40	625,40	Sborník UOŽI 01 2020
108	K	7493156030	Montáž rozvaděče pro napájení osvětlení železničních prostranství řídicího software do PLC řídicí jednotky - pro možnost chodu rozvaděče a jeho oživení	kus	1,000	541,60	541,60	Sborník UOŽI 01 2020
109	K	7493352012	Montáž rozvaděče pro elektrický ohřev výhybky silového pro připojení základních výhybkových jednotek do 8 kusů 3-f vývodů s oddělovacími transformátory - instalace rozvaděče do terénu nebo rozvodny včetně elektrovýzbroje	kus	1,000	5 243,60	5 243,60	Sborník UOŽI 01 2020
110	K	7493352025	Montáž rozvaděče pro elektrický ohřev výhybky řídicího software do PLC řídicí jednotky EO V - 1x výhybka - pro možnost chodu rozvaděče a jeho oživení, neobsahuje cenu za software	kus	1,000	908,40	908,40	Sborník UOŽI 01 2020
111	K	7493352030	Montáž rozvaděče pro elektrický ohřev výhybky ovladače pro EO V a osvětlení - včetně instalace ovladače do vnitřního prostoru včetně napojení na podružné rozvaděče a nadřazený systém včetně připojovacích poplatků	kus	1,000	1 745,90	1 745,90	Sborník UOŽI 01 2020
112	K	7493352040	Montáž rozvaděče pro elektrický ohřev výhybky řídicího software do PLC řídicí jednotky do ovladače EO V a osvětlení - 1x výhybka/1 x větev osvětlení - pro možnost chodu ovladače a jeho oživení, neobsahuje cenu za software	kus	1,000	568,10	568,10	Sborník UOŽI 01 2020
113	K	7493351020	Montáž elektrického ohřevu výhybek (EOV) kompletní topné soupravy na jednoduchou výhybku soustavy S49, R65 a UIC60 s poloměrem odbočení 190 m - včetně kompletního vybavení topných tyčí, příchytok hlavíc topných tyčí, pérových příchytok vlastních topných tyčí, připojovacích šňůr, chrániček pro tyto šňůry, připojovacích rozvodných skříněk vč. nosných konstrukcí těchto skříněk, dále topnice pro ohřev táhel všech přestavníků vč. sálavých desek a veškerého drobného spojovacího a upevňovacího materiálu	kus	1,000	4 567,20	4 567,20	Sborník UOŽI 01 2020
114	K	7493351022	Montáž elektrického ohřevu výhybek (EOV) kompletní topné soupravy na jednoduchou výhybku soustavy S49, R65 a UIC60 s poloměrem odbočení 300 m - včetně kompletního vybavení topných tyčí, příchytok hlavíc topných tyčí, pérových příchytok vlastních topných tyčí, připojovacích šňůr, chrániček pro tyto šňůry, připojovacích rozvodných skříněk vč. nosných konstrukcí těchto skříněk, dále topnice pro ohřev táhel všech přestavníků vč. sálavých desek a veškerého drobného spojovacího a upevňovacího materiálu	kus	1,000	9 365,40	9 365,40	Sborník UOŽI 01 2020
115	K	7493351085	Montáž elektrického ohřevu výhybek (EOV) kompletní topné soupravy nastavení a zaklímání výhybky po montáži EO V - včetně kompletního vybavení topných tyčí, příchytok hlavíc topných tyčí, pérových příchytok vlastních topných tyčí, připojovacích šňůr, chrániček pro tyto šňůry, připojovacích rozvodných skříněk vč. nosných konstrukcí těchto skříněk, dále topnice pro ohřev táhel všech přestavníků vč. sálavých desek a veškerého drobného spojovacího a upevňovacího materiálu, nastavení a seřízení výhybky po montáži topných tyčí na výhybku	kus	1,000	7 658,90	7 658,90	Sborník UOŽI 01 2020
116	K	7493351110	Montáž elektrického ohřevu výhybek (EOV) topné tyče teplotního čidla	kus	1,000	1 168,70	1 168,70	Sborník UOŽI 01 2020
117	K	7493351115	Montáž elektrického ohřevu výhybek (EOV) topné tyče srážkového čidla včetně držáku	kus	1,000	2 345,60	2 345,60	Sborník UOŽI 01 2020
118	K	7493351135	Montáž elektrického ohřevu výhybek (EOV) topné tyče svorkovnicové skřínky EO V u výhybky	kus	1,000	1 453,90	1 453,90	Sborník UOŽI 01 2020
119	K	7493351090	Montáž elektrického ohřevu výhybek (EOV) topné tyče se šroubovými příchýtkami	kus	1,000	504,20	504,20	Sborník UOŽI 01 2020
120	K	7496553010	Montáž dálkového ovládání úsekových odpojovačů (DOUO) ovladače motorových pohonů trakčních odpojovačů - včetně veškerého příslušenství	kus	1,000	1 246,10	1 246,10	Sborník UOŽI 01 2020
121	K	7496553020	Montáž dálkového ovládání úsekových odpojovačů (DOUO) modulu pro ovládání 1 kusu motorového pohonu trakčních odpojovačů	kus	1,000	725,30	725,30	Sborník UOŽI 01 2020
122	K	7496553030	Montáž dálkového ovládání úsekových odpojovačů (DOUO) řídicí PLC jednotky do ovladače dálkového ovládání motorových pohonů trakčních odpojovačů	kus	1,000	516,30	516,30	Sborník UOŽI 01 2020
123	K	7496553035	Montáž dálkového ovládání úsekových odpojovačů (DOUO) řídicí PLC jednotky řídicího software ovladače dálkového ovládání motorových pohonů trakčních odpojovačů	kus	1,000	864,10	864,10	Sborník UOŽI 01 2020
124	K	7496553040	Montáž dálkového ovládání úsekových odpojovačů (DOUO) napájecí soupravy pro ovladač DOUO s oddělovacím transformátorem - včetně jističů, příslušenství, instalace rozvaděče do vnitřního prostoru, včetně elektrovýzbroje	kus	1,000	1 689,70	1 689,70	Sborník UOŽI 01 2020
125	K	7496553052	Montáž dálkového ovládání úsekových odpojovačů (DOUO) svorkovnicové skříně pro DOUO na stěnu	kus	1,000	1 375,40	1 375,40	Sborník UOŽI 01 2020
126	K	7493651015	Montáž skříní pro venkovní vedení přípojkových pojistkových plastových na sloup nebo do zdi pro připojení kabelu do 50 mm ² s 1 sadou nebo 2 sadami jističů prvků do 160 A - včetně elektrovýzbroje a zednického zapravení zdiva po dokončené montáži, neobsahuje vybourání niky ve zdi	kus	1,000	231,10	231,10	Sborník UOŽI 01 2020
127	K	7493655010	Montáž skříní elektroměrových venkovních pro přímé měření do 80 A pro připojení kabelů do 16 mm ² jednosazbové, včetně jističe do 80 A do výklenku - včetně elektrovýzbroje, včetně zednického zapravení zdiva, neobsahuje cenu za vybourání niky	kus	1,000	346,20	346,20	Sborník UOŽI 01 2020

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
128	K	7493655030	Montáž skříní elektroměrových venkovních pro přímé měření do 80 A pro připojení kabelů do 16 mm ² v sestavě s elektroměrným rozvaděčem pro připojení kabelů do 240 mm ² s 1-2 sadami pojistkových spodků do výklenku - včetně elektrovýzbroje, včetně zednického zapravení zdiva, neobsahuje cenu za vvbourání niky	kus	1,000	1 127,80	1 127,80	Sborník UOŽI 01 2020
129	K	7493655015	Montáž skříní elektroměrových venkovních pro přímé měření do 80 A pro připojení kabelů do 16 mm ² jednosazbové, včetně jističe do 80 A kompaktní pilíř - včetně elektrovýzbroje, neobsahuje cenu za zemní	kus	3,000	3 264,50	9 793,50	Sborník UOŽI 01 2020
130	K	7494152010	Montáž prázdných rozvodnic plastových nebo oceloplechových min. IP 55, třída izolace II, rozměru š do 400 mm, v do 400 mm - do zdi, na zeď nebo konstrukci, včetně montáže nosné konstrukce, kotevní, spojovací	kus	1,000	314,80	314,80	Sborník UOŽI 01 2020
131	K	7494152015	Montáž prázdných rozvodnic plastových nebo oceloplechových min. IP 55, třída izolace II, rozměru š 400-500 mm, v 400-800 mm - do zdi, na zeď nebo konstrukci, včetně montáže nosné konstrukce, kotevní, spojovací	kus	1,000	625,90	625,90	Sborník UOŽI 01 2020
132	K	7494152020	Montáž prázdných rozvodnic plastových nebo oceloplechových min. IP 55, třída izolace II, rozměru š 500-800 mm, v 500-1 500 mm - do zdi, na zeď nebo konstrukci, včetně montáže nosné konstrukce, kotevní, spojovací	kus	1,000	596,30	596,30	Sborník UOŽI 01 2020
133	K	7494152025	Montáž prázdných rozvodnic plastových nebo oceloplechových min. IP 55, třída izolace II, rozměru š 800-1 250 mm, v 500-1 500 mm - do zdi, na zeď nebo konstrukci, včetně montáže nosné konstrukce, kotevní, spojovací	kus	1,000	564,80	564,80	Sborník UOŽI 01 2020
134	K	7494153010	Montáž prázdných plastových kabelových skříní min. IP 44, výšky do 800 mm, hloubky do 320 mm kompaktní pilíř š do 530 mm - včetně elektrovýzbroje	kus	1,000	2 965,40	2 965,40	Sborník UOŽI 01 2020
135	K	7494153015	Montáž prázdných plastových kabelových skříní min. IP 44, výšky do 800 mm, hloubky do 320 mm kompaktní pilíř š 660-1 060 mm - včetně elektrovýzbroje	kus	1,000	1 465,20	1 465,20	Sborník UOŽI 01 2020
136	K	7494153020	Montáž prázdných plastových kabelových skříní min. IP 44, výšky do 800 mm, hloubky do 320 mm do výklenku nebo na stěnu nebo na stožár š do 530 mm - včetně elektrovýzbroje	kus	1,000	345,20	345,20	Sborník UOŽI 01 2020
137	K	7494153025	Montáž prázdných plastových kabelových skříní min. IP 44, výšky do 800 mm, hloubky do 320 mm do výklenku nebo na stěnu nebo na stožár š 660-1 060 mm - včetně elektrovýzbroje	kus	1,000	346,70	346,70	Sborník UOŽI 01 2020
138	K	7494251014	Montáž rozvaděčů skříniových oceloplechových IP40, prázdných jednostranného pole výška do 2 250 mm hloubka do 800 mm š 900-1 200 mm - včetně bočních zákrytů, dodání atestů a celkové revizní zprávy včetně kusové zkoušky, neobsahuje elektrovýzbroj	kus	2,000	4 893,60	9 787,20	Sborník UOŽI 01 2020
139	K	7494251024	Montáž rozvaděčů skříniových oceloplechových IP40, prázdných jednostranného pole výška do 2 250 mm hloubka přes 800 do 1 000 mm š 900-1 200 mm - včetně bočních zákrytů, dodání atestů a celkové revizní zprávy včetně kusové zkoušky, neobsahuje elektrovýzbroj	kus	1,000	5 436,10	5 436,10	Sborník UOŽI 01 2020
140	K	7494251040	Montáž rozvaděčů skříniových oceloplechových rámu pod rozvaděč hloubka do 800 mm, šířka do 1 200 mm, 1 pole	kus	1,000	968,90	968,90	Sborník UOŽI 01 2020
141	K	7494371015	Demontáž zařízení jističe nebo vypínače z rozvaděče nn - stávajícího z rozvaděče nn včetně odpojení přívodních kabelů nebo pasů a nakládky na určený prostředek	kus	1,000	296,50	296,50	Sborník UOŽI 01 2020
142	K	7494351010	Montáž jističů (do 10 kA) jednopólových do 20 A	kus	1,000	321,20	321,20	Sborník UOŽI 01 2020
143	K	7494351012	Montáž jističů (do 10 kA) jednopólových přes 20 do 63 A	kus	1,000	305,90	305,90	Sborník UOŽI 01 2020
144	K	7494351020	Montáž jističů (do 10 kA) dvupólových nebo 1+N pólových do 20 A	kus	1,000	289,40	289,40	Sborník UOŽI 01 2020
145	K	7494351022	Montáž jističů (do 10 kA) dvupólových nebo 1+N pólových přes 20 do 63 A	kus	1,000	479,60	479,60	Sborník UOŽI 01 2020
146	K	7494351030	Montáž jističů (do 10 kA) třípólových do 20 A	kus	1,000	587,10	587,10	Sborník UOŽI 01 2020
147	K	7494351032	Montáž jističů (do 10 kA) třípólových přes 20 do 63 A	kus	1,000	754,10	754,10	Sborník UOŽI 01 2020
148	K	7494351034	Montáž jističů (do 10 kA) třípólových přes 63 do 125 A	kus	2,000	826,30	1 652,60	Sborník UOŽI 01 2020
149	K	7494351040	Montáž jističů (do 10 kA) tři+N pólových do 20 A	kus	1,000	689,50	689,50	Sborník UOŽI 01 2020
150	K	7494351042	Montáž jističů (do 10 kA) tři+N pólových přes 20 do 63 A	kus	1,000	1 024,50	1 024,50	Sborník UOŽI 01 2020
151	K	7494351044	Montáž jističů (do 10 kA) tři+N pólových přes 63 do 125 A	kus	2,000	1 146,50	2 293,00	Sborník UOŽI 01 2020
152	K	7494351080	Montáž jističů (do 10 kA) přidavných zařízení k instalačním jističům do 125 A pomocného spínače (1x zap., 1x vyp. kontakt)	kus	1,000	458,70	458,70	Sborník UOŽI 01 2020
153	K	7494450510	Montáž proudových chráničů dvupólových do 40 A (10 kA) - do skříně nebo rozvaděče	kus	1,000	364,20	364,20	Sborník UOŽI 01 2020
154	K	7494450515	Montáž proudových chráničů čtyřpólových (10 kA) - do skříně nebo rozvaděče	kus	1,000	604,10	604,10	Sborník UOŽI 01 2020

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
155	K	7494450520	Montáž proudových chráničů dvoupólových s nadproudovou ochranou (10 kA) - do skříně nebo rozvaděče	kus	1,000	396,40	396,40	Sborník UOZI 01 2020
156	K	7494451010	Montáž pojistkových spodků pro válcové pojistky včetně montáže pojistek jednopólových 25 A - do skříně nebo rozvaděče	kus	1,000	221,40	221,40	Sborník UOZI 01 2020
157	K	7494451020	Montáž pojistkových spodků pro válcové pojistky včetně montáže pojistek třípólových 3 x 25 A - do skříně nebo rozvaděče	kus	1,000	567,70	567,70	Sborník UOZI 01 2020
158	K	7494451025	Montáž pojistkových spodků pro válcové pojistky včetně montáže pojistek třípólových 3 x 63 A - do skříně nebo rozvaděče	kus	1,000	698,50	698,50	Sborník UOZI 01 2020
159	K	7494371035	Demontáž zařízení svodiče přepětí z rozvaděče nn - stávajícího z rozvaděče nn včetně odpojení přívodních kabelů nebo pasů a nakládky na určený prostředek	kus	1,000	310,20	310,20	Sborník UOZI 01 2020
160	K	7494751010	Montáž svodičů přepětí pro síť nn - typ 1 (třída B) pro třífázové síť - do rozvaděče nebo skříně	kus	1,000	168,70	168,70	Sborník UOZI 01 2020
161	K	7494751012	Montáž svodičů přepětí pro síť nn - typ 1 (třída B) pro jednofázové síť - do rozvaděče nebo skříně	kus	1,000	634,90	634,90	Sborník UOZI 01 2020
162	K	7494752010	Montáž svodičů přepětí pro síť nn - typ 1+2 (třída B+C) pro třífázové síť - do rozvaděče nebo skříně	kus	1,000	587,60	587,60	Sborník UOZI 01 2020
163	K	7494752012	Montáž svodičů přepětí pro síť nn - typ 1+2 (třída B+C) pro jednofázové síť - do rozvaděče nebo skříně	kus	1,000	246,50	246,50	Sborník UOZI 01 2020
164	K	7494752020	Montáž svodičů přepětí pro síť nn - typ 1+2 (třída B+C) modul dálkové signalizace s bezpotenciálovým přepínačem - do rozvaděče nebo skříně	kus	1,000	386,50	386,50	Sborník UOZI 01 2020
165	K	7494753010	Montáž svodičů přepětí pro síť nn - typ 2 (třída C) pro třífázové síť - do rozvaděče nebo skříně	kus	1,000	476,50	476,50	Sborník UOZI 01 2020
166	K	7494753012	Montáž svodičů přepětí pro síť nn - typ 2 (třída C) pro jednofázové síť - do rozvaděče nebo skříně	kus	1,000	194,50	194,50	Sborník UOZI 01 2020
167	K	7494371020	Demontáž zařízení stykače nebo relé z rozvaděče nn - stávajícího z rozvaděče nn včetně odpojení přívodních kabelů nebo pasů a nakládky na určený prostředek	kus	1,000	365,70	365,70	Sborník UOZI 01 2020
168	K	7494371025	Demontáž zařízení stykačového zásokou s mechanickým blokováním - stávajícího z rozvaděče nn včetně odpojení přívodních kabelů nebo pasů a nakládky na určený prostředek	kus	1,000	1 005,60	1 005,60	Sborník UOZI 01 2020
169	K	7494559010	Montáž relé modulárního	kus	1,000	396,50	396,50	Sborník UOZI 01 2020
170	K	7494559020	Montáž relé paticového včetně patice	kus	1,000	485,20	485,20	Sborník UOZI 01 2020
171	K	7494656055	Montáž ostatních měřících přístrojů spínacích hodin 1 - 2 kanálových - do rozvaděče nebo skříně	kus	1,000	396,50	396,50	Sborník UOZI 01 2020
172	K	7494656060	Montáž ostatních měřících přístrojů čidlo s fotoodporem ke spínacím hodinám - do rozvaděče nebo skříně	kus	1,000	324,50	324,50	Sborník UOZI 01 2020
173	K	7494551010	Montáž vačkových silových spínačů - vypínačů jednopólových do 25 A - vypínač 0-1	kus	1,000	126,70	126,70	Sborník UOZI 01 2020
174	K	7494551012	Montáž vačkových silových spínačů - vypínačů jednopólových do 63 A - vypínač 0-1	kus	1,000	265,40	265,40	Sborník UOZI 01 2020
175	K	7494552010	Montáž vačkových silových spínačů - přepínačů jednopólových do 63 A - přepínač 1-0-1	kus	1,000	468,90	468,90	Sborník UOZI 01 2020
176	K	7494551022	Montáž vačkových silových spínačů - vypínačů třípólových nebo čtyřpólových do 63 A - vypínač 0-1	kus	1,000	564,70	564,70	Sborník UOZI 01 2020
177	K	7494551024	Montáž vačkových silových spínačů - vypínačů třípólových nebo čtyřpólových do 160 A - vypínač 0-1	kus	1,000	736,50	736,50	Sborník UOZI 01 2020
178	K	7494552020	Montáž vačkových silových spínačů - přepínačů třípólových do 63 A - přepínač 1-0-1	kus	1,000	415,90	415,90	Sborník UOZI 01 2020
179	K	7494554010	Montáž skříní pro silové spínače krytí IP do 65 do 63 A jednopólové	kus	1,000	168,90	168,90	Sborník UOZI 01 2020
180	K	7494554015	Montáž skříní pro silové spínače krytí IP do 65 do 63 A třípólové - čtyřpólové	kus	1,000	275,40	275,40	Sborník UOZI 01 2020
181	K	7494553010	Montáž páčkových silových spínačů - vypínačů jednopólových do 32 A - vypínač 0-1	kus	1,000	196,70	196,70	Sborník UOZI 01 2020
182	K	7494554020	Montáž skříní pro silové spínače krytí IP do 65 do 160 A třípólové - čtyřpólové	kus	1,000	359,40	359,40	Sborník UOZI 01 2020
183	K	7491253030	Montáž přístrojů spínacích instalačních kolébkových velkoplošných přepínačů schodišťových řaz.7, 250 V/10A, IP20, vč. ovl. křvty a rámečku - včetně zapojení a osazení	kus	1,000	198,30	198,30	Sborník UOZI 01 2020
184	K	7494653025	Montáž příslušenství zvukového modulu	kus	1,000	123,40	123,40	Sborník UOZI 01 2020

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
185	K	7494254010	Montáž střešního rozvaděčového ventilátoru včetně úpravy přírub a zapojení	kus	1,000	1 987,40	1 987,40	Sborník UOZI 01 2020
186	K	7494352010	Montáž spínacích bloků kompaktních jističů 160 A (do 25 kA) s nadproudovou spouští do 80 A - včetně 2 ks přípojovacích sad pro kabely, pasy do rozvaděče nebo skříně	kus	1,000	256,40	256,40	Sborník UOZI 01 2020
187	K	7494352012	Montáž spínacích bloků kompaktních jističů 160 A (do 25 kA) s nadproudovou spouští 100 - 160 A - včetně 2 ks přípojovacích sad pro kabely, pasy do rozvaděče nebo skříně	kus	1,000	348,90	348,90	Sborník UOZI 01 2020
188	K	7494352020	Montáž spínacích bloků kompaktních jističů 250 A (do 65 kA) - včetně 2 ks přípojovacích sad pro kabely, pasy do rozvaděče nebo skříně	kus	1,000	236,90	236,90	Sborník UOZI 01 2020
189	K	7494352030	Montáž spínacích bloků kompaktních jističů 630 A (do 65 kA) - včetně 2 ks přípojovacích sad pro kabely, pasy do rozvaděče nebo skříně	kus	1,000	623,40	623,40	Sborník UOZI 01 2020
190	K	7494352040	Montáž spínacích bloků kompaktních jističů 1000 A (do 65 kA) - včetně 2 ks přípojovacích sad pro kabely, pasy do rozvaděče nebo skříně	kus	1,000	1 346,70	1 346,70	Sborník UOZI 01 2020
191	K	7494353035	Montáž příslušenství pro jističe do 630 A spouště nadproudové	kus	1,000	198,70	198,70	Sborník UOZI 01 2020
192	K	7494353040	Montáž příslušenství pro jističe do 630 A spouště napětové	kus	1,000	96,50	96,50	Sborník UOZI 01 2020
193	K	7494353045	Montáž příslušenství pro jističe do 630 A spouště podpětové	kus	1,000	186,50	186,50	Sborník UOZI 01 2020
194	K	7494353030	Montáž příslušenství pro jističe do 630 A motorového pohonu	kus	1,000	296,50	296,50	Sborník UOZI 01 2020
195	K	7494353055	Montáž příslušenství pro jističe do 630 A pomocných kontaktů do 4 kusů	kus	1,000	165,20	165,20	Sborník UOZI 01 2020
196	K	7494353075	Montáž příslušenství pro jističe do 630 A přípojovací sady, Cu/Al pasy/kabelová oka, 3 kusy např. pro BH 630	sada	1,000	289,60	289,60	Sborník UOZI 01 2020
197	K	7494354030	Montáž příslušenství pro jističe 1 000 - 1 600 A spouště nadproudové	kus	1,000	234,60	234,60	Sborník UOZI 01 2020
198	K	7494354035	Montáž příslušenství pro jističe 1 000 - 1 600 A spouště napětové	kus	1,000	96,70	96,70	Sborník UOZI 01 2020
199	K	7494354040	Montáž příslušenství pro jističe 1 000 - 1 600 A spouště podpětové	kus	1,000	168,90	168,90	Sborník UOZI 01 2020
200	K	7494354025	Montáž příslušenství pro jističe 1 000 - 1 600 A motorového pohonu	kus	1,000	386,90	386,90	Sborník UOZI 01 2020
201	K	7494354055	Montáž příslušenství pro jističe 1 000 - 1 600 A pomocných kontaktů do 4 kusů	kus	1,000	164,50	164,50	Sborník UOZI 01 2020
202	K	7494354065	Montáž příslušenství pro jističe 1 000 - 1 600 A přípojovací sady přední přívod, výsuvné vedení, Cu/Al pasy, 3 kusy např. BC 1600/BL 1000	sada	2,000	598,70	1 197,40	Sborník UOZI 01 2020
203	K	7494453010	Montáž pojistkových odpínačů pro válcové pojistky včetně montáže pojistek do 63 A jednopólový nebo 1+N pólový - do skříně nebo rozvaděče	kus	1,000	286,40	286,40	Sborník UOZI 01 2020
204	K	7494453015	Montáž pojistkových odpínačů pro válcové pojistky včetně montáže pojistek do 63 A třípólový - do skříně nebo rozvaděče	kus	1,000	764,30	764,30	Sborník UOZI 01 2020
205	K	7494453020	Montáž pojistkových odpínačů pro válcové pojistky včetně montáže pojistek do 63 A 3+N pólový - do skříně nebo rozvaděče	kus	1,000	1 020,30	1 020,30	Sborník UOZI 01 2020
206	K	7494453030	Montáž pojistkových odpínačů pro válcové pojistky včetně montáže pojistek do 125 A jednopólový nebo 1+N pólový - do skříně nebo rozvaděče	kus	1,000	697,40	697,40	Sborník UOZI 01 2020
207	K	7494453035	Montáž pojistkových odpínačů pro válcové pojistky včetně montáže pojistek do 125 A třípólový - do skříně nebo rozvaděče	kus	1,000	810,30	810,30	Sborník UOZI 01 2020
208	K	7494453040	Montáž pojistkových odpínačů pro válcové pojistky včetně montáže pojistek do 125 A 3+N pólový - do skříně nebo rozvaděče	kus	1,000	1 236,40	1 236,40	Sborník UOZI 01 2020
209	K	7494456510	Montáž řadových pojistkových odpínačů pro nožové pojistky do 160 A jednopólové velikosti 00, 000 - včetně 2 ks přípojovacích sad do rozvaděče nebo skříně	kus	1,000	186,20	186,20	Sborník UOZI 01 2020
210	K	7494456512	Montáž řadových pojistkových odpínačů pro nožové pojistky do 160 A třípólové velikosti 00, 000 - včetně 2 ks přípojovacích sad do rozvaděče nebo skříně	kus	1,000	334,20	334,20	Sborník UOZI 01 2020
211	K	7494456515	Montáž řadových pojistkových odpínačů pro nožové pojistky do 250 A jednopólové velikosti 1 - včetně 2 ks přípojovacích sad do rozvaděče nebo skříně	kus	1,000	104,60	104,60	Sborník UOZI 01 2020
212	K	7494456517	Montáž řadových pojistkových odpínačů pro nožové pojistky do 250 A třípólové velikosti 1 - včetně 2 ks přípojovacích sad do rozvaděče nebo skříně	kus	1,000	364,70	364,70	Sborník UOZI 01 2020
213	K	7494456520	Montáž řadových pojistkových odpínačů pro nožové pojistky do 400 A jednopólové velikosti 2 - včetně 2 ks přípojovacích sad do rozvaděče nebo skříně	kus	1,000	122,30	122,30	Sborník UOZI 01 2020
214	K	7494456522	Montáž řadových pojistkových odpínačů pro nožové pojistky do 400 A třípólové velikosti 2 - včetně 2 ks přípojovacích sad do rozvaděče nebo skříně	kus	1,000	468,70	468,70	Sborník UOZI 01 2020

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
215	K	7494456525	Montáž řadových pojistkových odpínačů pro nožové pojistky do 630 A jednopólové velikosti 3 - včetně 2 ks přípojovacích sad do rozvaděče nebo skříně	kus	1,000	196,50	196,50	Sborník UOZI 01 2020
216	K	7494456527	Montáž řadových pojistkových odpínačů pro nožové pojistky do 630 A třípólové velikosti 3 - včetně 2 ks přípojovacích sad do rozvaděče nebo skříně	kus	1,000	634,50	634,50	Sborník UOZI 01 2020
217	K	7494456530	Montáž řadových pojistkových odpínačů pro nožové pojistky do 1 250 A třípólové velikosti 4a - včetně 2 ks přípojovacích sad do rozvaděče nebo skříně	kus	1,000	1 020,30	1 020,30	Sborník UOZI 01 2020
218	K	7494457010	Montáž lištových pojistkových odpínačů pro nožové pojistky třípólové včetně přípojovací sady do 160 A velikosti 00, 000, vč. přípojovací sady - včetně 2 ks přípojovacích sad do rozvaděče nebo skříně	kus	1,000	346,40	346,40	Sborník UOZI 01 2020
219	K	7494457015	Montáž lištových pojistkových odpínačů pro nožové pojistky třípólové včetně přípojovací sady do 250 A velikosti 1 - včetně 2 ks přípojovacích sad do rozvaděče nebo skříně	kus	1,000	387,40	387,40	Sborník UOZI 01 2020
220	K	7494457020	Montáž lištových pojistkových odpínačů pro nožové pojistky třípólové včetně přípojovací sady do 400 A velikosti 2 - včetně 2 ks přípojovacích sad do rozvaděče nebo skříně	kus	1,000	395,10	395,10	Sborník UOZI 01 2020
221	K	7494457025	Montáž lištových pojistkových odpínačů pro nožové pojistky třípólové včetně přípojovací sady do 630 A velikosti 3 - včetně 2 ks přípojovacích sad do rozvaděče nebo skříně	kus	1,000	635,90	635,90	Sborník UOZI 01 2020
222	K	7494458010	Montáž nožových pojistkových vložek velikosti 000, 1, 2, 3, 4a	kus	2,000	13,60	27,20	Sborník UOZI 01 2020
223	K	7494556010	Montáž vzduchových stykačů do 100 A - včetně pomocných kontaktů	kus	3,000	316,70	950,10	Sborník UOZI 01 2020
224	K	7494556012	Montáž vzduchových stykačů přes 100 do 160 A - včetně pomocných kontaktů	kus	3,000	600,00	1 800,00	Sborník UOZI 01 2020
225	K	7494556030	Montáž vzduchových stykačů pomocného kontaktu ke stykači - včetně pomocných kontaktů	kus	1,000	179,80	179,80	Sborník UOZI 01 2020
226	K	7494556040	Montáž vzduchových stykačů ostatního příslušenství ke stykači - včetně pomocných kontaktů	kus	2,000	164,50	329,00	Sborník UOZI 01 2020
227	K	7494558010	Montáž tepelných relé na stykač	kus	2,000	367,80	735,60	Sborník UOZI 01 2020
228	K	7494557010	Montáž příslušenství pro stykače záskokového automatu pro záskok 2 stykačů nebo jističů včetně příslušenství	kus	1,000	989,70	989,70	Sborník UOZI 01 2020
229	K	7494651010	Montáž ovládacích tlačítek kompletních	kus	1,000	289,60	289,60	Sborník UOZI 01 2020
230	K	7494652010	Montáž signálů kompaktních	kus	1,000	156,40	156,40	Sborník UOZI 01 2020
231	K	7494653010	Montáž příslušenství ovládacích hlavice tlačítek nebo přepínačů	kus	1,000	64,30	64,30	Sborník UOZI 01 2020
232	K	7494653045	Montáž příslušenství LED dioda BA 9 s pro kompaktní signálky	kus	1,000	65,90	65,90	Sborník UOZI 01 2020
233	K	7494653040	Montáž příslušenství nosič štítku včetně štítku pro ovladače nebo signálky	kus	1,000	19,80	19,80	Sborník UOZI 01 2020
234	K	7494654010	Montáž ampermetrů pro měření přímé do 100 A - do rozvaděče nebo skříně	kus	1,000	236,40	236,40	Sborník UOZI 01 2020
235	K	7494654020	Montáž ampermetrů pro měření nepřímé s měřícím transformátorem proudu, x/5 A - do rozvaděče nebo skříně	kus	1,000	465,20	465,20	Sborník UOZI 01 2020
236	K	7494655010	Montáž voltmetrů do 500 V - do rozvaděče nebo skříně	kus	1,000	123,80	123,80	Sborník UOZI 01 2020
237	K	7494656010	Montáž ostatních měřících přístrojů digitální analyzátor sítě pro přímé nebo nepřímé měření proudu, napětí, kmitočtu, výkonu a účinnosti pro montáž do rozvaděče s integrovaným displejem - do rozvaděče nebo skříně	kus	1,000	365,00	365,00	Sborník UOZI 01 2020
238	K	7494656040	Montáž ostatních měřících přístrojů počítadlo provozních hodin - do rozvaděče nebo skříně	kus	1,000	298,40	298,40	Sborník UOZI 01 2020
239	K	7494657010	Montáž měřících transformátorů proudu nn od 50 do 600 A - do rozvaděče nebo skříně	kus	1,000	336,90	336,90	Sborník UOZI 01 2020
240	K	7494657015	Montáž měřících transformátorů proudu nn od 1600 do 3000/5 A, do 30 VA - do rozvaděče nebo skříně	kus	1,000	467,80	467,80	Sborník UOZI 01 2020
241	K	7494657050	Montáž měřících transformátorů proudu nn úřední cejchování - do rozvaděče nebo skříně	kus	1,000	2 936,40	2 936,40	Sborník UOZI 01 2020
242	K	7494658010	Montáž elektroměrů jednofázových - do rozvaděče nebo skříně	kus	1,000	235,60	235,60	Sborník UOZI 01 2020
243	K	7494658012	Montáž elektroměrů trojfázových - do rozvaděče nebo skříně	kus	1,000	198,20	198,20	Sborník UOZI 01 2020
244	K	7494659010	Montáž hlídačů izolačního stavu hlídač izolačního stavu - do rozvaděče nebo skříně	kus	1,000	886,20	886,20	Sborník UOZI 01 2020

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
245	K	7494756018	Montáž svornic řadových nn včetně upevnění a štítku pro Cu/Al vodiče do 50 mm ² - do rozvaděče nebo skříně	kus	1,000	164,30	164,30	Sborník UOZI 01 2020
246	K	7494756020	Montáž svornic řadových nn včetně upevnění a štítku pro Cu/Al vodiče do 95 mm ² - do rozvaděče nebo skříně	kus	1,000	106,40	106,40	Sborník UOZI 01 2020
247	K	7494756034	Montáž svornic silové nn včetně upevnění a štítku pro Cu/Al vodiče 10 - 300 mm ² - do rozvaděče nebo skříně	kus	1,000	217,30	217,30	Sborník UOZI 01 2020
248	K	7590525790	Montáž sady svorkovnic WAGO na DIN lištu	kus	1,000	110,60	110,60	Sborník UOZI 01 2020
249	K	7494756040	Montáž svornic rozbočovací můstek do 15 x 16 mm ² - do rozvaděče nebo skříně	kus	1,000	234,60	234,60	Sborník UOZI 01 2020
250	K	7494756016	Montáž svornic řadových nn včetně upevnění a štítku pro Cu/Al vodiče do 16 mm ² - do rozvaděče nebo skříně	kus	2,000	42,60	85,20	Sborník UOZI 01 2020
251	K	7494757014	Montáž ucpávkových vývodů pro kabely, průměru do 48 mm - do rozvaděče nebo skříně	kus	1,000	22,60	22,60	Sborník UOZI 01 2020
252	K	7494757016	Montáž ucpávkových vývodů pro kabely, průměru do 70 mm - do rozvaděče nebo skříně	kus	1,000	30,60	30,60	Sborník UOZI 01 2020
253	K	7494271010	Demontáž rozvaděčů rozvodnice nn - včetně demontáže přírodních, vývodových kabelů, rámu apod., včetně nakládky rozvaděče na určený prostředek	kus	1,000	398,60	398,60	Sborník UOZI 01 2020
254	K	7494271015	Demontáž rozvaděčů 1 kusu pole nn - včetně demontáže přírodních, vývodových kabelů, rámu apod., včetně nakládky rozvaděče na určený prostředek	kus	1,000	1 346,70	1 346,70	Sborník UOZI 01 2020
255	K	7494271020	Demontáž rozvaděčů ovládací skříně nebo ovládacího rozvaděče nn - včetně demontáže přírodních, vývodových kabelů, rámu apod., včetně nakládky rozvaděče na určený prostředek	kus	1,000	607,90	607,90	Sborník UOZI 01 2020
256	K	7494271025	Demontáž rozvaděčů kompenzační tlumivky z rozvaděče - včetně demontáže přírodních, vývodových kabelů, rámu apod., včetně nakládky rozvaděče na určený prostředek	kus	1,000	1 135,60	1 135,60	Sborník UOZI 01 2020
257	K	7494371030	Demontáž zařízení měřícího z rozvaděče nn - stávajícího z rozvaděče nn včetně odpojení přírodních kabelů nebo pasů a nakládky na určený prostředek	kus	1,000	367,90	367,90	Sborník UOZI 01 2020
258	K	7495151010	Montáž pole vn rozvaděčů 3-f Un do 25 kV AC - uvedení zařízení do provozu včetně předepsaných zkoušek a výchozí revize	kus	1,000	5 617,80	5 617,80	Sborník UOZI 01 2020
259	K	7495152015	Montáž příslušenství rozvaděčů 3-f do Un 38,5 kV AC svodičů přepětí na kabelových koncovkách	kus	1,000	2 346,80	2 346,80	Sborník UOZI 01 2020
260	K	7495251015	Montáž ovládacích skříní ochrany do ovládací skříně vn - včetně uvedení do provozu včetně výpočtu a nastavení ochrany, předepsaných zkoušek, vstavení protokolů a výchozí revize	kus	1,000	1 168,10	1 168,10	Sborník UOZI 01 2020
261	K	7495351020	Montáž vypínačů vakuování a plnění plynem vypínače SF6 - včetně kontroly přetěsnění vypínače	kus	1,000	15 896,70	15 896,70	Sborník UOZI 01 2020
262	K	7495351010	Montáž vypínačů vn - včetně uvedení do provozu a předepsaných zkoušek a atestů	kus	1,000	6 845,70	6 845,70	Sborník UOZI 01 2020
263	K	7495352010	Montáž odpínačů/odpojovačů vn - včetně uvedení do provozu včetně předepsaných zkoušek a atestů	kus	1,000	5 136,40	5 136,40	Sborník UOZI 01 2020
264	K	7495352022	Montáž odpínačů/odpojovačů pohonu motorového - včetně uvedení do provozu včetně předepsaných zkoušek a atestů	kus	1,000	3 012,60	3 012,60	Sborník UOZI 01 2020
265	K	7495451010	Montáž transformátorů vn/tlumivek do 100 kVA - včetně uvedení do provozu včetně předepsaných zkoušek a atestů	kus	1,000	5 896,20	5 896,20	Sborník UOZI 01 2020
266	K	7495451012	Montáž transformátorů vn/tlumivek do 250 kVA - včetně uvedení do provozu včetně předepsaných zkoušek a atestů	kus	1,000	7 563,20	7 563,20	Sborník UOZI 01 2020
267	K	7495451014	Montáž transformátorů vn/tlumivek do 630 kVA - včetně uvedení do provozu včetně předepsaných zkoušek a atestů	kus	1,000	8 769,60	8 769,60	Sborník UOZI 01 2020
268	K	7495451016	Montáž transformátorů vn/tlumivek přes 630 kVA - včetně uvedení do provozu včetně předepsaných zkoušek a atestů	kus	1,000	10 965,40	10 965,40	Sborník UOZI 01 2020
269	K	7495452010	Montáž transformátorů nn/nn 3-f do 63 kVA - včetně uvedení do provozu včetně předepsaných zkoušek a atestů	kus	1,000	4 659,00	4 659,00	Sborník UOZI 01 2020
270	K	7495452012	Montáž transformátorů nn/nn 3-f přes 63 kVA - včetně uvedení do provozu včetně předepsaných zkoušek a atestů	kus	1,000	5 987,40	5 987,40	Sborník UOZI 01 2020
271	K	7495452020	Montáž transformátorů nn/nn 1-f do 6 kVA - včetně uvedení do provozu včetně předepsaných zkoušek a atestů	kus	1,000	1 869,70	1 869,70	Sborník UOZI 01 2020
272	K	7495452022	Montáž transformátorů nn/nn 1-f přes 6 kVA - včetně uvedení do provozu včetně předepsaných zkoušek a atestů	kus	1,000	2 564,70	2 564,70	Sborník UOZI 01 2020
273	K	7495453010	Montáž příslušenství transformátorů termistorové ochrany suchého transformátoru - včetně uvedení do provozu, včetně předepsaných zkoušek, výchozí revize, s kontaktním výstupem pro výstrahu a odpojení	kus	1,000	1 268,30	1 268,30	Sborník UOZI 01 2020
274	K	7495453015	Montáž příslušenství transformátorů konektoru pro izolované připojení vn kabelu na transformátor - včetně uvedení do provozu, včetně předepsaných zkoušek, výchozí revize	kus	1,000	1 965,80	1 965,80	Sborník UOZI 01 2020

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
275	K	7495453020	Montáž příslušenství transformátorů tlumiče vibrací (podložky pod kolečka z antivibrační hmoty) - včetně uvedení do provozu, včetně předepsaných zkoušek, výchozí revize	kus	1,000	1 658,90	1 658,90	Sborník UOŽI 01 2020
276	K	7495553020	Montáž kioskových trafostanic oceloplechových - montáž stavební a technologické části. Neobsahuje zemní práce, zemní rozvaděč VN, transformátor, rozvaděč nn, uzemnění	kus	1,000	19 365,40	19 365,40	Sborník UOŽI 01 2020
277	K	7495554010	Montáž traťových trafostanic 6 kV venkovní skříně rozvodu 6 kV na betonový základ - montáž technologické a stavební části trafostanice včetně , odpojovače vn. Neobsahuje zemní práce, základový panel a patky, transformátor, pojišťkový spodek apod., patrony, rozvaděč nn a uzemnění	kus	1,000	5 469,20	5 469,20	Sborník UOŽI 01 2020
278	K	7495554020	Montáž traťových trafostanic 6 kV betonového základu venkovní skříně - 1 patka - montáž technologické a stavební části trafostanice včetně , odpojovače vn. Neobsahuje zemní práce, základový panel a patky, transformátor, pojišťkový spodek apod., patrony, rozvaděč nn a uzemnění	kus	1,000	634,50	634,50	Sborník UOŽI 01 2020
279	K	7495554025	Montáž traťových trafostanic 6 kV základové desky venkovní skříně - montáž technologické a stavební části trafostanice včetně , odpojovače vn. Neobsahuje zemní práce, základový panel a patky, transformátor, pojišťkový spodek apod., patrony, rozvaděč nn a uzemnění, včetně vrvování	kus	1,000	2 345,60	2 345,60	Sborník UOŽI 01 2020
280	K	7494653055	Montáž příslušenství modulu DOOS (řídící jednotky pro osvětlení)	kus	2,000	198,50	397,00	Sborník UOŽI 01 2020
281	K	7493251010	Montáž motorgenerátoru do 40 kVA včetně rozvaděče pro automatický start	kus	1,000	35 689,40	35 689,40	Sborník UOŽI 01 2020
282	K	7493251050	Montáž motorgenerátoru do 100 kVA včetně příslušných rozvaděčů a příslušenství - včetně propojů se všemi pomocnými doplňujícími součástmi	kus	1,000	132 569,70	132 569,70	Sborník UOŽI 01 2020
283	K	7493251020	Montáž motorgenerátoru do 40 kVA výfukového potrubí	kus	1,000	965,20	965,20	Sborník UOŽI 01 2020
284	K	7495553010	Montáž kioskových trafostanic betonových do 2x630 kVA - montáž stavební a technologické části. Neobsahuje zemní práce, zemní rozvaděč VN, transformátor, rozvaděč nn, uzemnění	kus	2,000	30 265,80	60 531,60	Sborník UOŽI 01 2020
285	K	7499251010	Montáž bezpečnostní tabulky výstražné nebo označovací	kus	1,000	189,60	189,60	Sborník UOŽI 01 2020
286	K	7593505270	Montáž kabelového označnicku Ball Marker - upevnění kabelového označnicku na plášť kabelu upevňovacími prvky	kus	1,000	546,90	546,90	Sborník UOŽI 01 2020
287	K	7495552010	Montáž rozvaděčů nn na sloupové trafostanice montáž rozvaděče NN, skříně, konzoly, kabelového krytu, trubek, jističů do 160 A vč. příslušenství - montáž rozvaděče NN, skříně, konzoly, kabelového krytu, trubek, jističů do 160A vč. příslušenství, jističů + 8 x odpínač 400 A	kus	1,000	5 187,20	5 187,20	Sborník UOŽI 01 2020
288	K	7493352010	Montáž rozvaděče pro elektrický ohřev výhybky silového pro připojení základních výhybkových jednotek do 8 kusů 3-f vývodů - instalace rozvaděče do terénu nebo rozvodny včetně elektrovýzbroje	kus	1,000	4 569,80	4 569,80	Sborník UOŽI 01 2020
289	K	7593505132	Zakrytí kabelu HDPE plastovou deskou (bez desky)	m	1,000	102,30	102,30	Sborník UOŽI 01 2020
290	K	7494371055	Demontáž zařízení drobného zařízení z rozvaděče nn (signálky, svorky apod.) - stávajícího z rozvaděče nn včetně odpojení přívodních kabelů nebo pasů a nakládky na určený prostředek	kus	5,000	246,50	1 232,50	Sborník UOŽI 01 2020

D D2 TNS, spínací stanice-práce 151 915,40

291	K	7496552010	Montáž odpojovačů jednopólových venkovních bez uzemňovače, Ua/Uj 80/170kV, do 1250 A - pro vertikální nebo horizontální montáž, včetně příslušenství, táhel a ložisek pohonu	kus	1,000	10 645,00	10 645,00	Sborník UOŽI 01 2020
292	K	7496552020	Montáž odpojovačů elektromotorových pohonů k jednopólovému odpojovači vn - včetně příslušenství, nastavení a seřízení	kus	1,000	13 896,50	13 896,50	Sborník UOŽI 01 2020
293	K	7496552025	Montáž odpojovačů lišty pro vodičku táhla	kus	1,000	468,90	468,90	Sborník UOŽI 01 2020
294	K	7496552030	Montáž odpojovačů vodička táhla	kus	1,000	652,30	652,30	Sborník UOŽI 01 2020
295	K	7496552035	Montáž odpojovačů táhla k motorovému pohonu - včetně seřízení a odzkoušení funkce	kus	1,000	3 164,80	3 164,80	Sborník UOŽI 01 2020
296	K	7496554010	Montáž elektrického předtápěcího zařízení (EPZ) řídicí skříně v kolejišti - včetně montáže propojení silových a ovládacích kabelů, nastavení a seřízení, provedení zkoušek, dodání atestů a revizních zpráv	kus	1,000	2 569,80	2 569,80	Sborník UOŽI 01 2020
297	K	7496256010	Montáž přístrojů pro 1-f rozvodny vn Un 27,5 kV jednopólového trakčního odpojovače, vnitřní montáž - včetně uvedení do provozu včetně předepsaných zkoušek a atestů	kus	3,000	4 865,70	14 597,10	Sborník UOŽI 01 2020
298	K	7496256015	Montáž přístrojů pro 1-f rozvodny vn Un 27,5 kV jednopólového trakčního vypínače Un 27,5 kV - včetně uvedení do provozu včetně předepsaných zkoušek a atestů	kus	1,000	9 365,20	9 365,20	Sborník UOŽI 01 2020
299	K	7496256020	Montáž přístrojů pro 1-f rozvodny vn Un 27,5 kV motorového pohonu pro jednopólový trakční vypínač Un 27,5 kV - včetně uvedení do provozu včetně předepsaných zkoušek a atestů	kus	1,000	1 985,60	1 985,60	Sborník UOŽI 01 2020
300	K	7496554015	Montáž elektrického předtápěcího zařízení (EPZ) stojanu včetně topného kabelu - včetně zapojení silového kabelu, provedení zkoušek, dodání atestů a revizních zpráv. Neobsahuje cenu za zemní práce a základ	kus	1,000	5 134,20	5 134,20	Sborník UOŽI 01 2020
301	K	7496554020	Montáž elektrického předtápěcího zařízení (EPZ) zásuvky provozní - montáž rozpojitelné topné zásuvky do stávajícího topného stojanu na místo držáku kabelu z důvodu instalace odnímatelného topného kabelu pro připojení vrtáček vozidla, včetně zapojení, provedení zkoušek, dodání atestů a revizních zpráv	kus	1,000	2 645,80	2 645,80	Sborník UOŽI 01 2020

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
302	K	7496554025	Montáž elektrického předtápěcího zařízení (EPZ) topného kabelu pro EPZ do 9 m se zástrčkami - montáž odnímatelného topného kabelu pro připojení topného vozidla v délce do 9 metrů, včetně zapojení, provedení zkoušek, dodání atestů a revizních zpráv	kus	1,000	1 035,60	1 035,60	Sborník UOŽI 01 2020
303	K	7496554030	Montáž elektrického předtápěcího zařízení (EPZ) ovládacího panelu - včetně instalace ovladače do vnitřního prostoru, instalace softwarového vybavení včetně nastavení, vyzkoušení, napojení na rozvodnu EPZ. Neobsahuje cenu za software	kus	1,000	4 698,50	4 698,50	Sborník UOŽI 01 2020
304	K	7496555010	Montáž světelné návěsti "Stáhní sběrač" samostatně stojící - montáž nosného sloupku do základu včetně návěstní světelné tabule, včetně přípojovací rozvodnice montované na sloupek a propojovacího kabelu mezi svorkovnicí a návěstní tabulí. Neobsahuje cenu za zemní práce a základ	kus	1,000	3 064,50	3 064,50	Sborník UOŽI 01 2020
305	K	7496555015	Montáž světelné návěsti "Stáhní sběrač" na stožáru TV - včetně instalace ovladače do vnitřního prostoru	kus	2,000	1 645,80	3 291,60	Sborník UOŽI 01 2020
306	K	7496555020	Montáž světelné návěsti "Stáhní sběrač" na bráně TV - včetně instalace příslušného softwaru, včetně měření vstupních a výstupních údajů	kus	1,000	19 654,80	19 654,80	Sborník UOŽI 01 2020
307	K	7496555025	Montáž světelné návěsti "Stáhní sběrač" skříně pro ovládání světelné návěsti	kus	1,000	1 965,70	1 965,70	Sborník UOŽI 01 2020
308	K	7496651010	Montáž rozvaděcu vlastní spotřeby bez baterie - montáž rozvodnice, rozvaděče řídicího systému, zobrazovací dotykové obrazovky, optického převodníku, jističích a ochranných prvků, stykačů, svodiče přepětí, měření, přípojnic, vývodů, měniče nn/mn, svorkovnic, nosných konstrukcí, kotevnic a spojovacích prvků, montáž na stavební konstrukci, do niky nebo na nosnou konstrukci, propojení, kontrola spojů, dodávka softwarového vybavení a jeho zprovoznění na úrovni místního řízení a předávání vazebních podmínek a hlášek na nadřazený řídicí systém - komunikace s DŘT, nastavení, ištění, provedení zkoušek, dodání atestů a revizních zpráv	kus	1,000	1 968,50	1 968,50	Sborník UOŽI 01 2020
309	K	7496652010	Montáž usměrňovačů/nabíječů do 230/110 V DC do 230 V - včetně propojení silových a ovládacích kabelů, nastavení a seřízení usměrňovače, provedení zkoušek, dodání atestů a revizních zpráv	kus	2,000	985,60	1 971,20	Sborník UOŽI 01 2020
310	K	7496652015	Montáž usměrňovačů/nabíječů do 3x400/110 V DC - včetně propojení silových a ovládacích kabelů, nastavení a seřízení usměrňovače, provedení zkoušek, dodání atestů a revizních zpráv	kus	2,000	1 856,40	3 712,80	Sborník UOŽI 01 2020
311	K	7496671020	Demontáže zařízení vlastní spotřeby zdroje střídavého proudu 110/230 V - demontáž zařízení a přívodního a vývodního vedení	kus	2,000	965,80	1 931,60	Sborník UOŽI 01 2020
312	K	7496676020	Demontáž akumulátoru (baterie) do 12 V přes 40 do 100 Ah	kus	20,000	1 035,60	20 712,00	Sborník UOŽI 01 2020
313	K	7496655014	Montáž staničních baterií (akumulátorů) gelových do 12 V přes 40 do 100 Ah - montáž článků akumulátorové baterie včetně proudových propojek, propojení, kontrola spojů, provedení zkoušek, dodání atestů a revizních zpráv	kus	20,000	986,50	19 730,00	Sborník UOŽI 01 2020
314	K	7496677010	Demontáž stojanu pro baterie	kus	2,000	265,70	531,40	Sborník UOŽI 01 2020
315	K	7496656010	Montáž stojanu pro baterie do 150 Ah - usazení, případné zašroubování do podlahy	kus	2,000	304,20	608,40	Sborník UOŽI 01 2020
316	K	7596455010	Montáž prvku pro EPS, ASHS (čidlo, hlásič, spínač atd.)	kus	1,000	645,80	645,80	Sborník UOŽI 01 2020
317	K	7598045180	Revize tlakové lahve - podle technických podmínek a specifikací pro daný typ zařízení	kus	1,000	1 267,80	1 267,80	Sborník UOŽI 01 2020

D D4 DŘT, SKŘ, Elektrodispečink, DDTS-práce

4 702 670,50

318	K	7496753022	Montáž SKŘ - DŘT, IPC, PLC rozvaděče s PLC v objektu jednostranného	kus	1,000	84 659,70	84 659,70	Sborník UOŽI 01 2020
319	K	7496753024	Montáž SKŘ - DŘT, IPC, PLC rozvaděče s PLC v objektu oboustranného	kus	1,000	82 963,30	82 963,30	Sborník UOŽI 01 2020
320	K	7496753020	Montáž SKŘ - DŘT, IPC, PLC rozvaděče s PLC v objektu nástěnného	kus	1,000	61 985,00	61 985,00	Sborník UOŽI 01 2020
321	K	7496752010	Montáž skříně SKŘ / automatizace 1 pole	kus	1,000	1 658,10	1 658,10	Sborník UOŽI 01 2020
322	K	7496752015	Montáž skříně SKR / automatizace naprogramování PLC pro R110 kV, oživení a odzkoušení komunikace PLC pro R110 kV s technologií TT a nadřazeným systémem - naprogramování funkcí vstupů, výstupů a měření, funkcí blokovacích podmínek, komunikace s nadřazeným systémem, komunikace s PLC R110 kV (sdílená data), komunikace mezi terminálem/ochranami a PLC	kus	1,000	965,30	965,30	Sborník UOŽI 01 2020
323	K	7496752025	Montáž skříně SKR / automatizace výpočet nastavení, konfigurace, odzkoušení a uvedení ochranných funkcí do provozu u zákazníka	kus	1,000	504,70	504,70	Sborník UOŽI 01 2020
324	K	7496752030	Montáž skříně SKŘ / automatizace vypracování check listů - včetně popisu logických a blokovacích podmínek	kus	1,000	17 965,80	17 965,80	Sborník UOŽI 01 2020
325	K	7496752040	Montáž skříně SKR / automatizace parametrizace a konfigurace ochrany (tvorba aplikačního software) - včetně datových struktur komunikace na nadřazený řídicí systém	kus	1,000	12 564,90	12 564,90	Sborník UOŽI 01 2020

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
326	K	7496752045	Montáž skříně SKŘ / automatizace parametrizace a konfigurace regulátoru napětí (tvorba aplikačního software) - včetně datových struktur komunikace na nadřazený řídicí systém	kus	1,000	403 564,00	403 564,00	Sborník UOŽI 01 2020
327	K	7496752050	Montáž skříně SKŘ / automatizace zkoušky a zprovoznění ovládání, blokování a řízení	kus	1,000	10 589,40	10 589,40	Sborník UOŽI 01 2020
328	K	7496752055	Montáž skříně SKŘ / automatizace primární a sekundární zkoušky ochrany - rozdílová, nadproudová, zkratová, podpětíová a přepětíová, nádobová nadproudová ochrana včetně vypracování protokolů o zkouškách	kus	1,000	20 364,90	20 364,90	Sborník UOŽI 01 2020
329	K	7595605190	Montáž routeru (směrovače), switche (přepínače) a huby (rozbočovače) instalace a konfigurace switche L2 neupevněného - základní	kus	1,000	978,50	978,50	Sborník UOŽI 01 2020
330	K	7595605150	Montáž modemu, převodníku, repeatru instalace a konfigurace mediakonvertoru	kus	1,000	768,90	768,90	Sborník UOŽI 01 2020
331	K	7595605155	Montáž modemu, převodníku, repeatru instalace a konfigurace modemu	kus	1,000	356,40	356,40	Sborník UOŽI 01 2020
332	K	7595605175	Montáž routeru (směrovače), switche (přepínače) a huby (rozbočovače) instalace a konfigurace routeru upevněného rozšířená	kus	1,000	3 056,40	3 056,40	Sborník UOŽI 01 2020
333	K	7496731010	Úprava nebo rozšíření SW na elektrodospečinku založeném na systému Reliance do serveru - úprava nebo rozšíření aktivního prvku v aplikaci pro vizualizaci a ovládání zařízení na elektrodospečinku včetně zavedení do systému celého řízení, oživení a odzkoušení	kus	1,000	2 156,70	2 156,70	Sborník UOŽI 01 2020
334	K	7496731020	Úprava nebo rozšíření SW na elektrodospečinku pro zobrazování a výpis hlášek z technologie DRT, SKR a DDTS - úprava nebo rozšíření zobrazované hlášky na elektrodospečinku včetně jejího zařazení do systému, umístění do vhodné úrovně důležitosti a odzkoušení funkčnosti se zdrojovou technologií	kus	1,000	2 364,30	2 364,30	Sborník UOŽI 01 2020
335	K	7496731030	Úprava nebo rozšíření SW na elektrodospečinku servisní zásah v pracovní době - 6.00 - 14.00 hod.	hod	1,000	569,20	569,20	Sborník UOŽI 01 2020
336	K	7496731040	Úprava nebo rozšíření SW na elektrodospečinku servisní zásah v mimopracovní době - 14.00 - 6.00 hod.	hod	1,000	1 346,80	1 346,80	Sborník UOŽI 01 2020
337	K	7496732010	Oprava SW řídicí jednotky RDOOS/EOV pro zprovoznění komunikace protokolem IEC 60870-5-104 - včetně zkoušek a parametrizace systému. Jedná se o řídicí jednotky RDOOS z roku výroby 2009 a novější	kus	1,000	14 698,30	14 698,30	Sborník UOŽI 01 2020
338	K	7496751010	Naprogramování, oživení a odzkoušení dotykového ovládacího panelu pro DRT a SKR do celkového počtu 5 přepínatelných zobrazení ovládací plochy - naprogramování, odzkoušení a oživení ovládacího a zobrazovacího dotykového panelu pro řízení technologií na TT, SpS, EPZ a R22kV do daného rozsahu, zprovoznění komunikace, odzkoušení všech povelů a hlášek s nadřazenými PLC nebo PC	kus	1,000	49 625,30	49 625,30	Sborník UOŽI 01 2020
339	K	7496751015	Naprogramování, oživení a odzkoušení dotykového ovládacího panelu pro DRT a SKR do celkového počtu 20 přepínatelných zobrazení ovládací plochy - naprogramování, odzkoušení a oživení ovládacího a zobrazovacího dotykového panelu pro řízení technologií na TT, SpS, EPZ a R22kV do daného rozsahu, zprovoznění komunikace, odzkoušení všech povelů a hlášek s nadřazenými PLC nebo PC	kus	1,000	133 654,00	133 654,00	Sborník UOŽI 01 2020
340	K	7496753010	Montáž SKR - DRT, IPC, PLC úprava nn pole vývodu FKZ (Compact) - signalizace měniče, rozdílová ochrana a úprava zapojení	kus	1,000	5 642,10	5 642,10	Sborník UOŽI 01 2020
341	K	7496753015	Montáž SKŘ - DŘT, IPC, PLC výměna dotykové obrazovky v rozvaděči automatizace/SKŘ/DŘT vč. software	kus	1,000	3 124,60	3 124,60	Sborník UOŽI 01 2020
342	K	7496753016	Montáž SKŘ - DŘT, IPC, PLC zprovoznění synchronizace času všech zařízení připojených do SKŘ na NS	kus	1,000	10 865,70	10 865,70	Sborník UOŽI 01 2020
343	K	7496753017	Montáž SKR - DRT, IPC, PLC parametrizace, konfigurace a naprogramování řídicího PLC systému SKR pro NS	kus	1,000	415 965,30	415 965,30	Sborník UOŽI 01 2020
344	K	7496753018	Montáž SKR - DRT, IPC, PLC doplnění stávajícího programu o datovou komunikaci s nadřazeným řídicím systémem, oživení a odzkoušení PLC automatu pro zařízení DŘT, SKŘ, DDTS - celkový počet do 64 binárních vstupů a výstupů. 16 analogových vstupů/výstupů a 3 komunikačních sběrnic	kus	1,000	25 968,90	25 968,90	Sborník UOŽI 01 2020
345	K	7496753030	Montáž SKŘ - DŘT, IPC, PLC instalace, zprovoznění, oživení telemechanické jednotky v objektu ŽST	kus	1,000	56 436,20	56 436,20	Sborník UOŽI 01 2020
346	K	7496753032	Montáž SKŘ - DŘT, IPC, PLC instalace, zprovoznění, oživení telemechanické jednotky v objektu NS	kus	1,000	178 635,20	178 635,20	Sborník UOŽI 01 2020
347	K	7496753034	Montáž SKŘ - DŘT, IPC, PLC instalace, zprovoznění, oživení telemechanické jednotky v objektu SpS	kus	1,000	122 698,00	122 698,00	Sborník UOŽI 01 2020
348	K	7496753036	Montáž SKŘ - DŘT, IPC, PLC instalace, zprovoznění, oživení telemechanické jednotky v objektu TS	kus	1,000	133 645,70	133 645,70	Sborník UOŽI 01 2020
349	K	7496753040	Montáž SKŘ - DŘT, IPC, PLC instalace montážního materiálu v objektu ŽST	kus	1,000	6 135,20	6 135,20	Sborník UOŽI 01 2020
350	K	7496753042	Montáž SKŘ - DŘT, IPC, PLC instalace montážního materiálu v objektu NS	kus	1,000	9 254,20	9 254,20	Sborník UOŽI 01 2020
351	K	7496753044	Montáž SKŘ - DŘT, IPC, PLC instalace montážního materiálu v objektu SpS, TS	kus	1,000	7 134,50	7 134,50	Sborník UOŽI 01 2020
352	K	7496753050	Montáž SKŘ - DŘT, IPC, PLC připojení, oživení a zprovoznění přenosové cesty v objektu ŽST	kus	1,000	36 958,70	36 958,70	Sborník UOŽI 01 2020

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
353	K	7496753052	Montáž SKŘ - DŘT, IPC, PLC připojení, oživení a zprovoznění přenosové cesty v objektu NS	kus	1,000	35 642,10	35 642,10	Sborník UOŽI 01 2020
354	K	7496753054	Montáž SKŘ - DŘT, IPC, PLC připojení, oživení a zprovoznění přenosové cesty v objektu SpS, TS	kus	1,000	36 458,70	36 458,70	Sborník UOŽI 01 2020
355	K	7496753060	Montáž SKŘ - DŘT, IPC, PLC provozní zkoušky telemechanické jednotky v objektu ŽST	kus	1,000	47 569,00	47 569,00	Sborník UOŽI 01 2020
356	K	7496753062	Montáž SKŘ - DŘT, IPC, PLC provozní zkoušky telemechanické jednotky v objektu NS	kus	1,000	80 654,20	80 654,20	Sborník UOŽI 01 2020
357	K	7496753064	Montáž SKŘ - DŘT, IPC, PLC provozní zkoušky telemechanické jednotky v objektu SpS	kus	1,000	58 635,20	58 635,20	Sborník UOŽI 01 2020
358	K	7496753066	Montáž SKŘ - DŘT, IPC, PLC provozní zkoušky telemechanické jednotky v objektu TS	kus	1,000	60 354,20	60 354,20	Sborník UOŽI 01 2020
359	K	7496753070	Montáž SKŘ - DŘT, IPC, PLC provozní zkoušky telemechanické jednotky MRS - licence a sw vybavení vizualizace WinCC	kus	1,000	536 487,20	536 487,20	Sborník UOŽI 01 2020
360	K	7496753072	Montáž SKŘ - DŘT, IPC, PLC provozní zkoušky telemechanické jednotky MRS - montáž, oživení, instalace, datové a řídicí struktury, prezentační obrazy, komunikace, odzkoušení	kus	1,000	220 156,90	220 156,90	Sborník UOŽI 01 2020
361	K	7496753074	Montáž SKŘ - DŘT, IPC, PLC provozní zkoušky telemechanické jednotky SW - parametrizace ochran DIGSI, instalace a zprovoznění	kus	1,000	27 865,10	27 865,10	Sborník UOŽI 01 2020
362	K	7496753080	Montáž SKŘ - DŘT, IPC, PLC školení obsluhy na nové telemechanické zařízení	kus	1,000	7 123,00	7 123,00	Sborník UOŽI 01 2020
363	K	7496753085	Montáž SKŘ - DŘT, IPC, PLC vypracování revizní zprávy revizním technikem pro objekt	kus	1,000	15 649,20	15 649,20	Sborník UOŽI 01 2020
364	K	7496754010	Elektrodispečink SKR-DRT konfigurace softwaru na ED (nastavení koncentrátoru, plachta, monitorovací snímky, tech. výpis, montáž zařízení) překreslení stanice do systému Reliance, implementace nových vlastností - úprava software k jednotlivým postům ED, provedení grafických úprav jednotlivých objektů zařazených do ŘSED, montáž a následné provedení funkčních zkoušek, úprava a doplnění zobrazovaných hlášek na elektrodispečinku včetně jejího zařazení do systému, umístění do vhodné úrovně priorit	hod	1,000	2 956,40	2 956,40	Sborník UOŽI 01 2020
365	K	7496754015	Elektrodispečink SKR-DRT konfigurace IPC - parametrizace SW (ovládání, signalizace, komunikace PLC s IPC, monitorování technologie, odzkoušení, montáž zařízení) - nastavení SW ovládání, signalizace, komunikace PLC s IPC, monitorování technologie, naprogramování funkcí vstupů, výstupů, blokovacích podmínek a měření pro PLC automat určený pro řízení technologií	hod	1,000	2 567,40	2 567,40	Sborník UOŽI 01 2020
366	K	7496754020	Elektrodispečink SKR-DRT parametrizace přenášených dat z koncového zařízení na ED (konfigurace komunikovaných dat, nastavení základních poloh, nastavení výpisů, nastavení protokolu IEC 60870-5-104) - nastavení parametrů jednotlivých koncových zařízení, zkomunikování, propojení a odzkoušení s ED, naprogramování funkcí vstupů, výstupů, blokovacích podmínek a měření pro PLC automat určený pro řízení technologií funkčních zkoušek	hod	1,000	1 985,60	1 985,60	Sborník UOŽI 01 2020
367	K	7496754025	Elektrodispečink SKR-DRT úprava nebo rozšíření SW založeného na systému Reliance do serveru na elektrodispečinku - úprava nebo rozšíření aktivního prvku v aplikaci pro vizualizaci a ovládání zařízení na elektrodispečinku včetně zavedení do systému celého řízení, oživení a odzkoušení	kus	1,000	2 156,30	2 156,30	Sborník UOŽI 01 2020
368	K	7496754030	Elektrodispečink SKR-DRT úprava nebo rozšíření SW pro zobrazování a výpis hlášek z technologie DRT, SKŘ a DDTS na elektrodispečinku - úprava nebo rozšíření SW pro zobrazování a výpis hlášek z technologie DRT, SKŘ a DDTS na elektrodispečinku	kus	1,000	1 456,90	1 456,90	Sborník UOŽI 01 2020
369	K	7496754035	Elektrodispečink SKŘ-DŘT připojení telemechanické cesty na ED, oživení, zprovoznění - 1. směr	kus	1,000	30 256,40	30 256,40	Sborník UOŽI 01 2020
370	K	7496754037	Elektrodispečink SKR-DRT montáž a oživení systémového serveru - SW vybavení: OS LINUX, SQL DB, update aplikačního programového vybavení řídicího systému, instalace, parametrizace a oživení SW, reinstalace archivních souborů, dat a formulářů	kus	1,000	313 659,70	313 659,70	Sborník UOŽI 01 2020
371	K	7496754040	Elektrodispečink SKŘ-DŘT úprava struktur a řídicích programových tabulek ŘS ED pro objekt ŽST	kus	1,000	20 564,00	20 564,00	Sborník UOŽI 01 2020
372	K	7496754042	Elektrodispečink SKŘ-DŘT úprava struktur a řídicích programových tabulek ŘS ED pro objekt NS	kus	1,000	67 895,20	67 895,20	Sborník UOŽI 01 2020
373	K	7496754044	Elektrodispečink SKŘ-DŘT úprava struktur a řídicích programových tabulek ŘS ED pro objekt SpS	kus	1,000	37 568,90	37 568,90	Sborník UOŽI 01 2020
374	K	7496754046	Elektrodispečink SKŘ-DŘT úprava struktur a řídicích programových tabulek ŘS ED pro objekt TS	kus	1,000	45 623,20	45 623,20	Sborník UOŽI 01 2020
375	K	7496754050	Elektrodispečink SKŘ-DŘT definice a deklarace struktur dat ŘS ED pro objekt ŽST	kus	1,000	25 689,90	25 689,90	Sborník UOŽI 01 2020
376	K	7496754052	Elektrodispečink SKŘ-DŘT definice a deklarace struktur dat ŘS ED pro objekt NS	kus	1,000	108 656,10	108 656,10	Sborník UOŽI 01 2020
377	K	7496754054	Elektrodispečink SKŘ-DŘT definice a deklarace struktur dat ŘS ED pro objekt SpS	kus	1,000	50 123,60	50 123,60	Sborník UOŽI 01 2020

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
378	K	7496754056	Elektrodispečink SKŘ-DŘT definice a deklaráce struktur dat ŘS ED pro objekt TS	kus	1,000	53 467,90	53 467,90	Sborník UOŽI 01 2020
379	K	7496754058	Elektrodispečink SKŘ-DŘT odzkoušení upraveného ŘS ED	kus	1,000	40 658,00	40 658,00	Sborník UOŽI 01 2020
380	K	7496754060	Elektrodispečink SKŘ-DŘT školení dispečerů	kus	1,000	7 896,50	7 896,50	Sborník UOŽI 01 2020
381	K	7496754074	Elektrodispečink SKŘ-DŘT zprovoznění systému s novými daty pro objekt ŽST	kus	1,000	25 648,20	25 648,20	Sborník UOŽI 01 2020
382	K	7496754076	Elektrodispečink SKŘ-DŘT zprovoznění systému s novými daty pro objekt NS	kus	1,000	63 569,80	63 569,80	Sborník UOŽI 01 2020
383	K	7496754078	Elektrodispečink SKŘ-DŘT zprovoznění systému s novými daty pro objekt SpS	kus	1,000	40 236,40	40 236,40	Sborník UOŽI 01 2020
384	K	7496754080	Elektrodispečink SKŘ-DŘT zprovoznění systému s novými daty pro objekt TS	kus	1,000	44 659,80	44 659,80	Sborník UOŽI 01 2020
385	K	7496754084	Elektrodispečink SKŘ-DŘT verifikace signálů a povelů s novými daty pro objekt ŽST	kus	1,000	22 645,00	22 645,00	Sborník UOŽI 01 2020
386	K	7496754086	Elektrodispečink SKŘ-DŘT verifikace signálů a povelů s novými daty pro objekt NS	kus	1,000	71 365,80	71 365,80	Sborník UOŽI 01 2020
387	K	7496754088	Elektrodispečink SKŘ-DŘT verifikace signálů a povelů s novými daty pro objekt SpS	kus	1,000	34 659,80	34 659,80	Sborník UOŽI 01 2020
388	K	7496754090	Elektrodispečink SKŘ-DŘT verifikace signálů a povelů s novými daty pro objekt TS	kus	1,000	42 369,80	42 369,80	Sborník UOŽI 01 2020
389	K	7496754092	Elektrodispečink SKŘ-DŘT komplexní vyzkoušení ŘS ED	kus	1,000	62 598,40	62 598,40	Sborník UOŽI 01 2020
390	K	7496755010	Montáž SKR-DRT, čidla dveřního kontaktu signalizačního - montáž zařízení, instalaci a uvedení do provozu, předepsaných zkoušek a vystavení protokolů a výchozí revize, účast na komplexním vyzkoušení ŘS jako celku, cenu dodavatelské dokumentace	kus	1,000	389,90	389,90	Sborník UOŽI 01 2020
391	K	7496755015	Montáž SKR-DRT, čidla čidla - montáž zařízení, instalaci a uvedení do provozu, předepsaných zkoušek a vystavení protokolů a výchozí revize, účast na komplexním vyzkoušení ŘS jako celku, cenu dodavatelské dokumentace	kus	1,000	396,50	396,50	Sborník UOŽI 01 2020
392	K	7496755020	Montáž SKR-DRT, čidla optického patchcordu duplexní ST-ST multimode - montáž zařízení, instalaci a uvedení do provozu, předepsaných zkoušek a vystavení protokolů a výchozí revize, účast na komplexním vyzkoušení ŘS jako celku, cenu dodavatelské dokumentace	kus	1,000	120,30	120,30	Sborník UOŽI 01 2020
393	K	7496756010	Montáž dálkové diagnostiky TS ŽDC software pro začlenění technologického celku do dálkové diagnostiky TS ŽDC - instalace software pro začlenění technologického celku (např. EOv, VO, EPZ, tunel, myčka, výtah, kotelna. atd.)	kus	1,000	456,80	456,80	Sborník UOŽI 01 2020
394	K	7496756015	Montáž dálkové diagnostiky TS ŽDC připojení technologie po M-Bus přes Ethernet	kus	1,000	2 956,80	2 956,80	Sborník UOŽI 01 2020
395	K	7496756020	Montáž dálkové diagnostiky TS ŽDC napájení 2 DC 24V/SELV do 3A	kus	1,000	2 645,80	2 645,80	Sborník UOŽI 01 2020
396	K	7496756025	Montáž dálkové diagnostiky TS ŽDC integračního koncentrátoru dálkové diagnostiky do 19" zástavby	kus	1,000	14 965,80	14 965,80	Sborník UOŽI 01 2020
397	K	7496756030	Montáž dálkové diagnostiky TS ŽDC serverového operačního systému Linux	kus	1,000	22 647,80	22 647,80	Sborník UOŽI 01 2020
398	K	7496756035	Montáž dálkové diagnostiky TS ŽDC aplikačního systému pro integrační koncentrátor s operačním systémem Linux - instalace, parametrizace	kus	1,000	6 986,00	6 986,00	Sborník UOŽI 01 2020
399	K	7496756040	Montáž dálkové diagnostiky TS ŽDC nové aplikace integračního koncentrátoru pro technologický systém	kus	1,000	12 965,80	12 965,80	Sborník UOŽI 01 2020
400	K	7496756042	Montáž dálkové diagnostiky TS ŽDC nové aplikace integračního koncentrátoru pro datový objekt	kus	1,000	658,90	658,90	Sborník UOŽI 01 2020
401	K	7496756045	Montáž dálkové diagnostiky TS ŽDC doplnění aplikace integračního koncentrátoru pro technologický systém	kus	1,000	21 689,20	21 689,20	Sborník UOŽI 01 2020
402	K	7496756047	Montáž dálkové diagnostiky TS ŽDC doplnění aplikace integračního koncentrátoru pro datový objekt	kus	1,000	1 065,80	1 065,80	Sborník UOŽI 01 2020
403	K	7496756050	Montáž dálkové diagnostiky TS ŽDC uvedení do provozu stacionární klientské pracovní stanice	kus	1,000	5 468,20	5 468,20	Sborník UOŽI 01 2020
404	K	7496756055	Montáž dálkové diagnostiky TS ŽDC doplnění aplikace integračního serveru o datový objekt	kus	1,000	596,30	596,30	Sborník UOŽI 01 2020
405	K	7496756057	Montáž dálkové diagnostiky TS ŽDC doplnění aplikace integračního serveru o integrační koncentrátor	kus	1,000	8 935,40	8 935,40	Sborník UOŽI 01 2020

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
406	K	7496756059	Montáž dálkové diagnostiky TS ŽDC doplnění aplikace integračního serveru o klienta	kus	1,000	5 564,20	5 564,20	Sborník UOZI 01 2020
407	K	7496756061	Montáž dálkové diagnostiky TS ŽDC doplnění aplikace integračního serveru o technologický systém	kus	1,000	23 568,90	23 568,90	Sborník UOZI 01 2020
408	K	7496756063	Montáž dálkové diagnostiky TS ŽDC doplnění aplikace na klientských pracovištích	kus	1,000	16 598,20	16 598,20	Sborník UOZI 01 2020
409	K	7496756066	Montáž dálkové diagnostiky TS ŽDC doplnění aplikace pro dispečerské klienty o datový objekt	kus	1,000	865,00	865,00	Sborník UOZI 01 2020
410	K	7496756068	Montáž dálkové diagnostiky TS ŽDC doplnění aplikace pro dispečerské klienty o technologický systém	kus	1,000	8 654,10	8 654,10	Sborník UOZI 01 2020
411	K	7496756071	Montáž dálkové diagnostiky TS ŽDC doplnění aplikace pro energetické klienty o datový objekt	kus	1,000	687,40	687,40	Sborník UOZI 01 2020
412	K	7496756075	Montáž dálkové diagnostiky TS ŽDC doplnění/úprava aplikace integračního serveru	kus	1,000	16 458,90	16 458,90	Sborník UOZI 01 2020
413	K	7496756077	Montáž dálkové diagnostiky TS ŽDC doplnění/úprava aplikace pro dispečerské klienty	kus	1,000	5 469,00	5 469,00	Sborník UOZI 01 2020
414	K	7496756079	Montáž dálkové diagnostiky TS ŽDC doplnění/úprava aplikace pro energetické klienty	kus	1,000	7 236,50	7 236,50	Sborník UOZI 01 2020
415	K	7496756081	Montáž dálkové diagnostiky TS ŽDC klientského operačního systému Linux	kus	1,000	10 965,30	10 965,30	Sborník UOZI 01 2020
416	K	7496756085	Montáž dálkové diagnostiky TS ŽDC aplikačního systému pro klienta s operačním systémem Linux - instalace, parametrizace	kus	1,000	5 432,00	5 432,00	Sborník UOZI 01 2020
417	K	7496756087	Montáž dálkové diagnostiky TS ŽDC aplikačního systému pro klienta s lokálními službami pro operační systém Linux - instalace, parametrizace	kus	1,000	9 654,30	9 654,30	Sborník UOZI 01 2020
418	K	7496756090	Montáž dálkové diagnostiky TS ŽDC kabelu F/UTP Cat5e	m	5,000	90,90	454,50	Sborník UOZI 01 2020
419	K	7590525677	Montáž ukončení celoplastového kabelu v závěru nebo rozvaděči se zářezovými svorkovnicemi instalace modulu MINI-Jack nestíněný do cat. 5E	kus	5,000	8,40	42,00	Sborník UOZI 01 2020
420	K	7590527042	Demontáž kabelu volně uloženého	m	1,000	64,70	64,70	Sborník UOZI 01 2020
421	K	7496756092	Montáž dálkové diagnostiky TS ŽDC konfigurace síťového spojení	kus	1,000	14 658,90	14 658,90	Sborník UOZI 01 2020
422	K	7496756094	Montáž dálkové diagnostiky TS ŽDC konfigurace prvku sdělovacího zařízení	kus	1,000	4 985,60	4 985,60	Sborník UOZI 01 2020
423	K	7496756096	Montáž dálkové diagnostiky TS ŽDC zdroje nepřerušovaného napájení 500 W/750 VA	kus	1,000	2 365,40	2 365,40	Sborník UOZI 01 2020
424	K	7496756098	Montáž dálkové diagnostiky TS ŽDC komplexní a individuální zkoušky systému pro datový objekt	kus	1,000	1 895,60	1 895,60	Sborník UOZI 01 2020
425	K	7496771010	Demontáž skříně SKŘ/automatizace 1 pole	kus	1,000	1 145,60	1 145,60	Sborník UOZI 01 2020
426	K	7496772010	Demontáž SKŘ, IPC, PLC sestavení řídicí PLC jednotky z rozvaděče automatizace/SKŘ/DŘT	kus	1,000	659,20	659,20	Sborník UOZI 01 2020
427	K	7496772015	Demontáž SKŘ, IPC, PLC sestavení rozšiřujícího modulu PLC do rozvaděče automatizace/SKŘ/DŘT	kus	1,000	835,30	835,30	Sborník UOZI 01 2020
428	K	7496772020	Demontáž SKŘ, IPC, PLC sestavení stávající telemechanické jednotky - rozvaděč, PLC	kus	1,000	13 698,50	13 698,50	Sborník UOZI 01 2020
429	K	7496773010	Demontáž SKŘ-DŘT, čidla dveřního kontaktu signalizačního	kus	1,000	465,00	465,00	Sborník UOZI 01 2020
430	K	7496773015	Demontáž SKŘ-DŘT, čidla čidla	kus	1,000	356,80	356,80	Sborník UOZI 01 2020
431	K	7496773020	Demontáž SKŘ-DŘT, čidla skříně SKŘ, DRT, optického rozvaděče - demontáž zařízení, přívodního a vývodního vedení	kus	1,000	405,60	405,60	Sborník UOZI 01 2020
432	K	7590565010	Spojování a ukončení kabelů optických v optickém rozvaděči pro 8 vláken - práce spojené s montáží specifikované kabelizace specifikovaným způsobem	kus	1,000	8 956,10	8 956,10	Sborník UOZI 01 2020
433	K	7590565012	Spojování a ukončení kabelů optických v optickém rozvaděči pro 12 vláken - práce spojené s montáží specifikované kabelizace specifikovaným způsobem	kus	1,000	12 345,60	12 345,60	Sborník UOZI 01 2020
434	K	7590565014	Spojování a ukončení kabelů optických v optickém rozvaděči pro 24 vláken - práce spojené s montáží specifikované kabelizace specifikovaným způsobem	kus	1,000	30 125,40	30 125,40	Sborník UOZI 01 2020
435	K	7590565016	Spojování a ukončení kabelů optických v optickém rozvaděči pro 36 vláken - práce spojené s montáží specifikované kabelizace specifikovaným způsobem	kus	1,000	41 689,20	41 689,20	Sborník UOZI 01 2020

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
436	K	7590565018	Spojování a ukončení kabelů optických v optickém rozvaděči pro 48 vláken - práce spojené s montáží specifikované kabelizace specifikovaným způsobem	kus	1,000	43 568,90	43 568,90	Sborník UOŽI 01 2020
437	K	7590565030	Spojování a ukončení kabelů optických instalace do spojky nebo rozvaděče - práce spojené s montáží specifikované kabelizace specifikovaným způsobem	vlákno	1,000	96,50	96,50	Sborník UOŽI 01 2020
438	K	7590565040	Spojování a ukončení kabelů optických smyčkování vláken do kazety u optické spojky nebo rozvaděče - práce spojené s montáží specifikované kabelizace specifikovaným způsobem	m	10,000	13,50	135,00	Sborník UOŽI 01 2020
439	K	7590565050	Spojování a ukončení kabelů optických svár optického vlákna ve spojce (rozvaděči) do 36 vláken - práce spojené s montáží specifikované kabelizace specifikovaným způsobem	vlákno	1,000	540,00	540,00	Sborník UOŽI 01 2020
440	K	7590565052	Spojování a ukončení kabelů optických svár optického vlákna ve spojce (rozvaděči) nad 36 vláken - práce spojené s montáží specifikované kabelizace specifikovaným způsobem	vlákno	1,000	589,20	589,20	Sborník UOŽI 01 2020
441	K	7590565080	Uložení kabelové rezervy optického kabelu	kus	1,000	165,80	165,80	Sborník UOŽI 01 2020
442	K	7590565125	Uložení a propojení propojovací šňůry (patchcord) s konektory	kus	1,000	310,50	310,50	Sborník UOŽI 01 2020
443	K	7593505200	Uložení HDPE trubky pro optický kabel do kabelového žlabu	kus	1,000	68,90	68,90	Sborník UOŽI 01 2020
444	K	7593505202	Uložení HDPE trubky pro optický kabel do výkopu bez zřízení lože a bez krytí	m	1,000	89,60	89,60	Sborník UOŽI 01 2020
445	K	7593505210	Montáž ochranné trubky pro optický kabel průměr 40 mm pro SZZ - práce spojené s montáží specifikované kabelizace specifikovaným způsobem	m	1,000	336,20	336,20	Sborník UOŽI 01 2020
446	K	7593505220	Montáž spojky Plasson na HDPE trubce rovné nebo redukční	kus	1,000	310,00	310,00	Sborník UOŽI 01 2020
447	K	7593505222	Montáž spojky odbočky MT - T nebo Y	kus	1,000	416,90	416,90	Sborník UOŽI 01 2020
448	K	7593505224	Montáž spojky opravné půlené spojky na HDPE - Plasson	kus	1,000	217,80	217,80	Sborník UOŽI 01 2020
449	K	7593505240	Montáž koncovky nebo záslepky Plasson na HDPE trubku	kus	1,000	168,90	168,90	Sborník UOŽI 01 2020
450	K	7597135010	Montáž prvku pro EZS (čidlo, snímač, siréna)	kus	1,000	986,30	986,30	Sborník UOŽI 01 2020
451	K	7597137010	Demontáž prvku pro EZS (čidlo, snímač, siréna)	kus	1,000	450,60	450,60	Sborník UOŽI 01 2020
452	K	7597125010	Montáž příslušenství pro EZS klávesnice (tabla) - včetně připojení, seřízení a přezkoušení funkce	kus	1,000	2 264,20	2 264,20	Sborník UOŽI 01 2020
453	K	7597127025	Demontáž příslušenství pro zabezpečovací zařízení koncentrátoru RIO s napaječem	kus	1,000	698,20	698,20	Sborník UOŽI 01 2020
454	K	7597125035	Montáž příslušenství pro EZS oživení a nastavení systému EZS - včetně připojení, seřízení a přezkoušení funkce	soubor	2,000	7 568,10	15 136,20	Sborník UOŽI 01 2020
455	K	7597125040	Montáž příslušenství pro EZS naprogramování ústředny EZS - včetně připojení, seřízení a přezkoušení funkce	kus	2,000	3 985,60	7 971,20	Sborník UOŽI 01 2020
456	K	7598045015	Zařízení EZS odzkoušení v rozsahu 1 ústředny - přezkoušení funkce poplachových a ochranných smyček, jejich dovážení, přezkoušení vnější a dálkové signalizace, kontrola stavu a činnosti náhradního zdroje, silového přívodu a jeho lističů, uzemnění, vystavení protokolu a odevzdání do provozu	kus	1,000	10 568,10	10 568,10	Sborník UOŽI 01 2020
457	K	7494754020	Montáž svodičů přepětí pro síť nn - typ 3 (třída D) modulární pro sdělovací vedení 2 páry nebo duplexní linka (RS232, RS422, RS485, Ethernet apod.) - do rozvaděče nebo skříňně	kus	2,000	489,70	979,40	Sborník UOŽI 01 2020

D D5 Stavební část-práce 0,00

D D7 ON 709 769,20

458	K	7498255010	Zkoušky a prohlídky transformátorů distribučních olejových do 50 kVA - kontrola, revize, seřízení a uvedení do provozu zařízení, včetně vystavení protokolu	kus	1,000	11 895,60	11 895,60	Sborník UOŽI 01 2020
459	K	7498255012	Zkoušky a prohlídky transformátorů distribučních olejových do 100 kVA - kontrola, revize, seřízení a uvedení do provozu zařízení, včetně vystavení protokolu	kus	1,000	17 654,20	17 654,20	Sborník UOŽI 01 2020
460	K	7498255014	Zkoušky a prohlídky transformátorů distribučních olejových do 160 kVA - kontrola, revize, seřízení a uvedení do provozu zařízení, včetně vystavení protokolu	kus	2,000	17 985,60	35 971,20	Sborník UOŽI 01 2020
461	K	7498255016	Zkoušky a prohlídky transformátorů distribučních olejových do 250 kVA - kontrola, revize, seřízení a uvedení do provozu zařízení, včetně vystavení protokolu	kus	2,000	21 356,40	42 712,80	Sborník UOŽI 01 2020
462	K	7498255032	Zkoušky a prohlídky transformátorů distribučních suchých do 250 kVA - kontrola, revize, seřízení a uvedení do provozu zařízení, včetně vystavení protokolu	kus	2,000	26 547,90	53 095,80	Sborník UOŽI 01 2020

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
463	K	7498150515	Vyhotovení výchozí revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 100 000 do 500 000 Kč - celková prohlídka zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu včetně měření, zkoušek zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu revizním technikem na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy	kus	5,000	11 356,40	56 782,00	Sborník UOŽI 01 2020
464	K	7498150520	Vyhotovení výchozí revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 500 000 do 1 000 000 Kč - celková prohlídka zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu včetně měření, zkoušek zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu revizním technikem na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy	kus	5,000	15 698,70	78 493,50	Sborník UOŽI 01 2020
465	K	7498150525	Vyhotovení výchozí revizní zprávy příplatek za každých dalších i započatých 500 000 Kč přes 1 000 000 Kč	kus	2,000	6 235,00	12 470,00	Sborník UOŽI 01 2020
466	K	7498151015	Provedení technické prohlídky a zkoušky na silnoproudém zařízení, zařízení TV, zařízení NS, transformoven, EPZ pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 100 000 do 500 000 Kč - celková prohlídka zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu včetně měření, zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu právnickou osobou na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení protokolu	kus	5,000	9 865,40	49 327,00	Sborník UOŽI 01 2020
467	K	7498151020	Provedení technické prohlídky a zkoušky na silnoproudém zařízení, zařízení TV, zařízení NS, transformoven, EPZ pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 500 000 do 1 000 000 Kč - celková prohlídka zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu včetně měření, zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu právnickou osobou na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení protokolu	kus	5,000	15 986,20	79 931,00	Sborník UOŽI 01 2020
468	K	7498151025	Provedení technické prohlídky a zkoušky na silnoproudém zařízení, zařízení TV, zařízení NS, transformoven, EPZ příplatek za každých dalších i započatých 500 000 Kč přes 1 000 000 Kč	kus	2,000	6 254,90	12 509,80	Sborník UOŽI 01 2020
469	K	7498251010	Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení kontrola rozvaděčů nn silových, manipulačních, ovládacích, reléových, stejnoseměrných 1 pole - kontrola, revize, seřízení a uvedení do provozu zařízení včetně vystavení protokolu	kus	10,000	498,90	4 989,00	Sborník UOŽI 01 2020
470	K	7498251020	Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení napětová zkouška rozvodny včetně spínacích prvků kabel 6, 22 kV - včetně vystavení protokolu	kus	1,000	4 005,60	4 005,60	Sborník UOŽI 01 2020
471	K	7498255020	Zkoušky a prohlídky transformátorů distribučních olejových do 630 kVA - kontrola, revize, seřízení a uvedení do provozu zařízení, včetně vystavení protokolu	kus	2,000	23 689,70	47 379,40	Sborník UOŽI 01 2020
472	K	7498256030	Zkoušky a prohlídky elektrických přístrojů - ostatní zkoušky vn vypínače do 35 kV seřízení a uvedení do provozu - včetně vystavení protokolu	kus	2,000	4 856,70	9 713,40	Sborník UOŽI 01 2020
473	K	7498256035	Zkoušky a prohlídky elektrických přístrojů - ostatní zkoušky třípolohového odpínače vakuového do 35 kV seřízení a uvedení do provozu - včetně vystavení protokolu	kus	1,000	3 965,40	3 965,40	Sborník UOŽI 01 2020
474	K	7498256040	Zkoušky a prohlídky elektrických přístrojů - ostatní zkoušky odpojovače do 35 kV revize, seřízení, vyzkoušení a uvedení do provozu - včetně vystavení protokolu	kus	1,000	1 985,60	1 985,60	Sborník UOŽI 01 2020
475	K	7498351010	Vydání průkazu způsobilosti pro funkční celek, provizorní stav - vyhotovení dokladu o silnoproudých zařízeních a vydání průkazu způsobilosti	kus	10,000	1 835,20	18 352,00	Sborník UOŽI 01 2020
476	K	7498452020	Měření zemnicích sítí zemnicí sítě zemnicí sítě do 200 m2 plochy - včetně vyhotovení protokolu	kus	5,000	235,20	1 176,00	Sborník UOŽI 01 2020
477	K	7498454010	Zkoušky vodičů a kabelů nn silových do 1 kV průřezu žíly do 300 mm2 - měření kabelu, vodiče včetně vyhotovení protokolu	kus	20,000	95,60	1 912,00	Sborník UOŽI 01 2020
478	K	7498456020	Zkoušky vodičů a kabelů vn provoz měřicího vozu po dobu zkoušek vn kabelů - pro 1 kus/žílu/vn kabelu - provoz měřicího vozu po dobu zkoušek	kus	10,000	298,50	2 985,00	Sborník UOŽI 01 2020
479	K	7498154010	Měření intenzity osvětlení venkovních železničních prostranství - měření intenzity umělého osvětlení v rozsahu tohoto SO dle ČSN EN 12464-1/2 včetně vyhotovení protokolu. Měrná jednotka je kus - tj. měření v místě rozpětí svítidel	kus	5,000	468,10	2 340,50	Sborník UOŽI 01 2020
480	K	7498154020	Měření intenzity osvětlení vnitřních prostor (orientační měření) - měření intenzity umělého osvětlení v rozsahu tohoto SO dle ČSN EN 12464-1/2 včetně vyhotovení protokolu	m2	2,000	78,90	157,80	Sborník UOŽI 01 2020
481	K	9901000700	Doprava obousměrně (např. úpravek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatelů nebo vyzisků) mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástí, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 100 km. Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku. 3. V cenách jednosměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Tyto položky se použijí i v případě, kdy se předpokládá, že dopravní prostředek bude naložen i na zpáteční cestě. V tomto případě se použijí položky pro každý směr samostatně (např. doprava materiálu na stavbu a odvoz vyzisků nebo sutí ze stavby)	kus	5,000	865,90	4 329,50	Sborník UOŽI 01 2020

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i> □</p> <p>1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. □</p> <p>2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku. □</p> <p>3. V cenách jednosměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Tyto položky se použijí i v případě, kdy se předpokládá, že dopravní prostředek bude naložen i na zpáteční cestě. V tomto případě se použijí položky pro každý směr samostatně (např. doprava materiálu na stavbu a odvoz výzisku nebo suti ze stavby).</p>					
482	K	9903100100	<p>Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km . Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích.2. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného</p>	kus	2,000	3 568,10	7 136,20	Sborník UOŽI 01 2020
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i> □</p> <p>1. Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích. □</p> <p>2. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.</p> <p>Doprava obousměrná (např. odávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatel nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 100 km. Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.3. V cenách jednosměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Tyto položky se použijí i v případě, kdy se předpokládá, že dopravní prostředek bude naložen i na zpáteční cestě. V tomto případě se použijí položky pro každý směr samostatně (např. doprava materiálu na stavbu a odvoz výzisku nebo suti ze stavby).</p>					
483	K	9902200700	<p>Přeprava obousměrná (např. odávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatel nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 100 km. Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.3. V cenách jednosměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Tyto položky se použijí i v případě, kdy se předpokládá, že dopravní prostředek bude naložen i na zpáteční cestě. V tomto případě se použijí položky pro každý směr samostatně (např. doprava materiálu na stavbu a odvoz výzisku nebo suti ze stavby).</p>	t	2,000	1 987,20	3 974,40	Sborník UOŽI 01 2020
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i> □</p> <p>1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. □</p> <p>2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku. □</p> <p>3. V cenách jednosměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Tyto položky se použijí i v případě, kdy se předpokládá, že dopravní prostředek bude naložen i na zpáteční cestě. V tomto případě se použijí položky pro každý směr samostatně (např. doprava materiálu na stavbu a odvoz výzisku nebo suti ze stavby).</p>					
484	K	9909000100	<p>Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku . Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.2. Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.</p>	t	2,000	798,60	1 597,20	Sborník UOŽI 01 2020
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i> □</p> <p>1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. □</p> <p>2. Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.</p>					
485	K	9902900100	<p>Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti . Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky.2. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatel.</p>	t	2,000	346,90	693,80	Sborník UOŽI 01 2020
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i> □</p> <p>1. Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky. □</p> <p>2. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatel.</p>					
486	K	9902900200	<p>Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot . Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky.2. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatel.</p>	t	2,000	798,50	1 597,00	Sborník UOŽI 01 2020
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i> □</p> <p>1. Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky. □</p> <p>2. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatel.</p>					
487	K	7498451010	Měření zemniců zemních odporů - zemniče prvního nebo samostatného - včetně vyhotovení protokolu	kus	5,000	658,90	3 294,50	Sborník UOŽI 01 2020
488	K	7498451019	Měření zemniců příplatek za každý další zemnič - včetně vyhotovení protokolu	kus	5,000	648,20	3 241,00	Sborník UOŽI 01 2020
489	K	7498452010	Měření zemnicích sítí zemnicí sítě délky pásku do 1 000 mm - včetně vyhotovení protokolu	kus	2,000	694,50	1 389,00	Sborník UOŽI 01 2020
490	K	7498455010	Zkoušky vodičů a kabelů ovládacích jakéhokoliv počtu žil - měření kabelu, vodiče včetně vyhotovení protokolu	kus	5,000	95,60	478,00	Sborník UOŽI 01 2020
491	K	7498456010	Zkoušky vodičů a kabelů vn zvýšeným napětím do 35 kV - měření kabelu, vodiče včetně vyhotovení protokolu	kus	5,000	283,60	1 418,00	Sborník UOŽI 01 2020
492	K	7499151010	Dokončovací práce na elektrickém zařízení - uvádění zařízení do provozu, drobné montážní práce v rozvaděcích, koordinaci se zhotoviteli souvisejících zařízení apod.	hod	60,000	726,40	43 584,00	Sborník UOŽI 01 2020

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
493	K	7499151020	Dokončovací práce úprava zapojení stávajících kabelových skříní/rozděčů - provedení provizorních úprav zapojení stávajících kabelových skříní nebo rozvaděčů v průběhu výstavby (pro montáž nových i provizorních kabelů, drobné úpravy výstroje apod.) mechanismy	hod	40,000	725,90	29 036,00	Sborník UOŽI 01 2020
494	K	7499151030	Dokončovací práce zkušební provoz - včetně prokázání technických a kvalitativních parametrů zařízení	hod	40,000	965,80	38 632,00	Sborník UOŽI 01 2020
495	K	7499151040	Dokončovací práce zaškolení obsluhy - seznámení obsluhy s funkcemi zařízení včetně odevzdání dokumentace skutečného provedení	hod	20,000	978,20	19 564,00	Sborník UOŽI 01 2020

D OST

Ostatní

36 598,10

496	K	7498551055	Zkoušky elektromagnetické kompatibility (EMC) ověření spektra zpeťného proudu - pokud není uvedeno jinak, zahrnují níže uvedené ceny náklady na přípravu a sjednání zkoušek, vlastní realizaci zkoušek, zpracování výstupních dat do protokolu (zprávy), vyhotovení tohoto protokolu (zprávy) pouze elektronicky, předání protokolu (zprávy), náklady vzniklé časovou ztrátou při přepravě na místo měření a zpět a poměrnou část nákladů souvisejících s údržbou a udržení měřicí techniky ve spolehlivém a provozuschopném stavu a zajištění návaznosti na národní či mezinárodní etalony, pro zařízení napájená z trakčního vedení a připojená ke zpětnému kolejnicovému vedení pro ověření kompatibility s požadavky normy ČSN 34 2613 na mezní ovlivnění prostředků pro zjišťování volnosti cesty, pouze na tratích s kolejovými obvody, měrná jednotka je kus = každé jednotlivé zařízení	kus	1,000	36 598,10	36 598,10	Sborník UOŽI 01 2020
-----	---	------------	---	-----	-------	-----------	-----------	----------------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava silnoproudých zařízení v obvodu SEE Brno

Objekt:

R05 - VRN

KSO:

Místo: obvod OŘ Brno

Zadavatel:

Správa železnic, s.o., OŘ Brno

Uchazeč:

JICOM, spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o., OŘ Brno - SEE

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 07.08.2020

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

IČ:

49432095

DIČ:

CZ49432095

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 146 200,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 146 200,00	21,00%	450 702,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 596 902,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava silnoproudých zařízení v obvodu SEE Brno

Objekt:

R05 - VRN

Místo:

obvod OŘ Brno

Datum:

07.08.2020

Zadavatel:

Správa železnic, s.o., OŘ Brno

Projektant:

Správa železnic,
s.o., OŘ Brno -
SEE

Uchazeč:

JICOM, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

2 146 200,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

2 146 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava silnoproudých zařízení v obvodu SEE Brno

Objekt:

R05 - VRN

Místo: obvod OŘ Brno

Datum: 07.08.2020

Zadavatel: Správa železnic, s.o., OŘ Brno

Projektant:

Uchazeč: JICOM, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Správa železnic,
s.o., OŘ Brno -
SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 146 200,00

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

2 146 200,00

1	K	022102001	Geodetické práce Geodetické práce elektrického zařízení	%	1,000	17 000,00	17 000,00	Sborník UOŽI 01 2020
2	K	022121001	Geodetické práce Diagnostika technické infrastruktury Vytýčení trasy inženýrských sítí - V sazbě jsou započteny náklady na vyhledání trasy detektorem, zaměření a zobrazení trasy a předání výstupu zaměření. V sazbě nejsou obsaženy náklady na vytýčení sítí ve správě provozovatele.	%	1,000	17 000,00	17 000,00	Sborník UOŽI 01 2020
<p>Poznámka k souboru cen: □ V sazbě jsou započteny náklady na vyhledání trasy detektorem, zaměření a zobrazení trasy a předání výstupu zaměření. V sazbě nejsou obsaženy náklady na vytýčení sítí ve správě provozovatele.</p>								
PSC								
3	K	023101001	Projektové práce Projektové práce v rozsahu ZRN (vyjma dále jmenované práce) do 1 mil. Kč	%	1,000	130 000,00	130 000,00	Sborník UOŽI 01 2020
4	K	023101011	Projektové práce Projektové práce v rozsahu ZRN (vyjma dále jmenované práce) přes 1 do 3 mil. Kč	%	1,000	150 000,00	150 000,00	Sborník UOŽI 01 2020
5	K	023101021	Projektové práce Projektové práce v rozsahu ZRN (vyjma dále jmenované práce) přes 3 do 5 mil. Kč	%	1,000	250 000,00	250 000,00	Sborník UOŽI 01 2020
6	K	023121011	Projektové práce Projektová dokumentace - přípravné práce Zjednodušený projekt opravy zabezpečovacích, sdělovacích, elektrických zařízení - V sazbě jsou započteny náklady na vyhotovení projektové dokumentace podle požadavku objednatel v rozsahu pro ohlášení podle požadavku objednatel.	%	1,000	280 000,00	280 000,00	Sborník UOŽI 01 2020
<p>Poznámka k souboru cen: □ V sazbě jsou započteny náklady na vyhotovení projektové dokumentace podle požadavku objednatel v rozsahu pro ohlášení podle požadavku objednatel.</p>								
PSC								
7	K	023131011	Projektové práce Dokumentace skutečného provedení zabezpečovacích, sdělovacích, elektrických zařízení - V sazbě jsou obsaženy náklady na zaměření a vyhotovení dokumentace skutečného provedení elektrických zařízení dle vyhlášky 146/2008 Sb. včetně zpracování dat v digitální podobě v otevřené formě a její předání objednateli.	%	1,000	170 000,00	170 000,00	Sborník UOŽI 01 2020
<p>Poznámka k souboru cen: □ V sazbě jsou obsaženy náklady na zaměření a vyhotovení dokumentace skutečného provedení elektrických zařízení dle vyhlášky 146/2008 Sb. včetně zpracování dat v digitální podobě v otevřené formě a její předání objednateli.</p>								
PSC								
8	K	024101401	Inženýrská činnost koordinační a kompletační činnost	%	1,000	515 000,00	515 000,00	Sborník UOŽI 01 2020
9	K	031101001	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi ai. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč	%	1,000	276 000,00	276 000,00	Sborník UOŽI 01 2020
10	K	031101011	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi ai. při velikosti nákladů přes 1 do 3 mil. Kč	%	1,000	165 000,00	165 000,00	Sborník UOŽI 01 2020
11	K	031101021	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi ai. při velikosti nákladů přes 3 do 5 mil. Kč	%	1,000	95 000,00	95 000,00	Sborník UOŽI 01 2020
12	K	031111051	Zařízení a vybavení staveniště pronájem ploch	%	1,000	13 200,00	13 200,00	Sborník UOŽI 01 2020

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	033121001	Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. do 25	%	1,000	68 000,00	68 000,00	Sborník UOŽI 01 2020

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, WV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST